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ORDFÖRANDE HAR ORDET

med SIF, Frölunda, Göteborgs Ishockeyför-
bund, Göteborg & Co och GotEvent i spetsen, 
lyckades arrangera ett sådant proffsigt och 
samtidigt folkligt JVM. ”Det bästa JVM:et nå-
gonsin i Europa”, slog mina kollegor i IIHF fast.

På tal om publikfest, så kan vi för andra året 
i rad notera rekord i åskådarantal för både 
SHL och HockeyAllsvenskan. 

Historisk milstolpe för damhockeyn
De internationella framgångarna i all ära 
och betydelse, men för mig värmer det än 
mer när jag ser hur svensk ishockey växer 
underifrån. På pojksidan ökar vi några procent 
totalt sett och på flicksidan är stegen framåt 
markanta. På den internationella kvinnodagen 
i mars kunde vi meddela att svensk ishockey 
för första gången någonsin passerat 10 000 
licenserade damspelare, vilket får klassas 
som en stor milstolpe. Och utvecklingen lär 
fortsätta kommande år. Att vi nu har regionala 
damjuniorserier bäddar för fortsatt tillväxt på 
ungdoms- och breddsidan, och att vi ser fler 
föreningar som förstår vikten av satsningen 
på homogena flickgrupper på hockeyskolan 
är lovande. 

SDHL står sig stark som liga, och att Profess- 
ional Womens Hockey League nu bildats i 
Nordamerika innebär att damhockeyn tar kliv 
åt att professionaliseras ännu mer och att 
unga flickspelare nu har ännu större drömmar 
att drömma. På tal om drömmar: Tillsammans 
med SDHL och Sveriges Olympiska Kommitté 
satsar vi hårt inom ramarna för Olympisk 
Offensiv för att Damkronorna ska klättra 
uppåt på världsrankingen och vara med och 
slåss om medaljer i OS 2026 och 2030.

Det är med glädje och tacksamhet som jag ser tillbaka på 
hockeysäsongen 2023/2024. Den svenska ishockeyrörelsen 
är välmående, tack vare alla som jobbar så hårt och 
passionerat för vår idrotts bästa. Det finns en styrka i att 
tillsammans sträva mot våra gemensamma mål.

För det är tillsammans som svensk ishockey 
rör sig mot framtiden. Säsongen 2023/2024 
inleddes formellt med förbundsmötet i juni 
2023, då Svenska Ishockeyförbundets med-
lemmar klubbade igenom Strategi 2030. Det 
strategidokumentet visar riktningen framåt, 
både för bredd och elit, förbund och ligor. När 
hockey-Sverige nu tillsammans börjar jobba 
för att uppnå en föreningsishockey av högsta 
kvalité, för att bli bäst i världen och för att öka 
intresset för ishockey, är jag övertygad om 
att vi kommer att lyckas skapa Sveriges mest 
engagerande idrott. Vi ska inte vara naiva; 
arbetet måste vara gediget och långsiktigt och 
omfatta alltifrån landslag via elitföreningar till 
våra viktiga mindre föreningar i hela landet.

Viktigt VM-brons
Om jag ska göra en miniresumé av säsongen, 
så vill jag börja i slutet. För i ärlighetens namn 
var det viktigt att Tre Kronor lyckades bärga 
VM-brons i säsongens sista match. Att så 
många stjärnspelare drog på sig den blågula 
tröjan under VM i Tjeckien var tillsammans 
med det sportsliga resultatet ett positivt 
avstamp inför nästa års VM i Stockholm. 
Framgångar på den största internationella 
ishockeyscenen är extremt värdefulla för 
bygget av ishockeyns värden och för att locka 
nya målgrupper. 

I ljuset av det känns herrarnas Junior-VM i 
Göteborg än mer fantastiskt. Vilken hockeyfest 
vi fick uppleva i Scandinavium runt årsskiftet! 
Hela 170 000 åskådare såg JVM på plats 
(rekord för ett JVM i Sverige), och finalen 
mellan Juniorkronorna och USA lockade tre 
miljoner tv-tittare i SVT. Som ordförande njöt 
jag av att kunna konstatera att hockey-Sverige, 
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Ett fullsatt Scandinavium följer semifinalen

mellan Sverige och Tjeckien 
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Utmaningar på anläggnings- och domarsidan
Det finns givetvis utmaningar och orosmoln 
på horisonten. Anläggningsfrågan i storstä-
derna är en återkommande sådan. På grund 
av det geopolitiska läget och marknaden har 
vi på senare tid sett en skenande inflation och 
utmaningar för såväl våra klubbar som kom-
mun-Sverige och vanligt folk. Här behöver vi 
fortsätta arbetet med att hitta smarta lösning-
ar och förklara för våra kommunala politiker 
vad en investerad krona i ungdomsishockeyn 
och idrotten betyder i det långa loppet.

Vi såg hela sex svenska domare få uppdrag 
under herrarnas VM i Tjeckien, flest någonsin, 
vilket är ytterligare ett kvitto på att kvalitets-
nivån på våra svenska elitdomare är väldigt 
hög. Där vill jag lyfta på hatten och hylla det 
arbete som elitligorna och regionförbunden 
tillsammans med SIF gör för att utbilda och 
utveckla domare. Men vi fick även under 
säsongen indikationer på att arbetsmiljön 
för våra domare på alla nivåer är alldeles för 
dålig. Om vi ska kunna motverka domarbristen 
– och på så vis kunna fortsätta spela ishockey 
– måste varje spelare, tränare, förälder och 
supporter göra sitt för att stävja hot, hat och 
trakasserier mot domarna. 

Ligamodellen säkrad
Med det sagt vill jag återigen slå fast att 
svensk ishockey är välmående. Vi ser många 
positiva krafter som kopplar ihop och tillsam-
mans jobbar för sportens bästa. Det är glädj- 
ande och skänker trygghet inför framtiden.

Det känns också skönt att vi vid ett extra 
förbundsmöte lagt in ligaorganisationerna i 
stadgarna och på så sätt säkrat den ligamodell 
våra medlemmar beslutat om. Nu kan vi lägga 
de senaste årens olyckliga turer med Rik-
sidrottsförbundet bakom oss och blicka fram-
åt. Att Svenska Ishockeyförbundet har samar-
betsavtal med alla tre herrligaorganisationer 
(SHL, HockeyAllsvenskan och Hockeyettan) 
fram till 2030 är också en trygghetsfaktor.

I januari slutade Johan Stark som general-
sekreterare för Svenska Ishockeyförbundet. 
Under sina drygt tre år i rollen bidrog Johan 
till att utveckla förbundskansliet, att dam- 
och flicksatsningen tog fart och att de 
regionala hockeykontoren startades upp. 
Jag vill rikta ett varmt tack till Johan för 
hans insatser för svensk ishockey. Han ersätts 
i rollen av Christer Plars, tidigare kommersiell 
chef på SIF. De kommersiella förutsättning-
arna kommer att vara oerhört viktiga de 
kommande åren, så det känns väldigt bra med 
Christer i rollen som generalsekreterare.

Avslutningsvis vill jag återigen säga tack till 
alla i hockey-Sverige, för utan ert gedigna och 
helhjärtade arbete skulle folkrörelsen ishockey 
inte vara i närheten av vad den är idag.

Anders Larsson,
Ordförande
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Milstolpar, framgångar 
och utmaningar
Förbundsmötet i juni 2023 blev det formella 
startskottet för verksamhetsåret. Där klubba-
de Svenska Ishockeyförbundets medlemmar 
igenom Strategi 2030, svensk ishockeys nya 
gemensamma strategi. Beslutet hade föran-
letts av ett gediget arbete med bland annat 
flera workshops och en remissrunda som 
besvarades på ett ordförandemöte.  

Strategin är grundläggande en förlängning 
av ishockeyns första gemensamma strategi, 
som antogs av förbundsmötet 2017. Visio-
nen ”Sveriges mest engagerade idrott” och 
kärnvärdena tillsammans, ansvar och passion 
liksom verksamhetsidén ligger fast i den nya 
strategin. Däremot har tre nya fokusområden 
definierats:

1. Föreningsishockey av högsta kvalitet
Strategin slår fast att föreningsverksamheten 
sätts i första rummet – det är där allt börjar. 
En bra och gedigen föreningsverksamhet som 
är av högsta kvalitet för alla som är där, från 
spelare och tränare till domare, föräldrar och 
supportrar, är en förutsättning för att lyckas 
med allt vi vill och strävar efter. 

Med hög kvalitet i all föreningsverksamhet 
säkerställs att ledare och spelare utvecklas 
i en sund och hållbar miljö, fler stannar kvar 
längre inom sporten och svensk ishockey 
både växer och blir bättre. 

De nyinrättade regionala hockeykontoren 
är nyckelspelare i förverkligandet av detta 
fokusområde. Deras roll blir att stödja all 
föreningsutveckling.

Under hösten 2023 arbetade Svenska Ishock-
eyförbundet fram en verksamhetsplan där 
målet sattes att år 2030 ska antal licensierade 
spelare och domare ha nått siffran 100 000. 
Vid utgången av förra verksamhetsåret var 
siffran 80 816, en ökning från 79 719 vid ut-
gången av 2022/2023.

Som för många andra verksamheter i det 
svenska samhället saknas det inte stora utma-
ningar.  De senaste årens omvälvande utma-
ningar, med stark inflation, energikris och krig 
i Europa, samt återstart efter en världsomfatt- 
ande pandemi, ställer extraordinära krav på 
förbund, ligor och föreningar, elit som bredd. 

Svenska Ishockeyförbundet lägger verksamhetsåret 2023/24 till handlingarna. 
Årets höjdpunkt var Junior-VM i Göteborg, som blev en framgång på alla fronter. 
Den verksamhetsberättelse som nu läggs fram är styrelsens sammanställning och 
rapport över förbundets verksamhet under 2023/2024. Den är i första hand riktad 
till medlemmarna i förbundets klubbar, distrikt och regioner. Den är ett verktyg för 
medlemmarna att kunna granska styrelsens arbete och att verksamheten bedrivits 
enligt de linjer och principer som Hockeysverige varit överens om och slagit fast på 
förbundsmötet, samt att verksamheten har genomförts i linje med den gemensamma 
strategi som gäller för svensk hockey.
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För att svensk ishockey ska kunna växa och nå 
de uppsatta målen krävs tillgång till is. Därför 
är anläggningsfrågan prioriterad. Här krävs 
dialog och samspel med kommunsverige, som 
vi vet kommer att ha ansträngd ekonomi un-
der de år som strategin gäller. Under säsongen 
skapades ett nytt anläggningspartnerskap, 
med ambitionen att samla alla parter som 
bygger svensk ishockey och skapa en kraft 
som gör att tillväxten tryggas. Vid verksam-
hetsårets utgång hade åtta partners värvats.

2. Öka intresse för ishockey
Vi vill att fler ska ha en relation till svensk 
ishockey, står det i strategidokumentet. Nya 
målgrupper ska hitta ishockeyn som sin idrott, 
både som utövare och som supportrar.

Målet är tydligt: intresset ska öka från dagens 
21 procent till 25 procent år 2030. Procentsats- 
en grundas på två opinionsundersökningar 
genomförda 2016 och 2021 och reflekterar 
andelen av hela befolkningen som är intres-
serade eller mycket intresserade av svensk 
ishockey.

Ishockeyförbundets representationslandslag 
är viktiga för att öka intresset, det såg vi inte 
minst under hemma-JVM i Göteborg, då det 
tidigare svenska JVM-publikrekordet slogs. 
Totalt besöktes JVM av drygt 170 000 åskåda-
re i Scandinavium och Frölundaborg. Finalen 
mellan Juniorkronorna och USA sågs av drygt 
tre miljoner i SVT.

Sveriges elitligor driver också mycket intresse 
för ishockey. Under säsongen 2023/2024 slogs 
det nya publikrekord i både Svenska Hockey-
ligan (SHL) och HockeyAllsvenskan, för andra 
året i följd kan tilläggas. Nya rekorden lyder    
2 233 455 för SHL och 1 132 832 för Hockey-
Allsvenskan.

3. Bäst i världen
Fokusområdet ”bäst i världen” innebär att 
svensk ishockey ska vara långt framme i den 
internationella ishockeyn. Tydligt mätbara 
faktorer är IIHF:s världsranking på dam- och 
herrsidan, antalet svenska ordinarie spelare i 
NHL, samt medelåldern på svenska spelare i 
SDHL. 

I IIHF:s ranking för säsongen 2024/2025 
hamnade Tre Kronor på sjunde plats, medan 
Damkronorna slog sig in som åttonde nation. 
Målsättningen är att båda ska vara minst 
topp tre. För att nå dit har förbundsstyrelsen 
gett i uppdrag åt generalsekreterare Christer 
Plars att både stärka och öka resurserna på 
förbundets prestations- och elitverksamhet. 
Under säsongen har också ett arbete inletts 

av elitkommitté herr och utvecklingskommitté 
kring hur den sportsliga elitutvecklingen på 
herrsidan kan stärkas.

Ur ett ligaperspektiv har svensk ishockey 
en stark utgångspunkt. Toppligorna på både 
herr- och damsidan – SHL och SDHL – rankas 
i toppen bland världens bästa ligor, medan 
HockeyAllsvenskan ses som en av de bästa 
andraligorna.

25 svenska herrspelare valdes i NHL-draften 
2023, varav sex stycken i första rundan, med-
an två svenska damspelare valdes i den första 
PWHL-draften 2023.

Anders Larsson omvald som 
ordförande, ny förbundsstyrelse 
Vid förbundsmötet i juni 2023 valdes Anders 
Larsson om som ordförande för fjärde gången, 
medan Roger Ekström, Vikbolandet, Mathias 
Tegnér, Tyresö, och Kristina Vikdahl Zackris-
son, Linköping, valdes in som nya ledamöter 
i förbundsstyrelsen. Göran Tidström och 
Eva Werkelin lämnade Svenska Ishockeyför-
bundets styrelse efter åtta respektive sex 
år som ledamöter.

Milstolpe inom damhockey
På internationella kvinnodagen 8 mars 
kunde ishockeyförbundet meddela att mil-
stolpen 10 000 licensierade flick- och dam-
spelare hade passerats för första gången i 
svensk ishockeys historia. 

När svensk ishockeys gemensamma satsning 
på dam- och flickishockeyn inleddes år 2021 
fanns det 7 036 spelare. På tre år har vi alltså 
sett en ökning med nästan 50 procent. Kikar vi 
tillbaka tio år i tiden, till säsongen 2013/2014, 
har antalet spelare ökat från 3 724 till 10 282, 
eller 176 procent.

Den stora nyheten förra säsongen var de regi-
onala damjuniorserier som infördes. Historiskt 
har det saknats ett steg i utvecklingsstegen 
på tjejsidan, vilket i praktiken har inneburit att 
man blivit seniorspelare vid 16 års ålder. I och 
med den nya damjuniorplattformen som in-
fördes till säsongen 2023/2024 ökade antalet 
damjuniorlag från 14 till 27 och spridningen på 
dessa blev nationell. Vi såg också en positiv 
utveckling i antalet flicklag (9–12 år) som gick 
från 117 säsongen 2022/2023 till 201 säsongen 
2023/2024. I slutet av verksamhetsåret star-
tades även den av förbundsmötet beslutade 
damserieutredningen, under ledning av Lena 
Wallin-Kantzy.

Ligamodellen säkrad
Vid ett extra förbundsmöte i februari 2024 
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beslutade förbundets medlemmar att skriva in 
ligaorganisationerna i stadgarna. Det innebär 
att alla klubbar som spelar i förbundsserierna 
SDHL, SHL, Hockeyallsvenskan och Hockeyet-
tan ingår i aktuell ligaorganisation. Paragrafen 
som ligger till grund för det som kallas ligamo-
dellen har tidigare stipulerats i tävlingsbestäm-
melserna, men i och med förbundsmötesbeslut- 
et flyttas den till Svenska Ishockeyförbundets 
stadgar.

Avtal med Hockeyettan
Förbundet har slutit ett samarbetsavtal med 
ligaorganisationen Hockeyettan till 2030. 
Därmed har förbundet samarbetsavtal fram 
till 2030 med alla ligaorganisationer på herr-
sidan (SHL, HockeyAllsvenskan och Hockey-
ettan). Samarbetsavtal finns även med SDHL, 
högsta serien inom damhockey.

Arbetet på förbundskansliet
Den 18 januari 2024 avgick Johan Stark som 
generalsekreterare efter drygt tre år på 
posten. Christer Plars ombads av styrelsen 
kliva in som tillförordnad generalsekreterare, 
ett uppdrag han accepterade. Den 9 april blev 
Plars ordinarie generalsekreterare. 

Representation i IIHF:s ledning
Anders Larsson har under verksamhets-
perioden varit svensk hockeys representant 
i Internationella ishockeyförbundets (IIHF) 
styrelse (Council). Svensk ishockey är också 
representerad i flera av IIHF:s strategiskt 
viktiga kommittéer.

Förbundskaptener
Under verksamhetsåret förstärktes Tre Kronors 
tränarstab med Nicklas Rahm som assisteran-
de förbundskapten och Anthon Hansson som 
målvaktscoach/analytiker. Gereon Dahlgren 
klev in som assisterande förbundskapten för 
Juniorkronorna. Morgan Johansson utsågs 
till ny förbundskapten för Damlandslaget U16. 
Alexander Steen förstärkte Juniorkronornas 
ledarstab under JVM i Göteborg, medan Patric 
Hörnqvist och Josef Boumedienne ingick i Tre 
Kronors ledarstab under herr-VM i Tjeckien.

Regionala ishockeyförbund
Svenska ishockeyrörelsen består av 400 
föreningar, fördelade geografiskt på 22 di-
strikt och 4 regionförbund. Under 2023/2024 
fortsatte implementeringen av de regionala 
förbunden, Norr, Syd, Öst och Väst, med 
tillhörande operativa enheter som hanterar 
tävlingsfrågor, utbildningar, föreningsutveck-
ling och sportslig utveckling. Vid utgången av 
verksamhetsåret arbetade 38 personer vid de 
fem regionala hockeykontoren (Öst är upp-
delat i två kontor). 

Säkerhetsfrågan
Svenska Ishockeyförbundet har ansvar för 
den samlade hockeyns säkerhetsfrågor. 
Under säsongen infördes väskförbud vid besök 
på arenor. I övrigt fortsatte det viktiga arbetet 
mot matchfixning och otillåten vadhållning i 
nära samarbete med Riksidrottsförbundet 
och spelbolag.

Utbildningar
I samband med junior-VM i Göteborg genom-
fördes ett stort och uppskattat tränarsympo-
sium. Eventet samlade 160 ishockeytränare 
från hela världen för att dela kunskap och 
erfarenheter. Dessutom deltog forskare och 
beslutsfattare inom hockey. Detta symposi-
um återkommer i maj 2025 under herr-VM i 
Stockholm.

Totalt genomfördes 17 utbildningstillfällen 
av olika slag i Svenska Ishockeyförbundets 
regi, utöver de som regionerna och distrikten 
arrangerade. 

Domarfrågan
På herrarnas VM i Tjeckien fick sex svenska 
domare olika uppdrag – en rekordhög note-
ring, som tydligt markerar vilken hög status 
våra svenska domare har. I övrigt fortsatte det 
viktiga rekryteringsarbetet för att säkerställa 
att svensk ishockey har tillräckligt många och 
rätt utbildade domare. 

Hall of Fame
Svensk ishockeys Hall of Fame fick under 
säsongen tre nya medlemmar: Dan Labraaten, 
Henrik Lundqvist och Pär Mårts. Totalt är 141 
personer invalda.
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FÖRENINGS- OCH 
HOCKEYUTVECKLING
I och med regionförbundens införande är am-
bitionen att göra en bredare insats vad gäller 
att utveckla tränare och övriga ledare i de 
många föreningar som finns runtom i landet. 
Inom ramen för den insatsen finns en tydlig 
målbild att effektivisera och komma närmare 
målgrupperna och deras behov. Genom riktigt 
bra tränare och ledare i samtliga föreningar, 
ger vi bra förutsättningar för alla som spelar 
ishockey i Sverige att fortsätta sin utveckling

Ungdoms- och juniorishockeyn
Som ett led i arbetet med Strategi 2030 inför-
des ett nytt slutspelsformat för J20-slutspelet 
herr. Finalen bröts loss ur den traditionella 
finalhelgen och blev istället en bäst av tre-
serie. Detta för att ge juniorerna fler viktiga 
matcher. Finalen mellan Skellefteå AIK och 
Örebro HK blev en publiksuccé, med totalt 
6500 åskådare på de två matcherna i Skellefteå 
och Örebro.

Flick- och damsatsning
Svensk ishockeys gemensamma satsning på 
dam- och flickishockeyn löpte vidare med 
oförändrad styrka. 

Projektet med regeländringar för att tillåta 
mer fysiskt spel inom damhockeyn fortsatte 
och utvärderingen visade på positiva effekter. 
Projektet har förlängts över nästa säsong.
Tillväxten är fortsatt stark. Utöver milstolpen 
10 000 registrerade damspelare, har även nya 
rekord slagits i antal lag: från fjolårets 257 
flick- och damlag till 361 säsongen 2023/2024. 
Där har en 85-procentig ökning noterats se-
dan starten på satsningen. Den största delen 
av ökningen står kategorin 9–12 år för.
Det är också positivt att notera att antalet 
åldersdispenser för TV-puckslagen mer än halv-
erades 2023 jämfört med året dessförinnan.
Även på tränarsidan växer damrepresenta-
tionen, till 258 registrerade tränare. Sett till 
totalen är 4 procent av alla tränare kvinnor.

Olympisk Offensiv
I samarbete med SDHL och Sveriges Olymp- 
iska Kommitté fortsatte satsningen mot 
medaljer på OS 2026 och 2030 inom ramen 
för Olympisk Offensiv. Under våren/sommaren 
2023 genomfördes fyra lägersamlingar med 
träningar och matcher, bland annat mot 
Mercyhurst University. 

Tre Kronors Hockeyskola
Under säsongen deltog 297 föreningar i 
Tre Kronors Hockeyskola, en ökning från 

fjolårets 279. Utöver det utbildades 588 
TKH-ledare, varav 88 kvinnor. 108 föreningar 
har egen träningstid för eller del av planen 
avsatt för flickor. Antalet TKH-licenser för 
säsongen var 15 208.

TÄVLINGS- OCH LANDS-
LAGSVERKSAMHETEN
Seriespelet på seniorsidan
Inför första SM-finalmatchen mellan Modo 
Hockey och Luleå HF/MSSK avtäcktes den 
nya SM-pokalen Kronprinsessan Margaretas 
Pokal. Det blev Luleå som lyfte den först, efter 
finalseger med 3–0 i matcher. Det var Luleås 
sjätte SM-guld i följd. Klivet upp till SDHL tog 
Skellefteå AIK, efter seger i kvalfinalen mot 
AIK med 2–0 i matcher.

På herrsidan stod Skellefteå AIK som slutseg-
rare efter 4–1 i matcher i finalen mot Rögle 
BK. Det var klubbens fjärde SM-guld. Det blev 
också klart att Brynäs IF återvände till SHL, 
detta efter seger i den HockeyAllsvenska 
finalen mot Djurgårdens IF med 4–0 i matcher. 
Brynäs tar Oskarshamn IK:s plats. Från Hock-
eyettan tog sig Vimmerby HC upp till Hockey-
Allsvenskan efter seger i kvalserien.

SUHL
En nyhet för säsongen var att Svenska 
Universitetsligan tog plats under Svenska 
Ishockeyförbundets paraply, även om ligan 
alltjämt sorterar under Sveriges Akademiska 
Idrottsförbund. Ligan bestod under säsongen 
2023/2024 av sju lag, från Chalmers i Göte-
borg, Linköpings Universitet, Kungliga Teknis-
ka Högskolan i Stockholm, Uppsala Universi-
tet, Jönköping University, Linnéuniversitetet i 
Växjö och Lunds Universitet. Slutsegrare blev 
Chalmers Blue McRangers. 

Seriespelet på juniorsidan
Under sin debutsäsong på damjuniorsidan 
lyckades Frölunda HC vinna damjunior-
slutspelet. På killsidan vann Växjö Lakers HC 
SM-guldet för U16, medan Örebro HK bärgade 
J18-guldet och Skellefteå AIK J20-guldet.

TV-pucken
75-årsfirande Gästrikland och Brynäs IF 
arrangerade det 65:e finalspelet av TV-puck-
en i november. Slutsegrare blev Dalarna på 
tjejsidan och Stockholm Nord på pojksidan. 
Dessförinnan hade flickornas distriktslag 
kvalspelat i Östersund, Falun och Finspång 
i september, medan pojkarna kvalade i Bor-
länge, Täby, Östersund och Motala.
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Internationell ishockey
Hockeyförbundets nio landslag deltog i en rad 
olika turneringar och spelade sammanlagt 155 
landskamper under säsongen 2023/2024. I de 
sex officiella mästerskap som Sverige repre-
senterades av ett av våra landslag, bärgades 
fyra medaljer (ett guld, ett silver, två brons). 

Damkronorna
Damkronorna inledde säsongen med två läger 
under sommaren, ett i Falun i maj och ett i 
Stockholm i juli, båda inom ramarna för Olym-
pisk Offensiv-satsningen. Därefter spelade 
Damkronorna en 3-nationers i Finland i augus-
ti, med en tredjeplats som resultat, innan det 
blev tre raka segrar i en trippellandskamp mot 
Schweiz i november. Segern i hemmaturne-
ringen i Falun i december innebar Damkronor-
nas första turneringsseger sedan 2016.
I genrepet inför VM, en 5-nationers i Tjeckien 
i februari, slutade Damkronorna på fjärde 
plats. VM-turneringen i Utica, USA, inleddes 
med tre raka segrar, innan det blev förlust 
mot Tyskland i sista gruppspelsmatchen. 
Den förlusten innebar kvartsfinal mot Kanada, 
som slutade i förlust. Damkronorna slutade 
på sjunde plats i VM. 

Tre Kronor
För tredje säsongen i följd toppade Tre Kronor 
sluttabellen i Euro Hockey Tour med totalt 28 
poäng, före Finland på 22, Tjeckien på 17 och 
Schweiz på 5. Tre Kronor slutade tvåa i Karjala 
Tournament i november, etta i SWISS Hockey 
Games i december, tvåa i hemmaturneringen 
Beijer Hockey Games i februari, samt tvåa i 
Betano Hockey Games i maj.

Uppladdningen inför VM inleddes med fyra 
landskamper mot Finland, två i Finland 18–19 
april och två i Linköping 23–24 april.

Till hockey-VM i Ostrava och Prag, Tjeckien, 
fick Tre Kronor ett stjärnfyllt lag. Med 18 
NHL-spelare i truppen gick förbundskapten 
Sam Hallams lag fram som en segermaskin i 
gruppspelet, där maximala 21 poäng plocka-
des på sju matcher. I kvartsfinalen blev det en 
dramatisk övertidsseger mot Finland, seger-
skytt Joel Eriksson Ek, innan det tog stopp 
i semifinalen mot hemmanationen Tjeckien. 
Tre Kronor fick med sig medalj hem efter 
seger mot Kanada i bronsmatchen.
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Team 20 herr
För Juniorkronorna, under ledning av för-
bundskapten Magnus Hävelid, var säsongens 
stora mål JVM på hemmaplan i Göteborg runt 
årsskiftet. Efter att ha startat säsongen i juli 
med en 4-nationsturnering i Plymouth, USA, 
tog man sig an fyra andra länder i Nyköping i 
slutet av augusti. Därefter var det JVM-gen-
rep i Tjeckien andra veckan i november, en 
turnering som slutade med fyra raka segrar 
för Juniorkronorna. 

JVM på hemmaplan blev en sportslig fram-
gång med en silvermedalj. Juniorkronorna 
vann sin grupp och slog därefter ut Schweiz 
i en dramatisk kvartsfinal. Matchhjälte blev 
Axel Sandin-Pellikka som sköt in avgörandet 
på övertid. Tjeckien besegrades i semifinalen 
innan USA blev för svåra i finalen. 
 
Team 19 herr
Förbundskapten Magnus Hävelid samlade 
Team 19 herr i Uppsala för ett elitcamp i de-
cember och spelade två 5-nationsturneringar 
under vårsäsongen: i februari i Schweiz, samt i 
april i Slovakien. 

Damlandslaget U18
Vårt äldsta tjejlandslag hade ett silver att 
försvara från hemma-VM i Östersund, men 
Tjeckien blev för svåra i VM-kvartsfinalen. Is-
tället blev det en femteplats, efter seger i sista 
matchen mot Slovakien. Turneringen spela-

des i januari i Schweiz. Dessförinnan hade 
förbundskapten Andreas Karlsson samlat sitt 
landslag för träningsläger och matcher mot 
USA i augusti, en 3-nationsturnering i Slova-
kien i november, samt en 4-nationsturnering i 
Tjeckien i december.

Team 18 herr
Förbundskapten Johan Roséns Småkronorna 
var det landslag som spelade flest lands-
kamper: 28 till antalet. Säsongen inleddes 
med en femteplats i Hlinka/Gretzky Cup i 
augusti, som följdes upp med en andraplats i 
en 5-nationers i Finland i november. Därefter 
var det dags för ”World Junior A Challenge” i 
Kanada i december, där det blev förlust mot 
USA i bronsmatchen. Inför U18-VM var det 
genrep i USA i februari, då man vann samtliga 
fyra matcher. VM-turneringen i april i Finland 
slutade med medalj, efter att laget pressat 
Kanada men förlorat i semifinalen och därefter 
slagit Slovakien i bronsmatchen.

Team 17 herr
Efter ett inledande träningsläger i Falun i juli, 
vann förbundskapten Thomas Paananens 
landslag tre raka landskamper mot Finland i 
augusti. Därefter blev det bronsmedalj i ”in-
officiella U17-VM” i Kanada i december, efter 
seger mot Tjeckien i sista matchen. Säsong-
en innehöll även tre 5-nationsturneringar: i 
Finland i december, i Tjeckien i februari och i 
Tranås i april. 
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Damlandslaget U16
Säsongens enda mästerskapsguld hittar vi 
hos vårt yngsta flicklandslag. Det var i Ung-
doms-OS i Gangwon, Sydkorea, månadsskiftet 
januari-februari, som förbundskapten Morgan 
Johanssons landslag bärgade guldet efter fyra 
raka segrar. Innan det hade säsongen inletts 
med fyra regioncamper i november, som myn-
nade ut i ett elitcamp i Munkfors månadsskif-
tet november-december. Utöver OS spelade 
U16-tjejerna även en 4-nationsturnering i 
Ulricehamn i april.

Team 16 herr
Säsongen för vårt yngsta pojklandslag 
inleddes med fyra regioncamper i november, 
utifrån vilka förbundskapten Nils Ekman 
plockade ut 35 spelare till ett elitcamp i Furu-
dal månadsskiftet november-december. Års-
kullens första landskamper blev mot Finland i 
ett trippelmöte två veckor senare. Landslaget 
spelade även en 3-nationsturnering i Finland 
i februari, innan säsongen avslutades med 
seger i en 4-nationsturnering i Tjeckien i april.

För alla landslagsresultat – se resultatdelen 
i denna verksamhetsberättelse. Ytterligare 
statistik finns i den digitala hockeyboken på 
swehockey.se.

VARUMÄRKET 
SVENSK ISHOCKEY

Ny huvudpartner
Den 5 december presenterades Serafim 
Finans AB som ny huvudpartner till Svenska 
Ishockeyförbundet. Avtalet trädde i kraft 
omgående och sträcker sig fram till och med 
säsongen 2025/2026. 

Sedan tidigare har Svenska Ishockeyförbun-
det kommersiella samarbeten med pålitliga 
och engagerade partners. Svenska Spel är 
ishockeyns huvudsponsor och är involverade 
i många utvecklings- och elitprojekt. Vid sidan 
av Serafim Finans är även Beijer Byggmaterial, 
Gjensidige Försäkringar och Lidl huvudpart-
ners, medan CCM Hockey är officiell material-
leverantör och Scandic hotellpartner. SVT är 
broadcastingpartner och sände under säsong-
en landskamper för Tre Kronor och Damkro-
norna, samt TV-pucken, JVM för herrar och 
både tjejernas och killarnas U18-VM.

I februari blev det klart att det mångåriga 
samarbetet mellan Svenska Ishockeyförbun-
det och Min Stora Dag fortsätter, med ambi-
tionen att tillsammans uppfylla önskningar för 
barn med allvarliga sjukdomar och diagnoser. 
Under våren genomfördes bland annat två 

aktiviteter, då Tre Kronor fick besök av barn 
under Beijer Hockey Games i Karlstad och se-
dan besökte barnsjukhuset i Linköping i april.

Arrangemang i världsklass
Junior-VM i Göteborg blev en stor framgång 
på alla fronter. Rekordpubliken på 170 000 
besökare gav höga omdömen när de betyg-
satte sina upplevelser (4,8 på en 5-gradig skala). 
SVT rapporterade totalt 4,7 miljoner unika 
tv-tittare under mästerskapet. Göteborgs stad 
uppmätte den turistekonomiska omsättningen 
till 244 miljoner kronor, med bland annat en 
50 procent högre hotellbeläggning än normalt 
under mellandagarna. JVM var även det första 
av Svenska Ishockeyförbundet arrangerade 
världsmästerskap som blev hållbarhetscerti-
fierat. Omkring 400 volontärer arbetade under 
mästerskapet. Mikael Haglund var generalse-
kreterare för JVM.

Beijer Hockey Games i Karlstad i februari 
blev en arrangörs- och publikframgång. Totalt 
besöktes matcherna av drygt 30 000 åskå-
dare, och det familjevänliga arrangemanget 
fick goda vitsord från besökare, partners och 
media. Huvudpartnern Beijer genomförde en 
stor byggmässa i samband med turneringen 
som lockade 1500 deltagare.

Erfarenheter från dessa arrangemang tar 
ishockeyförbundet med sig in i arbetet med 
herrarnas VM i Stockholm i maj 2025. 

Tjänsten svenskhockey.tv
Svenska Ishockeyförbundet äger och driver 
Svensk Hockey TV AB tillsammans Sportway 
AB. Efter några år av tunga investeringar 
i infrastruktur och teknik, blev 2023/2024 
första året då bolaget genererade vinst. Vid 
verksamhetsårets utgång fanns kamerasys-
tem installerade i 290 svenska arenor, efter 
ett tillskott på 15 under säsongen. Totalt 
sändes drygt 60 000 matcher på plattformen. 
Tittningen ökade med cirka 20 procent under 
slutspelsändningarna (U16 herr, J18 herr, J20 
herr, NDHL och Damjunior). 160 lag använde 
tjänsten Team Account under säsongen.

Förbundets egna kanaler
Svenska Ishockeyförbundet använder många 
olika kanaler för att kommunicera med hock-
eyfamiljen och för att nå nya målgrupper: soci-
ala medier, hemsidan, nyhetsbrev och Folkets 
lag-appen. Under säsongen ökade det totala 
följarantalet i sociala medier med närmare 
40 000 till 635 000. Aktuella sociala medier är 
Instagram, Facebook, X, Linkedin och TikTok. 
Egenproducerade sportdokumentären Bakom 
Kronorna sändes i åtta avsnitt på youtube och 
lockade totalt 100 000 tittare.
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SVENSK ISHOCKEYS VISION: 

SVERIGES MEST 
ENGAGERANDE IDROTT 
Vi ska vara bäst i världen i ishockey på alla nivåer 
och vara den idrott som engagerar mest och flest. 
Svensk ishockey ska också vara en samlande kraft 
och bidra till att bygga vårt framtida samhälle.
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HEDERS
PRISER

SÄSONGEN 2023/2024

Max Friberg,
 All Star herrar
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ALL STAR TEAM                        
DAMER

MÅLVAKT:
Emma Söderberg, Boston, 4 röster.

BACKAR:
Maja Nylén Persson, Brynäs IF, 11 röster.
Anna Kjellbin, Luleå HF, 5 röster.

FORWARDS:
Lina Ljungblom, MoDo Hockey, 11 röster
Hilda Svensson, HV 71, 4 röster.
Sara Hjalmarsson, Linköping HC, 4 röster.

GULDPUCKEN
Gustav Forsling, Florida Panthers

Juryns motivering:
Han har på två år gått från doldis till att vara 
ett affischnamn i NHL. Gustav Forsling visade 
världsklass säsongen 2023/2024 när Florida 
Panthers vann Stanley Cup. 
Den 28-årige svensken var lagets poängkung 
bland backarna under både grundserien och 
slutspelet. Gustav Forsling vann hela NHL:s 
plusliga i grundserien med sina +56.
Nu tilldelas han Guldpucken, som Sveriges bäste 
hockeyspelare den gångna säsongen

Expressens och Svenska Ishockeyförbundets 
hederspris Guldpucken har delats ut till svensk 
hockeys bästa spelare sedan 1956. Inför sä-
songen 2014/2015 justerades reglerna och det 
gjordes möjligt även för spelare i utländska ligor 
att vinna priset. Detta för att det verkligen skulle 
tillfalla Sveriges bästa spelare. I juryn som utser 
vinnaren av Guldpucken finns representanter för 
Svenska Ishockeyförbundet och Expressen.

ALL STAR TEAM                         
HERRAR

MÅLVAKT: 
Linus Söderström, Skellefteå AIK, 11 röster.

BACKAR: 
Jonathan Pudas, Skellefteå AIK, 10 röster. 
Joel Persson, Växjö Lakers, 8 röster.

FORWARDS:
Max Friberg, Frölunda HC, 10 röster
Oscar Lindberg, Skellefteå AIK, 9 röster.
Malte Strömwall, Frölunda HC, 6 röster.

Anna Kjellbin,
All Star Team Dam

Gustav Forsling,
Florida Panthers
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HONKEN TROPHY
Lars Johansson, Frölunda HC

Priset är uppsatt av Kamratföreningen Ishock-
eyjournalisterna efter säsongen 2001/2002 och 
HV71:s Stefan Liv blev den förste som fick priset, 
som uppkallats efter målvaktslegenden Leif 
”Honken” Holmqvist. 

Frölundas Lars Johansson tilldelas utmärkelsen 
Honken Trophy som SHL:s bäste målvakt säsong-
en 2023/2024. 

Juryns motivering:
”Hans rutin och lugn imponerar och han har vi-
sat att han kan vara bäst i vilken liga som helst. 
En riktig tävlingsmänniska som oftast är som 
bäst när det gäller mest”

SVENSKA SPELS 
SKYTTETROFÉ
Oscar Lindberg, Skellefteå AIK

Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att 
tilldelas bäste spelare, som under säsongen 
uppnått högsta sammanlagda poäng i skytteligan 
(mål + målgivande pass) i högsta serien. 
Priset har delats ut sedan 1956/1957.
Från och med säsongen 2003/2004 heter 
Skyttetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.

Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling 
utan SM-status för seniorlag. Åren 1957-1961 
var Anton Cup en JSM-tävling för distrikts- och 
klubblag. Sedan 1962 har enbart klubblag spelat 
i om JSM i Anton Cup.

Priset är ständigt vandrande och tilldelas 
vinnande lag i JSM.

ÅRETS FORWARD
Oscar Lindberg, Skellefteå AIK

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar ut priset Årets Forward 
sedan säsongen 2012/2013. Det är insatser i grundserien som premieras.

Motiveringen till priset Årets Forward:
”En av de bästa forwardsspelarna som Sverige haft det senaste decenniet. 
En tvåvägsspelare, som inte hade någon överman under säsongen och 
också vann SHL:s poängliga.” Första pristagare var Jimmie Ericsson och 
ännu har inte någon spelare vunnit priset två gånger. 

Skellefteå AIK

ANTON CUP
Skellefteå AIK

Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordförande åren 1924-48, skänkt 
vandringspris instiftat 1952 till främjande av svensk ungdomsishockey. 
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SALMING TROPHY
Axel Sandin Pellikka, Skellefteå AIK

Priset är uppsatt av Kamratföreningen Ishockey-
journalisterna till säsongens främste svenskföd-
de back i grundserien i SHL eller SDHL.
Priset delas ut till minne av Börje Salming.

Juryns motivering är denna:
En offensivt skolad back, som har sin arbetsplats 
vid offensiv blå linje, med ett fruktat skott från 
vänsterposition.  Mycket god spelförståelse och 
stor skicklighet i skridskoåkningen. Ligger alltid 
steget före och mycket svårpasserad”.

STEFAN LIV 
MEMORIAL TROPHY
Linus Söderström, Skellefteå AIK

Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv 
Memorial Trophy. Det tidigare namnet på 
priset 2009–2012 var SM-slutspelets mest 
värdefulle spelare.

RINKENS RIDDARE
Pontus Näsén, MoDo Hockey

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar 
varje säsong, sedan 1997/1998, ut priset Rinkens 
Riddare. Priset går till en framstående spelare, 
som dessutom visat goda egenskaper som gent-
leman på och utanför isen. Priset har funnits 
sedan 1962/1963.

Motivering:
”Statistiken talar sitt tydliga språk, en spelare 
som är med i alla grundseriematcher utom en 
och bara drar på sig en enda utvisning på två 
minuter är definitivt en Rinkens Riddare. 
Utvisningen kom dessutom i sista matchen. 
Det här handlar också om en spelskicklig och 
framförallt passningsskicklig försvarsspelare.”

GULDGALLRET Damian Clara, Brynäs IF

Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som tilldelas HockeyAllsvenskans bäste 
junior. Prissumman på 100 000 kronor går till den förening junioren tillhör, 
och tillfaller föreningens ungdomsverksamhet.
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GULDHJÄLMEN, HERRAR  Joel Persson, Växjö Lakers HC

GULDHJÄLMEN, DAMER
Lina Ljungblom, MoDo Hockey

För femte gången genom tiderna delas Guldhjälmen 
ut i SDHL. Säsongen 2023/2024 går priset till Lina 
Ljungblom, MoDo Hockey.

 – Jag är jättetacksam över den här utmärkelsen. 
Det som betyder mest är att det är spelarna som 
röstat, att då vinna värmer verkligen i hjärtat, säger 
Lina Ljungblom.
 Vinnaren 2023/2024, Lina Ljungblom, gör sin 
fjärde säsong i MoDo Hockey. 22-åriga Ljungblom 
har stor del i att MoDo Hockey hela säsongen varit 
ett topplag i SDHL.
 – Jag har varit med och fört MoDo Hockey framåt, 
har haft en roll som jag växt med, säger Ljungblom 
som under grundserien gjorde totalt 46 poäng, för-
delat på lika många mål som assists. I SM-slutspelet 
fortsatte Ljungblom att producera på MoDo Hockeys 
väg mot silvermedaljerna.
 – Tycker att jag har utvecklats mycket den här 
säsongen. Framförallt i tempo, ork och snabbhet. 
Mitt skott har också blivit bättre. I takt med det har 
också självförtroendet i spelet med puck blivit bätt-
re, säger Ljungblom.

Guldhjälmen delas ut i samarbete mellan Magasinet 
Hockey, CCM Hockey och C More. Utmärkelsen har 
delats ut sedan 2019/2020.

Spelarna i SHL har sagt sitt: Joel Persson är 
ligans bäste spelare 2023/2024 och föräras med 
Guldhjälmen.
 – Det är bara ren och skär glädje i alla dess for-
mer. Det här kommer ju från spelarna man möter 
på isen och i det finns det en oerhörd stolthet i att 
de har röstat på mig så klart, säger Joel Persson.
 Osby-fostrade Persson är från sin backposition 
ett offensivt hot som visat sig guld värt. Persson 
har sedan han debuterade i SHL och Växjö Lakers 
varit en av lagets absoluta nyckelspelare. Säsong 
efter säsong har han från sin backposition varit 
ett offensivt vapen. Titta bara på de här siffrorna: 

34, 31, 36, 39, 36, 37. Det är Perssons poängpro-
duktion i grundserien säsong för säsong. Det är 
sannerligen siffror som imponerar. 0,7 poäng/
match, som back.
 – Det har varit en härlig och häftig resa, och 
den ska fortsätta.
 Varför tror du att du får Guldhjälmen?
 – Det är oerhört svårt att säga. Men jag försöker 
driva spelet och bygga ett snabbt spel bakifrån. 
En speluppbyggnad som Växjö gjort sig kända 
för och vi har varit lyckosamma. Jag försöker 
att vara en stor del i det och det tror jag är en 
bidragande orsak till att jag får priset.

Guldhjälmen delas 
ut i samarbete mellan 
Magasinet Hockey, 
CCM Hockey och 
TV4. Utmärkelsen 
har delats ut sedan 
1985/1986.

En spelare har 
fått Guldhjälmen 
tre gånger: 
Joakim Lindström, 
Skellefteå (2013/2014, 
2016/2017 och 
2017/2018). 

Tre spelare har 
fått den två gånger: 
Anders Eldebrink, 
Södertälje (1987/1988 
och 1988/1989), 
Håkan Loob, 
Färjestad (1990/1991 
och 1991/1992) samt 
Peter Forsberg, 
MODO (1992/1993 och 
1993/1994).



20 21

ÅRETS LEDARE
Pelle Johansson, Vimmerby HC

Årets Ledare i svensk ishockey belönas av 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening efter 
omröstning bland föreningens medlemmar. 
Priset har delats ut sedan säsongen 1991/1992 
och instiftades efter samarbete med Malmö 
Redhawks tidigare ordförande, Percy Nilsson. 
Priset tillfaller den ledare som under säsongen 
på ett förtjänstfullt sätt arbetat för svensk is-
hockey på klubb- eller landslagsnivå, på 
nationell eller internationell nivå. Efter säsongen 
2023/2024 Vimmerbys Pelle Johansson utsetts 
till Årets Ledare.

Motiveringen till priset Årets Ledare:
”Pelle Johansson har funnits inom ishockeyn i 
Vimmerby sedan 1990, först som spelare sedan 
som ledare i olika roller. Med små medel och 
med tonvikt på spelare från bygden, samt med 
själ och hjärta, formade han ett lag som väckte 
avund. Ett hyss värdigt Emil i Lönneberga.”

SHL:S SERIESEGRARPRIS
Färjestad BK

SHL:s seriesegrarpris delades ut för första 
gången säsongen 1989/1990. Trofén som är 
skapad av brons och järn. Motivet är en modell 
av målvakten Pelle Lindbergh. Första klubb att 
ta emot trofén var Färjestad BK.

ÅRETS COACH 
Niklas Gällstedt, Brynäs IF

Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, efter omröstning bland 
föreningens medlemmar, som tillsammans med resebyrån Björk & Boström 
delar ut priset Årets Coach – Arne Strömbergs Minne i svensk ishockey. 
Priset har delats ut sedan säsongen 1991/1992. Förutom, diplom och sta-
tyett följer också ett stipendium på 10 000 kronor med utmärkelsen Årets 
Coach – Arne Strömbergs Minne. Det är insatser i grundserie, slutspel och 
landslag som premieras. 

Motivering:
”Med små medel, men ändå med en rejäl portion pondus visade han var 
skåpet skulle stå. Han hade ett givet mål och den vek han aldrig ifrån. 
Dessutom hade han ett mycket sympatiskt uppträdande och bra 
förhållande till media.”

SVENSKA VM-KLUBBENS 
BÄSTEMANPRIS 
Marcus Johansson, Minnesota Wild

Av supporterklubben Svenska VM-klubben – 
som bildades 25 januari 1986 – uppsatt heders-
pris att tilldelas den bäste svenske spelaren i 
VM  eller OS. 

Av supporterklubben Svenska VM-klubben – 
som bildades 25 januari 1986 – uppsatt heders-
pris att tilldelas den bäste svenske spelaren i 
VM eller OS. 

Priset utdelat sedan 1985/1986.
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ÅRETS ROOKIE
Jonathan Lekkerimäki, Örebro HK

Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via 
Svenska Hockeyligan tillfalla årets nykomling i 
SHL. Jury för Årets Rookie består av bland andra 
Sam Hallam, Tre Kronors förbundskapten, SHL:s 
14 huvudtränare och lagkaptener, samt represen-
tanter för riks- och lokalmedia. Lagkaptener får 
inte rösta på sina medspelare. Priset har delats 
ut sedan 1989/1990.

ÅRETS JUNIOR
Jonathan Lekkerimäki, Örebro HK

Ett hederspris till årets bäste junior. Prisethar delats ut sedan 1961/1962 
(målvakten Leif ”Honken” Holmqvist vann utmärkelsen). Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförenings styrelse utser vinnaren sedan 1992/1993. Åren 1961-
1992 utsågs vinnaren av tidningen Expressen. Det är insatser i grundserie, 
slutspel och juniorlandslag som premieras. 

Motivering:
”Han var lika överlägsen som bra. Spelade under säsongen i J20, Junior-
landslaget, Örebro i SHL, Vancouvers farmarlag och Tre Kronor. Det säger 
det mesta om hans kapacitet.”

FINALDOMARE I 
TV-PUCKEN FÖR POJKAR
2023 Huvuddomare: Axel Andrup. Linjemän: Anton 
Endahl, Petter Karlsson. Elitdomarföreningen 
EDF:s pris till årets finaldomare i TV-pucken.

FINALDOMARE I 
TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
2023 Huvuddomare: Sabina Küller. Linjedomare: 
Wilma Westlund, Cassandra Repstock-Romme.
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets 
finaldomare i TV-pucken.

ÅRETS SPELARE I SVENSK 
DAMISHOCKEY
Lina Ljungblom, MoDo Hockey

Juryns motivering: ”Med ett driv och tävlingsinstinkt utöver det 
vanliga har Lina gått i bräschen för både MoDo och Damkronor-
na under säsongen. Hon är en vass målskytt som även vinner 
massor av närkampsdueller över hela banan, men också som 
person ett stort föredöme för sitt uppträdande vid sidan av isen.”
Utmärkelsen Årets spelare i svensk damishockey delas ut av 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening, i samarbete med 
Svenska Ishockeyförbundet och Damkronornas förbundskapten 
Uffe Lundberg.

Priset delas i år ut för 20:e gången, första pristagare var 
målvakten Kim Martin 2003/2004.
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SICO:S GULDPIPA   SHL Linus Öhlund och SDHL Sabina Küller

Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralorganisation) uppsatt pris att tilldelas årets domare i SHL 
och SDHL efter omröstning. Det är spelare i respektive liga som röstar. 
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LANDSLAGS
STATISTIK

2023/2024

Målvakten Filip Gustavsson 
i kvartsfinalen Sverige - Finland
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TABELLKOLUMNER

A=Ranking
B=Lag, 
C=Matcher
D=Vunna=
E=Förlorade 
F= Vunna i Overtime 
G=Förlorade i Overtime
H=Vunna på straffar 
I=Förlorade på straffar
J=Gjorda-Insläppta mål
K=Målskillnad
L=Poäng.

Euro Hockey Tour – Karjala Tournament 
TAMMERFORS, FINLAND & VÄXJÖ, SVERIGE

9 november Tre Kronor – Tjeckien     2–5 (0–4, 1–1, 1–0) 
11 november Tre Kronor – Schweiz     4–3 (2–0, 1–1, 1–2) 
12 november Finland - Tre Kronor     2–4 (1–2, 0–2, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 3 0 0 0 0 0 13– 5 8 9
2 Tre Kronor 3 2 1 0 0 0 0 10–10 0 6
3 Finland 3 1 2 0 0 0 0 9–11 -2 3
4 Schweiz 3 0 3 0 0 0 0 3– 9 -6 0

Euro Hockey Tour – Swiss Hockey Games
ZÜRICH, SCHWEIZ 

14 december Tre Kronor – Schweiz     4–2 (2–0, 0–1, 2–1) 
16 december Finland - Tre Kronor     2–3 (1–1, 0–2, 1–0) 
17 december Tjeckien – Tre Kronor     3–5 (0–1, 1–1, 2–3) 
 
A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 3 3 0 0 0 0 0 12–7 5 9
2 Tjeckien 3 1 1 1 0 0 0 8–8 0 5
3 Finland 3 0 2 1 0 0 0 7–8 -1 2
4 Schweiz 3 0 1 0 2 0 0 7–11 -4 2

Euro Hockey Tour – Beijer Hockey Games
KARLSTAD, SVERIGE 

8 februari Tjeckien – Tre Kronor     1–4 (1–2, 0–0, 0–2) 
10 februari Tre Kronor – Schweiz     5–2 (3–0, 2–0, 0–2) 
11 februari Tre Kronor – Finland     1–2 (0–1, 0–1, 1–0) 
 
A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 3 0 0 0 0 0 10–5 5 9
2 Tre Kronor 3 2 1 0 0 0 0 10–5 5 6
3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 8–11 -3 3
4 Schweiz 3 0 3 0 0 0 0 7–14 -7 0

TRE KRONOR

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Assisterande General Manager: Patric Hörnqvist
Team Manager: Martin Lundby
Headcoach: Sam Hallam
Assisterande coach: Stefan Klockare, Nicklas Rahm, 
Josef Boumedienne (VM)
Målvaktstränare & Analytiker: Anthon Hansson
Videocoach: Adam Almqvist, Janne Öhman
Läkare: Jonas Kalman, Jakob Reigo
Fysioterapeut: Fredrik Carls, Sven Thomsson
Materialförvaltare: Anders Kellerstam, 
Håkan Olofsson, Johan Kellerman
Mediamanager: Linus Hugosson, Gustaf Douhan 
Team Staff: Mari Bohman

Erik Karlsson, Tre Kronor
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LANDSKAMPER
JYVÄSKYLÄ & MIKKELI, FINLAND

18 april Finland – Tre Kronor      0–4 (0–1, 0–2, 0–1) 
19 april Finland – Tre Kronor      2–1 (1–0, 0–0, 0–1, 1–0) 

LINKÖPING, SVERIGE

23 april Tre Kronor – Finland      0–2 (0–2, 0–0, 0–0) 
24 april Tre Kronor – Finland      0–3 (0–0, 0–2, 0–1) 

Euro Hockey Tour – Betano Hockey Games
BRNO, TJECKIEN & KLOTEN, SCHWEIZ 

2 maj Tre Kronor – Schweiz     2–1 (0–0, 0–0, 2–1) 
4 maj Tjeckien – Tre Kronor     0–2 (0–0, 0–0, 0–2) 
5 maj Tre Kronor – Finland     3–4 (0–1, 2–2, 1–0, 0–0, 0–1) 
 
A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 2 0 0 0 1 0 11–  5 6 8
2 Tre Kronor 3 2 0 0 0 0 1 7–  5 2 7
3 Schweiz 3 1 2 0 0 0 0 4–  6 -2 3
4 Tjeckien 3 0 3 0 0 0 0 2–  8 -6 0

Euro Hockey Tour

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 12 9 2 0 0 0 1 39–27 12 28
2 Finland 12 6 4 1 0 1 0 37–29 8 22
3 Tjeckien 12 5 6 1 0 0 0 31–32 -1 17
4 Schweiz 12 1 9 0 2 0 0 21–40 -19 5

2024 IIHF Ice Hockey World Championship 
PRAG & OSTRAVA, TJECKIEN

10 maj Tre Kronor – USA     5–2 (1–0, 2–1, 2–1)
12 maj Tre Kronor – Polen     5–1 (2–0, 1–0, 2–1)
13 maj Tyskland – Tre Kronor     1–6 (0–3, 0–2, 1–1)
16 maj Kazakstan – Tre Kronor     1–3 (0–1, 0–1, 1–1)
18 maj Lettland – Tre Kronor     2–7 (0–2, 2–4, 0–1)
20 maj Tre Kronor – Frankrike    3–1 (0–0, 1–1, 2–0)
21 maj Tre Kronor – Slovakien     6–1 (1–0, 3–0, 2–1)
 

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 7 7 0 0 0 0 0 35–  9 26 21
2 USA 7 5 1 0 1 0 0 37–16 21 16 
3 Tyskland 7 5 2 0 0 0 0 34–24 10 15
4 Slovakien 7 3 2 1 0 0 1 26–23 3 12 
5 Lettland 7 1 3 2 0 1 0 19–29 -10 9
6 Kazakstan 7 2 5 0 0 0 0 12–31 -19 6 
7 Frankrike 7 1 5 0 1 0 0 13–26 -13 4 
8 Polen 7 0 6 0 1 0 0 11–29 -18 1

SLUTSPEL
23 maj Kvartsfinal Tre Kronor – Finland   2–1 (0–0, 0–0, 1–1, 1–0) 
25 maj Semifinal Tre Kronor – Tjeckien   3–7 (2–2, 1–3, 0–2) 
26 maj Bronsmatch Tre Kronor – Kanada   4–2 (1–0, 0–1, 3–1) 
 
TRE KRONOR SLUTADE TREA I 2024 IIHF ICE HOCKEY WORLD CHAMPIONSHIP.
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DAMKRONORNA

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team manager: Hasse Edlund, Sara Ridderlund
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Andreas Spångberg, Dennis Bozic
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Adam Albelin
Scoutingcoach: Andreas Karlsson
Styrke- och konditionscoach: Ida Kyrilis
Doktor: Wille Ahnberg, David Björn
Nutritionist: Emma Lindblom
Fysioterapeut: Susanna Johansson, Johanna Skottheim
Materialförvaltare: Benny Andersson, Rickard Regnell
Media manager: Stefan Ladhe
Fotograf: Aron Broman

MATCHER

FALUN, SVERIGE

24 maj Olympisk Offensiv – Damkronorna  2–1 overtime
27 maj Olympisk Offensiv – Damkronorna   2–1 straffar

FLEMINGSBERG, SVERIGE

25 juli Damkronorna – Mercyhurst University  2–1 straffar
28 juli Damkronorna – Mercyhurst University  5–2

3-nationsturnering
VIERUMÄKI, FINLAND

23 augusti Damkronorna – Finland   0–2 (0–0, 0–1, 0–1)
24 augusti Damkronorna – Tjeckien   3–4 (2–1, 0–3, 1–0)
26 augusti Finland – Damkronorna   1–4 (1–1, 0–2, 0–1)
27 augusti Tjeckien – Damkronorna   3–2 (2–0, 1–1, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 3 1 0 0 0 0 17–12 5 9
2 Finland 4 2 2 0 0 0 1 10–14 -4 6
3 Damkronorna 4 1 3 0 0 2 0 9–10 -1 3

Thea Johansson, 
Damkronorna
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Womens Euro Hockey Tour
5-nationsturnering
LIBEREC, TJECKIEN

7 februari Damkronorna – Finland   2–1 (0–1, 0–0, 1–0, 0–0, 1–0)
9 februari Damkronorna – Schweiz   3–4 (1–0, 2–2, 0–2)
10 februari Tyskland – Damkronorna   0–4 (0–1, 0–2, 0–1)
11 februari Tjeckien – Damkronorna   5–2 (2–1, 1–0, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 0 0 0 1 14–  4 10 10
2 Tjeckien 4 2 1 1 0 0 0 17–12 5 8
3 Schweiz 4 2 1 0 1 0 0 10–10 0 7
4 Damkronorna 4 1 2 0 0 1 0 11–10 1 5
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 1–17 -16 0

Womens Euro Hockey Tour
 
A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 8 4 2 2 0 0 0 31–18 13 16
2 Finland 8 5 2 0 0 0 1 26–16 10 16
3 Damkronorna 8 4 2 0 1 1 0 23–20 3 15
4 Schweiz 8 4 3 0 1 0 0 21–20 1 13
5 Tyskland 8 0 8 0 0 0 0 5–32 -27 0

2024 IIHF Ice Hockey Womens World Championship
UTICA, USA

GRUPPSPEL
3 april Danmark – Damkronorna   1–3 (0–0, 0–2, 1–1)
5 april Damkronorna – Kina    8–1 (4–0, 4–0, 0–1)
7 april Damkronorna – Japan    6–2 (2–0, 1–2, 3–0)
8 april Tyskland – Damkronorna   1–0 (0–0, 0–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tyskland 4 4 0 0 0 0 0 13–  2 11 12
2 Damkronorna 4 3 1 0 0 0 0 17–  5 12 9
3 Japan 4 1 2 0 0 0 1 8–13 -5 4
4 Kina 4 0 2 0 0 1 1 5–15 -10 3
5 Danmark 4 0 3 0 0 1 0 6–13 -7 2

A B C D E F G H I J K L

1 Damkronorna 4 3 0 0 1 0 0 12–10 2 10
2 Tjeckien 4 2 1 1 0 0 0 14–6 8 8
3 Schweiz 4 2 2 0 0 0 0 11–10 1 6
4 Finland 4 2 2 0 0 0 0 12–12 0 6
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 4–15 -11 0

LANDSKAMPER

WEINFELDEN, SCHWEIZ

9 november Schweiz – Damkronorna   2–4 (1–2, 0–0, 1–2)
10 november Schweiz – Damkronorna   1–4 (0–1, 0–2, 1–1)
11 november Schweiz – Damkronorna   0–4 (0–3, 0–0, 0–1)

Womens Euro Hockey Tour
5-nationsturnering
FALUN, SVERIGE

13 december Damkronorna – Tyskland   3–2 (1–0, 2–2, 0–0)
14 december Damkronorna – Schweiz   2–3 (0–0, 1–2, 1–1)
16 december Damkronorna – Finland   4–3 (0–1, 3–1, 1–1)
17 december Damkronorna – Tjeckien   2–3 (0–0, 2–1, 0–1, 0–1)

SLUTSPEL
KVARTSFINAL 

11 april Kanada – Damkronorna  5–1 (2–1, 1–0, 2–0)

DAMKRONORNA SLUTADE SJUA I 2024 IIHF ICE HOCKEY WOMENS 
WORLD CHAMPIONSHIP.
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OLYMPISK OFFENSIV

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team manager: Hasse Edlund
Huvudcoach: Andreas Karlsson
Assisterande coach: Pernilla Winberg
SOK: Jesper Sjökvist
Målvaktscoach: Johan Ryman
Videocoach: Erik Ladhe
Fysioterapeut: Erica Udén Johansson, Julia Johannesson
Materialförvaltare: Thomas Rydgren

Mira Jungåker, 
Olympisk Offensiv

MATCHER

FALUN, SVERIGE

24 maj Olympisk Offensiv – Damkronorna  2–1 overtime
27 maj Olympisk Offensiv – Damkronorna   2–1 straffar

FLEMINGSBERG, SVERIGE

26 juli Olympisk Offensiv – Mercyhurst University 2–1
29 juli Olympisk Offensiv – Mercyhurst University  4–2 
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DAMLANDSLAGET U 18

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
National Teams Assistant: Hanna Carling, Mari Bohman
Team manager: Hasse Edlund
Huvudcoach: Andreas Karlsson
Assisterande coach: Melinda Olsson
Målvaktscoach: Johan Ryman
Videocoach: Adam Albelin, Johan Andersson, 
Matheus Vieweg
Doktor: Kajsa Ytterberg
Fysioterapeut: Johanna Olofsson, Elin Uusitalo
Materialförvaltare: Mattias Pettersson, Jim Vennberg
SOK: Jesper Sjökvist

A B C D E F G H I J K L

1 Schweiz 2 2 0 0 0 0 0 5–2 3 6
2 Damlandslaget U18 2 1 1 0 0 0 0 4–3 1 3
3 Slovakien 2 0 2 0 0 0 0 1–5 -4 0

4-nationsturnering
CHOMUTOV, TJECKIEN

14 december Tjeckien – Damlandslaget U18   2–5 (0–1, 2–2, 0–2)
15 december Slovakien – Damlandslaget U18   2–6 (0–2, 1–4, 0–0)
16 december Damlandslaget U18 – Finland   3–0 (1–0, 0–0, 2–0)

DAMLANDSLAGET U18 VANN TURNERINGEN.

2024 IIHF Ice Hockey World U18  Women Championship
ZUG, SCHWEIZ

Gruppspel
6 januari Damlandslaget U18 – Schweiz    6–1 (3–0, 1–0, 2–1)
8 januari Slovakien – Damlandslaget U18   3–6 (1–2, 2–1, 0–3)
10 januari Damlandslaget U18 – USA    0–4 (0–1, 0–3, 0–0)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 3 3 0 0 0 0 0 19–  2 17 9
2 Damlandslaget U18 3 2 1 0 0 0 0 12–  8 4 6
3 Slovakien 3 0 2 1 0 0 0 6–14 -8 2
4 Schweiz 3 0 2 0 1 0 0 3–16 -13 1

SLUTSPEL
11 januari Kvartsfinal Damlandslaget U18 – Tjeckien     2–4 (1–2, 0–0, 1–2)

14 januari Match om 5:e plats Damlandslaget U18 – Slovakien   4–1 (1–0, 3–0, 0–1)

DAMLANDSLAGET U18 SLUTADE FEMMA I 2024 IIHF ICE HOCKEY WORLD U18. WOMEN CHAMPIONSHIP. 
USA VANN VM-GULD.

LANDSKAMPER

LAKE PLACID, USA

10 augusti USA – Damlandslaget U18   5–1 (1–1, 3–0, 1–0)
12 augusti USA – Damlandslaget U18   4–2 (1–2, 2–0, 1–0)

3-nationsturnering
PUCHOV, SLOVAKIEN

9 november Slovakien – Damlandslaget U18    0–3 (0–1, 0–0, 0–2)
11 november Damlandslaget U18 – Schweiz    1–3 (0–1, 1–2, 0–0)

Ella Hellman och 
Damlandslaget U18
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DAMLANDSLAGET U16/U17

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team manager: Maria Waardahl Swärdsudd
Huvudcoach: Morgan Johansson
Assisterande coach: Martin Lindh
Målvaktscoach: Emil Karnatz
Videocoach: Adam Albelin
Fysioterapeut: Julia Johannesson, Anna Kallin Lundberg
SOK: Jesper Sjökvist
Equipment manager: Tomas Rydgren, Magnus Östlund
Trainee coach: Anna Borgqvist, Maria Omberg

Tilde Grillfors och Damlandslaget U16

Youth Olympics Games
GANGWONG, SYDKOREA

27 januari Norge – Damlandslaget U16    1–5 (0–1, 0–1, 1–3)

29 januari Damlandslaget U16 – Japan    2–1 (0–0, 0–0, 1–1, 0–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Damlandslaget U16 2 1 0 0 0 1 0 7–  2 5 5
2 Japan 2 1 0 0 0 0 1 6–  3 3 4
3 Norge 2 0 2 0 0 0 0 2–10 -8 0

SEMIFINAL

31 januari Damlandslaget U16 – Tyskland    6–1 (1–0, 3–0, 2–1)

FINAL

31 januari Damlandslaget U16 – Japan     4–0 (2–0, 0–0, 2–0)

DAMLANDSLAGET U16 VINNARE AV YOUTH OLYMPICS GAMES.

4-nationsturnering
ULRICEHAMN, SVERIGE

19 april Damlandslaget U16 – Schweiz     3–2 (0–0, 2–2, 1–0)

20 april Damlandslaget U16 – Finland     0–5 (0–1, 0–1, 0–3)

21 april Damlandslaget U16 – Tjeckien     6–3 (2–1, 2–1, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 12–  6 6 6
2 Finland 3 2 1 0 0 0 0 6–  5 1 6
3 Damlandslaget U16 3 2 1 0 0 0 0 9–10 -1 6
4 Schweiz 3 0 3 0 0 0 0 2–  8 -6 0
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World Junior Summer Showcase
PLYMOUTH, USA

29 juli USA Blå – Juniorkronorna/Team 20   0–7 (0–2, 0–3, 0–2)
1 augusti USA Vit – Juniorkronorna/Team 20   10–1 (2–0, 4–1, 4–0)
2 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Finland   3–2 (0–1, 1–0, 2–1)
4 augusti USA Blå – Juniorkronorna/Team 20   5–4 (1–4, 2–0, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 USA Vit 4 2 2 0 0 0 0 22–12 10 6
2 Finland 4 2 2 0 0 0 0 11–12 -1 6
3 Juniorkronorna/
 Team 20 4 2 2 0 0 0 0 15–17 -2 6
4 USA Blå 4 2 2 0 0 0 0 12–19 -7 6

JUNIORKRONORNA/                               
TEAM 20

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team Manager: Hampus Sjöström (november/JVM), 
Bo Ekmark (juli), Hasse Edlund (augusti)
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Gereon Dahlgren, 
Alexander Steen, Pierre Jonsson (juli/JVM), 
Robin Jonsson (augusti/November)
Målvaktscoach: Viktor Alm
Videocoach: Jacob Strandberg (juli/november/JVM), 
Johan Andersson (JVM), Adam Almqvist (augusti)
Läkare: Ryan Allenby (juli/november/JVM), 
Tomas Hultgren (augusti)
Fysioterapeut: Axel Söderlund (juli), 
Oscar Björsfält (november/JVM), 
Krister Olsson (augusti/JVM)
Materialförvaltare: Daniel Nilsson (juli/november/JVM), 
Jonas Landström (augusti/JVM)
Media Manager: Linus Hugosson

Axel Sandin-Pellikka
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5-nationsturnering
CHOMUTOV, TJECKIEN

9 november Schweiz – Juniorkronorna/Team 20    0–3 (0–0, 0–1, 0–2)
10 november Juniorkronorna/Team 20 – Slovakien    9–1 (2–1, 3–0, 4–0)
11 november Tjeckien – Juniorkronorna/Team 20    1–2 (0–1, 1–0, 0–1)
12 november Juniorkronorna/Team 20 – Finland    4–2 (1–1, 2–0, 1–1) 

5-nationsturnering
NYKÖPING, SVERIGE

23 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Slovakien    4–3 (1–1, 1–0, 2–2)
24 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Schweiz    4–5 (1–1, 2–2, 1–1, 0–1)
26 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Finland    4–6 (1–0, 1–3, 2–3)
27 augusti Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien    2–4 (2–2, 0–1, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 4 0 0 0 0 0 17–10 7 12
2 Tjeckien 4 3 1 0 0 0 0 13–8 5 9
3 Juniorkronorna/
 Team 20 4 1 2 0 1 0 0 14–18 -4 4
4 Schweiz 4 0 2 1 0 0 1 13–17 -4 3
5 Slovakien 4 0 3 0 0 1 0 11–15 -4 2

Landskamper inför JVM
ÄNGELHOLM, SVERIGE

19 december Juniorkronorna/Team 20 – Schweiz    4–2 (2–0, 1–0, 1–2)
21 december Juniorkronorna/Team 20 – USA    3–5 (2–0, 0–2, 1–3)

2024 IIHF World Junior Championship
GÖTEBORG, SVERIGE

Gruppspel
26 december Juniorkronorna/Team 20 – Lettland    6–0 (2–0, 2–0, 2–0)
28 december Tyskland – Juniorkronorna/Team 20    0–5 (0–1, 0–1, 0–3)
29 december Kanada – Juniorkronorna/Team 20    0–2 (0–0, 0–2, 0–0)
31 december Juniorkronorna/Team 20 – Finland    4–5 (0–2, 4–1, 0–1, 0–0, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Juniorkronorna/
 Team 20 4 4 0 0 0 0 0 18–4 14 12
2 Finland 4 3 1 0 0 0 0 17–7 10 9
3 Slovakien 4 1 2 0 0 1 0 11–19 -8 5
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 7–17 -10 3
5 Tjeckien 4 0 3 0 0 0 1 6–12 -6 1

A B C D E F G H I J K L

1 Juniorkronorna/
 Team 20 4 3 0 0 0 0 1 17– 5 12 10
2 Kanada 4 3 1 0 0 0 0 21– 7 14 9
3 Finland 4 1 2 0 0 1 0 14–13 1 5
4 Lettalnd 4 1 3 0 0 0 0 6–22 -16 3
5 Tyskland 4 1 3 0 0 0 0 9–20 -11 3

SLUTSPEL

KVARTSFINAL 
2 januari Juniorkronorna/Team 20 – Schweiz    3–2 (2–0, 0–1, 0–1, 1–0)

SEMIFINAL 
4 januari Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien    5–2 (1–1, 1–1, 3–0)

FINAL 
5 januari USA – Juniorkronorna/Team 20    6–2 (1–0, 2–2, 3–0)

JUNIORKRONORNA/TEAM 20 SLUTADE TVÅA I 2024 IIHF WORLD JUNIOR CHAMPIONSHIP.
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TEAM 19

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team Manager: Hasse Edlund, Bo Ekmark
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Jörgen Bemström, Gereon Dahlgren, 
Robin Jonsson, Emil Rasmussen
Målvaktscoach: Viktor Alm, Maciej Szwoch
Videocoach: Kristoffer Lindgren
Läkare: Anton Touma, Ioannis Magounakis
Fysioterapeut: Axel Söderlund
Materialförvaltare: Mattias Pettersson, Peter Sahlin

5-nationsturnering
KLOTEN, SCHWEIZ

6 februari Finland – Team 19  7–2 (2–0, 2–1, 3–1)
7 februari Schweiz – Team 19  3–0 (0–0, 1–0, 2–0)
8 februari Tjeckien – Team 19  3–1 (0–0, 1–1, 2–0)
9 februari Team 19 – Tyskland  11–0 (4–0, 6–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Schweiz 4 3 0 0 0 0 1 13–  6 7 10
2 Tjeckien 4 2 0 0 0 1 1 16–12 4 9
3 Finland 4 2 1 0 0 1 0 25–  9 16 8
4 Team 19 4 1 3 0 0 0 0 14–13 1 3
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 1–29 -28 0

5-nationsturnering
POPRAD, SLOVAKIEN

17 april Team 19 – Finland  1–2 (0–0, 0–1, 1–0, 0–1)
19 april Team 19 – Schweiz  2–3 (0–0, 1–2, 1–1)
20 april Tjeckien – Team 19  1–2 (0–2, 0–0, 1–0)
21 april Slovakien – Team 19  2–3 (1–0, 0–3, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 1 0 0 0 17–  8 9 11
2 Team 19 4 2 1 0 1 0 0 8–  8 0 7
3 Tjeckien 4 2 2 0 0 0 0 16–10 6 6
4 Slovakien 4 1 3 0 0 0 0 8–18 -10 3
5 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 9–14 -5 3Melker Thelin, Team 19

Sverige - Finland

34
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SMÅKRONORNA/
TEAM 18

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team Manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Johan Rosén
Assisterande coach: Almen Bibic, Tom Jancovic
Målvaktscoach: Peter Iversen
Videocoach: Malte Jacobsson
Fysioterapeut: Christoffer Brickarp, Timmy Lönnberg, 
Henrik Nilsson
Materialförvaltare: Erik Robinsson, Jonas Elofsson
Trainee coach: Jesper Mattsson

Hlinka Gretzky Cup
BRECLAV, TJECKIEN & TRENCIN, SLOVAKIEN

Gruppspel
31 juli Tyskland – Småkronorna/Team 18  1–11 (0–2, 1–3, 0–6)
1 augusti Småkronorna/Team 18 – USA  1–6 (1–2, 0–2, 0–2)
2 augusti Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  4–2 (2–0, 1–0, 1–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 15– 8 7 6
2 USA 3 2 1 0 0 0 0 16–9 7 6
3 Småkronorna/
 Team 18 3 2 1 0 0 0 0 16–9 7 6
4 Tyskland 3 0 3 0 0 0 0 4–25 -21 0

NOT: I SLUTTABELLEN RÄKNADES INBÖRDES MÖTEN MELLAN DE TRE NATIONERNA MED SEX POÄNG.

Slutspel
MATCH OM FEMTE PLATS 

4 augusti Schweiz – Småkronorna/Team 18  2–3 (0–0, 2–2, 0–0, 0–1)

5-natio nsturnering
HÄMEENLINNA, FINLAND

8 november Småkronorna/Team 18 – Schweiz  6–2 (2–1, 2–1, 2–0)
9 november Småkronorna/Team 18 – USA  7–6 (0–1, 0–4, 6–1, 0–0, 1–0)
11 november Tjeckien – Småkronorna/Team 18  0–4 (0–1, 0–1, 0–2)
12 november Finland – Småkronorna/Team 18  4–2 (2–0, 2–1, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 4 3 0 0 0 0 1 28–11 17 10
2 Finland 4 2 1 0 0 1 0 10–9 1 8
3 Småkronorna/
 Team 18 4 2 1 0 0 1 0 19–12 7 8
4 Schweiz 4 0 3 0 0 1 0 7–18 -11 2
5 Tjeckien 4 0 2 0 0 0 2 6–20 -14 2

Alexander Zetterberg, 
Team 18 Småkronorna 
Sverige - Finland

5-nationsturnering
KLOTEN, SCHWEIZ

6 februari Finland – Team 19  7–2 (2–0, 2–1, 3–1)
7 februari Schweiz – Team 19  3–0 (0–0, 1–0, 2–0)
8 februari Tjeckien – Team 19  3–1 (0–0, 1–1, 2–0)
9 februari Team 19 – Tyskland  11–0 (4–0, 6–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Schweiz 4 3 0 0 0 0 1 13–  6 7 10
2 Tjeckien 4 2 0 0 0 1 1 16–12 4 9
3 Finland 4 2 1 0 0 1 0 25–  9 16 8
4 Team 19 4 1 3 0 0 0 0 14–13 1 3
5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 1–29 -28 0

5-nationsturnering
POPRAD, SLOVAKIEN

17 april Team 19 – Finland  1–2 (0–0, 0–1, 1–0, 0–1)
19 april Team 19 – Schweiz  2–3 (0–0, 1–2, 1–1)
20 april Tjeckien – Team 19  1–2 (0–2, 0–0, 1–0)
21 april Slovakien – Team 19  2–3 (1–0, 0–3, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 1 0 0 0 17–  8 9 11
2 Team 19 4 2 1 0 1 0 0 8–  8 0 7
3 Tjeckien 4 2 2 0 0 0 0 16–10 6 6
4 Slovakien 4 1 3 0 0 0 0 8–18 -10 3
5 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 9–14 -5 3
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5-nationsturnering
PLYMOUTH, USA

6 februari Finland – Småkronorna/Team 18  5–6 (2–1, 1–1, 1–2, 0–1)
7 februari Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  9–4 (3–0, 5–3, 1–1)
8 februari Småkronorna/Team 18 – Schweiz  6–5 (1–0, 2–1, 2–5, 1–0)
10 februari USA – Småkronorna/Team 18  3–4 (1–2, 2–0, 0–2)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 4 4 0 0 0 0 0 25– 8 17 12
2 Kanada Öst 4 3 1 0 0 0 0 19–11 8 9
3 Småkronorna/
 Team 18 4 2 2 0 0 0 0 14–16 -2 6
4 Kanada Väst 4 1 3 0 0 0 0 12–17 -5 3
5 Slovakien 4 0 4 0 0 0 0 8–26 -18 0

SLUTSPEL
SEMIFINAL 
16 december Kanada Öst – Småkronorna/Team 18  7–5 (2–2, 1–0, 4–3)

BRONSMATCH 
17 december USA – Småkronorna/Team 18  8–5 (5–3, 2–1, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Småkronorna/
 Team 18 4 2 0 2 0 0 0 25–17 8 10
2 USA 4 3 1 0 0 0 0 21–9 12 9
3 Tjeckien 4 1 2 0 1 0 0 13–18 -5 4
4 Finland 4 1 2 0 1 0 0 12–17 -5 4
5 Schweiz 4 0 2 1 1 0 0 10–20 -10 3

MATCH
TRURO, KANADA
9 december Småkronorna/Team 18 – Kanada Öst   6–4 (2–2, 1–1, 3–1)

World Junior A Challenge
TRURO, KANADA

GRUPPSPEL
10 december Kanada Väst – Småkronorna/Team 18  2–4 (1–2, 0–0, 1–2)
13 december USA – Småkronorna/Team 18 7–4 (2–1, 3–2, 2–1)
14 december Småkronorna/Team 18 – Kanada Öst  0–5 (0–2, 0–1, 0–2)
15 december Småkronorna/Team 18 – Slovakien  6–2 (2–1, 3–0, 1–1)

Landskamp
VIERUMÄKI, FINLAND
20 april USA – Småkronorna/Team 18  8–5 (3–1, 2–3, 3–1)
VIERUMÄKI, FINLAND
22 april Lettland – Småkronorna/Team 18   0–4 (0–1, 0–1, 0–2)

2024 IIHF Ice Hockey U18 World Championship 
ESPOO & VANTAA, FINLAND

Gruppspel

25 april Småkronorna/Team 18 – Kanada  3–6 (1–4, 2–1, 0–1)
27 april Kazakstan – Småkronorna/Team 18  1–7 (1–2, 0–2, 0–3)
28 april Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  2–3 (0–0, 1–2, 1–0, 0–0, 0–1)
30 april Schweiz – Småkronorna/Team 18  2–3 (1–1, 1–1, 0–0, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 4 4 0 0 0 0 0 31–7 24 12
2 Tjeckien 4 1 1 0 1 1 0 9–12 -3 6
3 Småkronorna/
 Team 18 4 1 1 1 0 0 1 15–12 3 6
4 Schweiz 4 1 2 0 1 0 0 8–16 -8 4
5 Kazakstan 4 0 3 1 0 0 0 10–26 -16 2

SLUTSPEL
KVARTSFINAL 
2 maj Finland – Småkronorna/Team 18  
1–2 (0–1, 1–1, 0–0)

SEMIFINAL 
4 maj Kanada – Småkronorna/Team 18 
5–4 (4–0, 1–2, 0–2)

BRONSMATCH
 5 maj Småkronorna/Team 18 – Slovakien  
4–0 (0–0, 0–0, 4–0)

SMÅKRONORNA/TEAM 18 SLUTADE TREA I 2024 IIHF 
ICE HOCKEY U18 WORLD CHAMPIONSHIP I ESPOO & VANTAA, FINLAND. 
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TEAM 17

General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team manager: Joakim Petersson
Huvudcoach: Thomas Paananen
Assisterande coach: Patrik Fagerlund
Målvaktscoach: Daniel Hansén
Videocoach: Matheus Vieweg
Doktor: Jakob Reigo
Fysioterapeut: Sven Thomsson, Jesper Thörn, 
Erik Ohlsson
Materialförvaltare: Tomas Blomkvist
Trainee coach: Jesper Bohlin, Pontus Lägge
Lagresurs: Sebastian Byström

A B C D E F G H I J K L

1 USA 5 3 0 0 2 0 0 29–15 14 11
2 Team 17 5 3 1 0 1 0 0 21–19 2 10
3 Kanada Röd 5 1 2 1 0 1 0 16–20 -4 7
4 Finland 5 2 2 0 0 0 1 15–19 -4 7
5 Tjeckien 5 1 3 0 0 1 0 15–21 -6 5
6 Kanada Vit 5 0 2 1 0 1 1 17–19 -2 5

LANDSKAMPER

ÖSTERÅKER, SVERIGE

25 augusti Team 17 – Finland  4–2 (2–0, 1–2, 1–0)
26 augusti Team 17 – Finland  4–0 (1–0, 2–0, 1–0)
27 augusti Team 17 – Finland  7–4 (1–3, 3–1, 3–0)

World Under 17 Hockey Challenge
CHARLOTTETOWN & SUMMERSIDE, KANADA

3 november Team 17 – USA  2–5 (1–1, 1–1, 0–3)
4 november Team 17 – Finland  3–2 (1–1, 2–1, 0–0)
5 november Kanada Vit – Team  17 4–3 (1–0, 1–3, 1–0, 1–0)
7 november Kanada Röd – Team  17 5–8 (1–5, 2–3, 2–0)
7 november Team 17 – Tjeckien  5–3 (4–1, 0–2, 1–0)

Semifinal
9 november Team 17 – Kanada Vit  1–6 (0–2, 1–4, 0–0)

Bronsmatch
11 november Tjeckien – Team 17  3–6 (1–0, 0–3, 2–3)

KANADA VIT VANN TURNERINGEN.

Arvid Drott och 
Axel Bröngel-Larsson,
Team 17

SLUTSPEL
KVARTSFINAL 
2 maj Finland – Småkronorna/Team 18  
1–2 (0–1, 1–1, 0–0)

SEMIFINAL 
4 maj Kanada – Småkronorna/Team 18 
5–4 (4–0, 1–2, 0–2)

BRONSMATCH
 5 maj Småkronorna/Team 18 – Slovakien  
4–0 (0–0, 0–0, 4–0)

SMÅKRONORNA/TEAM 18 SLUTADE TREA I 2024 IIHF 
ICE HOCKEY U18 WORLD CHAMPIONSHIP I ESPOO & VANTAA, FINLAND. 
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5-nationsturnering
VIERUMÄKI, FINLAND

28 december Finland – Team 17  4–3 (1–2, 1–0, 1–1, 1–0)
29 december Team 17 – Slovakien  6–3 (3–1, 2–1, 1–1)
30 december Tjeckien – Team 17  4–3 (0–0, 1–1, 3–2)
31 december Team 17 – Schweiz  5–2 (3–0, 1–1, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 4 0 0 0 0 0 22–12 10 12
2 Finland 4 2 1 1 0 0 0 21–13 8 8
3 Team 17 4 2 1 0 1 0 0 17–13 4 7
4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 15–21 -6 3
5 Slovakien 4 0 4 0 0 0 0 10–26 -16 0

5-nationsturnering
KRAVARE & OSTRAVA, TJECKIEN

8 februari Team 17 – Schweiz  7–0 (2–0, 1–0, 4–0)
9 februari Team 17 – USA  6–3 (1–1, 2–0, 3–2)
10 februari Tjeckien – Team 17  6–5 (1–2, 2–1, 2–2, 0–0, 1–0)
11 februari Finland – Team 17  2–0 (1–0, 0–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 4 2 1 1 0 0 0 19–16 3 8
2 Finland 4 2 1 1 0 0 0 14–12 2 8
3 Team 17 4 2 1 0 0 0 1 18–11 7 7
4 Tjeckien 4 1 0 0 2 1 0 18–15 3 7
5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 6–21 -15 0

5-nationsturnering
TRANÅS, SVERIGE

17 april Team 17 – Schweiz  7–0 (2–0, 4–0, 1–0)
18 april Tjeckien – Team 17  6–2 (1–0, 0–2, 5–0)
20 april Team 17 – Slovakien  4–1 (2–1, 2–0, 0–0)
21 april Team 17 – Finland  5–6 (1–3, 2–2, 2–0, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 4 0 0 0 0 0 21–  7 14 12
2 Team 17 4 2 1 0 1 0 0 18–13 5 7
3 Slovakien 4 2 2 0 0 0 0 10–13 -3 6
4 Finland 4 1 2 1 0 0 0 18–19 -1 5
5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 5–20 -15 0
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Växjö Lakers SM-guld 2023

TEAM 16
General Manager/Landslagschef: Anders Lundberg
Team manager: Anna Forsmark
Huvudcoach: Nils Ekman
Assisterande coach: Jan-Åke Tiensuu, Johan Andersson
Målvaktscoach: Magnus Helin
Fysioterapeut: Anny Källum-Olusamni
Equpiment Manager: Mats Modén
Trainee coach: Jonathan Ericsson

LANDSKAMPER

KOTKA, FINLAND

15 december Finland – Team 16 4–3 (1–1, 1–0, 2–2)
16 december Finland – Team 16 2–5 (0–2, 1–0, 1–3)
17 december Finland – Team 16 3–7 (1–2, 0–3, 2–2)

3-nationsturnering
JÄRVENPÄÄ, FINLAND

6 februari Tjeckien – Team 16 3–0 (1–0, 1–0, 1–0)
8 februari Finland – Team 16 5–3 (0–1, 4–1, 1–1)
9 februari Tjeckien – Team 16 5–3 (2–1, 3–1, 0–1)
11 februari Finland – Sverige 3–6 (3–0, 0–2, 0–4)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 1 0 0 0 0 15–13 2 9
2 Tjeckien 4 2 2 0 0 0 0 12–10 2 6
2 Team 16 4 1 3 0 0 0 0 12–16 -4 3

4-nationsturnering
KRAVARE, TJECKIEN

19 april Finland – Team 16 2–3 (0–3, 1–0, 1–0)
20 april Tjeckien – Team 16 4–5 (0–2, 1–1, 3–1, 0–0, 0–1)
21 april Team 16 – Slovakien 4–3 (1–0, 1–2, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Sverige 3 2 0 0 0 1 0 12–  9 3 8
2 Tjeckien 3 2 0 0 0 0 1 17–10 7 7
3 Finland 3 1 2 0 0 0 0 13–12 1 3
4 Slovakien 3 0 3 0 0 0 0 6–17 -11 0

Nils Ekman
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FÖRBUNDS
SERIERNA

2023/2024

Luleå vann SM-guld för damer
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A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 36 29 2 2 0 2 1 173–62 111 96
2 MoDo Hockey 36 20 8 3 1 2 2 119–68 51 73
3 Brynäs IF 36 16 8 4 0 5 3 126–73 53 69
4 Frölunda HC 36 17 12 2 1 4 0 97–86 11 64
5 Djurgårdens IF 36 16 12 1 2 2 3 82–75 7 59
6 Linköping HC 36 17 14 1 1 0 3 104–90 14 57
7 SDE HF 36 11 19 1 3 1 1 98–111 -13 41
8 Leksands IF 36 11 18 0 5 0 2 76–95 -19 40

9 HV 71 36 8 20 1 3 1 3 82–139 -57 34
10 AIK 36 1 33 1 0 1 0 39–197 -158 7

SDHL GRUNDSERIE

SDHL SM-SLUTSPEL

KVARTSFINALER

Bäst av fem matcher

Leksands IF – Luleå HF 2–4 (0–1, 1–1, 1–2) 120

Djurgårdens IF – Frölunda HC 1–2 (1–0, 0–2, 0–0) 112

Linköping HC – Brynäs IF 1–2 (1–0, 0–1, 0–0, 0–1) 333

SDE HF – MoDo Hockey 3–4 (1–0, 1–3, 1–1) 72

Luleå HF – Leksands IF 5–2 (1–1, 0–0, 4–1) 617

Frölunda HC – Djurgårdens IF 0–3 (0–1, 0–0, 0–2) 455

Brynäs IF – Linköping HC 4–3 (1–1, 0–1, 2–1, 0–0, 1–0) 267

MoDo Hockey – SDE HF 5–1 (1–1, 0–0, 4–0) 300

Luleå HF – Leksands IF 4–0 (2–0, 1–0, 1–0) 704

Frölunda HC – Djurgårdens IF 4–3 (1–1, 0–0, 2-2, 1–0) 474

Brynäs IF – Linköping HC 2–1 (0–1, 1–0, 1–0) 265

MoDo Hockey – SDE HF 1–0 (0–0, 1–0, 0–0) 325

Djurgårdens IF – Frölunda HC 4–3 (1–1, 0–0, 2–2, 1–0) 163

Frölunda HC – Djurgårdens IF 2–1 (1–0, 1–1, 0–0) 625

PLAY OFF TILL SDHL 2024/2025

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher

Haninge Anchors HC – Skellefteå AIK 0–6 (0–2, 0–3, 0–1) 86

IF Björklöven – Södertälje SK 0–3 (0–1, 0–2, 0–0) 316

IF Malmö Redhawks – Färjestad BK 1–2 (1–0, 0–2, 0–0) 67

Falu IF – Rögle BK 5–1 (2–1, 3–0, 0–0) 28

Skellefteå AIK – Haninge Anchors HC 5–0 (2–0, 2–0, 1–0) 367

Södertälje SK – IF Björklöven 5–0 (2–0, 2–0, 1–0) 156

Färjestad BK – IF Malmö Redhawks 2–1 (1–1, 0–0, 0–0, 1–0) 162

Rögle BK – Falu IF 0–5 (0–2, 0–1, 0–2) 269

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher

Falu IF – Skellefteå AIK 0–3 (0–2, 0–0, 0–1) 

Färjestad BK – Södertälje SK 3–2 (1–0, 0–2, 2–0) 124

Skellefteå AIK – Falu IF 3–0 (0–0, 2–0, 1–0) 342

Södertälje SK – Färjestad BK 3–2 (0–0, 2–2, 0–0, 0–0, 0–0, 1–0) 312

Södertälje SK – Färjestad BK 3–1 (0–1, 1–0, 2–0) 476

TABELLKOLUMNER

A=Ranking
B=Lag
C=Matcher
D=Vunna=
E=Förlorade
F= Vunna i Overtime,
G=Förlorade i Overtime
H=Vunna på straffar
I=Förlorade på straffar
J=Gjorda-Insläppta mål
K=Målskillnad
L=Poäng

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher

Frölunda HC – Luleå HF 0–1 (0–0, 0–0, 0–1) 704

Brynäs IF – MoDo Hockey 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 1–0) 614

Luleå HF – Frölunda HC 4–1 (2–0, 1–1, 1–0) 1662

MoDo Hockey – Brynäs IF 5–3 (2–0, 1–3, 2–0) 495

Luleå HF – Frölunda HC 6–1 (2–0, 2–1, 2–0) 1886

MoDo Hockey – Brynäs IF 3–2 (0–1, 1–0, 1–1, 0–0, 1–0) 1014

Brynäs IF – MoDo Hockey 0–2 (0–0, 0–2, 0–0) 976

FINALER

Bäst av fem matcher

MoDo Hockey – Luleå HF 1–4 (0–2, 1–0, 0–2) 2871

Luleå HF – MoDo Hockey 4–1 (2–0, 0–0, 2–1) 2779

Luleå HF – MoDo Hockey 4–2 (1–0, 2–1, 1–1) 5850

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher

Södertälje SK – HV 71 2–8 (1–3, 0–3, 1–2) 523

Skellefteå AIK – Falu IF 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 1–0) 2649

HV 71 – Södertälje SK 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 1–0) 420

AIK – Skellefteå AIK 1–3 (1–1, 0–0, 0–2) 

Detta är en bildtext ......
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DAM HOCKEYALLSVENSKAN 

Norra

A B C D E F G H I J K L  

1 Skellefteå AIK 12 12 0 0 0 0 0 45–  6 39 36
2 Färjestad BK 12 8 3 1 0 0 0 37–10 27 26
3 IF Björklöven 12 4 7 0 0 1 0 21–26 -5 14
4 Falu IF 12 4 7 0 1 0 0 27–35 -8 13

5 Örebro HK 12 0 11 0 0 0 1 8–61 -53 1

NOT: TIMRÅ IK DROG SIG UR.

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 15 14 1 0 0 0 0 82–13 69 42
2 Rögle BK 15 8 5 1 0 1 0 35–32 3 28
3 IF Malmö Redhawks 15 8 6 1 0 0 0 49–22 27 26
4 Haninge Anchors HC 15 5 9 0 1 0 0 37–62 -25 16

5 IF Troja-Ljungby 15 3 9 0 2 0 1 18–50 -32 12
6 Team Uppsala HC 15 3 11 1 0 0 0 18–60 -42 11

FÖRKVAL & PLAY OFF TILL SDHL
SE SDHL.

Målvakten Miranda Dahlgren 
klappas om av Line Grahn. 
I Play Off-spelet noterade Dahlgren 
fyra nollor på sex matcher, 
släppte endast in totalt två mål.
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 A B C D E F G H I J K L

1 Färjestad BK 52 30 11 2 3 1 5 176–123 53 104
2 Växjö Lakers HC 52 29 15 1 1 3 3 162–110 52 99
3 Skellefteå AIK 52 27 15 4 1 2 3 154–111 43 97
4 Frölunda HC 52 24 14 5 3 5 1 144–119 25 96
5 Leksands IF 52 27 17 2 3 1 2 149–123 26 92
6 Linköping HC 52 23 17 2 4 2 4 152–146 6 85

7 Luleå HF 52 21 21 4 1 3 2 130–116 14 80
8 Timrå IK 52 22 19 2 4 1 4 133–137 -4 80
9 Rögle BK 52 17 23 3 3 4 2 117–133 -16 70
10 Örebro HK 52 14 22 3 3 6 4 115–138 -23 67

11 MoDo Hockey 52 15 23 6 3 2 3 130–162 -32 67
12 IF Malmö Redhawks 52 16 24 2 4 3 3 138–150 -12 65

13 HV 71 52 13 30 3 2 2 2 130–175 -45 53
14 IK Oskarshamn 52 8 35 1 5 3 0 110–197 -87 37
 

SHL GRUNDSERIE SHL, Final 5, Skellefteå - Rögle
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HOCKEYALLSVENSKAN

HockeyAllsvenskan grundserie

A B C D E F G H I J K L 
 
1 Brynäs IF 52 33 11 4 2 1 1 199–127 72 112
2 Södertälje SK 52 28 16 3 2 0 3 170–129 41 95
3 AIK 52 25 14 6 5 1 1 166–134 32 95
4 Djurgårdens IF 52 25 15 4 4 2 2 159–136 23 93
5 Mora IK 52 24 17 5 3 3 0 152–126 26 91
6 IF Björklöven 52 21 17 6 5 2 1 170–139 31 85

7 BIK Karlskoga 52 21 20 4 4 2 1 155–147 8 80
8 Nybro Vikings IF 52 20 22 6 2 1 1 154–157 -3 77
9 Almtuna IS 52 18 20 6 4 2 2 128–155 -27 76
10 Kalmar HC 52 19 22 6 4 0 1 151–169 -18 74

11 Västerås IK 52 17 26 1 4 3 1 154–177 -23 64
13 Tingsryds AIF 52 14 22 4 9 0 3 121–160 -39 62

12 Östersunds IK 52 12 30 4 6 0 0 123–163 -40 50
14 Västerviks IK 52 9 34 2 7 0 0 109–192 -83 38

SHL SM-SLUTSPEL

ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher
Örebro HK – Luleå HF    2–1 (0–0, 1–1, 1–0)     5500
Rögle BK – Timrå IK    4–1 (0–1, 2–0, 2–0)     6012
Luleå HF – Örebro HK    3–0 (0–0, 3–0, 0–0)     6150
Timrå IK – Rögle BK    2–3 (0–2, 0–1, 2–0)     5049
Luleå HF – Örebro HK    1–0 (0–0, 0–0, 0–0, 1–0)     6150

KVARTSFINALER
Bäst av sju matcher
Färjestad BK – Rögle BK    2–6 (1–0, 0–5, 1–1)     7641
Växjö Lakers HC – Luleå HF    5–3 (1–1, 1–0, 3–2)     5113
Skellefteå AIK – Linköping HC    4–3 (3–1, 0–1, 0–1, 1–0)     5558
Frölunda HC – Leksands IF    1–2 (0–0, 1–1, 0–0, 0–1)     12044
Färjestad BK – Rögle BK    0–3 (0–2, 0–0, 0–1)     8250
Växjö Lakers HC – Luleå HF    2–1 (1–1, 1–0, 0–0)     5644
Skellefteå AIK – Linköping HC    3–2 (1–0, 0–0, 1–2, 0–0, 1–0)     5668
Frölunda HC – Leksands IF    4–2 (1–0, 1–1, 2–1)     12044
Rögle BK – Färjestad BK    3–2 (0–0, 2–1, 0–1, 0–0, 0–0, 1–0)    6310
Luleå HF – Växjö Lakers HC    2–3 (0–1, 1–2, 1–0)     6150
Linköping HC – Skellefteå AIK    3–4 (0–1, 0–2, 3–0, 0–0, 0–0, 0–1)     8190
Leksands IF – Frölunda HC    1–2 (0–1, 0–1, 1–0)     7650
Rögle BK – Färjestad BK    2–1 (0–0, 0–1, 1–0, 1–0)     6310
Luleå HF – Växjö Lakers HC    1–2 (0–1, 1–0, 0–0, 0–1)     6150
Linköping HC – Skellefteå AIK    0–2 (0–0, 0–0, 0–2)     8190
Leksands IF – Frölunda HC    2–0 (0–0, 1–0, 1–0)     7650
Frölunda HC – Leksands IF    5–2 (1–0, 2–1, 2–1)     12044
Leksands IF – Frölunda HC    5–2 (1–1, 2–0, 2–1)     7650 
Frölunda HC – Leksands IF    3–2 (0–0, 1–1, 1–1, 1–0)     12044

SEMIFINALER
Bäst av sju matcher
Växjö Lakers HC – Rögle BK    1–2 (0–0, 1–0, 0–1, 0–1)    5750
Skellefteå AIK – Frölunda HC    5–2 (2–0, 3–2, 0–0)    5801
Växjö Lakers HC – Rögle BK    2–4 (0–1, 1–1, 1–2)    5750
Skellefteå AIK – Frölunda HC    3–2 (1–0, 1–0, 0–2, 1–0)    5801
Rögle BK – Växjö Lakers HC    3–2 (1–0, 1–1, 0–1, 0–0, 1–0)    6310
Frölunda HC – Skellefteå AIK    2–0 (0–0, 0–0, 2–0)    12044
Rögle BK – Växjö Lakers HC    4–2 (0–2, 1–0, 3–0)    6310
Frölunda HC – Skellefteå AIK    6–7 (2–2, 1–2, 3–2, 0–1)    12044
Skellefteå AIK – Frölunda HC    3–4 (0–2, 0–1, 3–0, 0–1)    5801
Frölunda HC – Skellefteå AIK    3–1 (0–0, 1–0, 2–1)    12044
Skellefteå AIK – Frölunda HC    4–1 (2–1, 1–0, 1–0)    5801

FINALER
Bäst av sju matcher
Skellefteå AIK – Rögle BK    1–0 (0–0, 0–0, 1–0)    5801
Skellefteå AIK – Rögle BK    0–1 (0–0, 0–0, 0–1)    5801
Rögle BK – Skellefteå AIK    2–3 (1–1, 0–0, 1–2)    6310
Rögle BK – Skellefteå AIK    1–2 (0–0, 1–1, 0–0, 0–1)    6310
Skellefteå AIK – Rögle BK    2–0 (0–0, 1–0, 1–0)    5801

 

SHL PLAY OUT  

Bäst av sju matcher

HV 71 – IK Oskarshamn   2–4 (0–2, 0–1, 2–1)  6800

HV 71 – IK Oskarshamn   4–0 (0–0, 1–0, 3–0)  6800

IK Oskarshamn – HV 71   2–3 (0–0, 1–1, 1–1, 0–1)  3275

IK Oskarshamn – HV 71   4–2 (1–2, 2–0, 1–0)  3275

HV 71 – IK Oskarshamn   2–1 (0–1, 1–0, 1–0)  6800

IK Oskarshamn – HV 71   4–2 (2–1, 1–0, 1–1)  3275

HV 71 – IK Oskarshamn   5–0 (0–0, 3–0, 2–0)  6800
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HockeyAllsvenskan Play Out

BÄST AV SJU MATCHER

Östersunds IK – Västerviks IK 1–3 (0–1, 0–1, 1–1) 2103
Östersunds IK – Västerviks IK 3–2 (1–1, 1–1, 1–0) 2189
Västerviks IK – Östersunds IK 6–2 (2–1, 1–0, 3–1) 1210
Västerviks IK – Östersunds IK 1–2 (0–1, 1–0, 0–1) 1389
Östersunds IK – Västerviks IK 3–1 (0–0, 1–1, 2–0) 2539
Västerviks IK – Östersunds IK 1–5 (0–0, 1–0, 0–5) 1762

HockeyAllsvenskan Slutspel

ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher

Kalmar HC – BIK Karlskoga 3–2 (0–0, 0–1, 3–1) 2243
Almtuna IS – Nybro Vikings IF 3–6 (2–2, 0–1, 1–3) 770
BIK Karlskoga – Kalmar HC 6–0 (3–0, 1–0, 2–0) 2410
Nybro Vikings IF – Almtuna IS 4–0 (1–0, 0–0, 3–0) 2244
BIK Karlskoga – Kalmar HC 5–1 (1–0, 1–1, 3–0) 2340

KVARTSFINALER
Bäst av sju matcher

Brynäs IF – Nybro Vikings IF 2–1 (0–0, 0–0, 2–1) 6512
Södertälje SK – BIK Karlskoga 1–2 (0–0, 1–0, 0–1, 0–1) 3923
AIK – Mora IK  4–1 (2–1, 1–0, 1–0) 5871
Djurgårdens IF – IF Björklöven 6–2 (2–0, 3–0, 1–2) 6163
Brynäs IF – Nybro Vikings IF 4–1 (2–0, 0–1, 2–0) 5610
Södertälje SK – BIK Karlskoga 2–3 (1–0, 0–0, 1–2, 0–0, 0–1) 4056
AIK – Mora IK  4–1 (1–1, 0–0, 3–0) 5041
Djurgårdens IF – IF Björklöven 4–3 (1–2, 1–1, 0–1, 1–0) 7003
Nybro Vikings IF – Brynäs IF 1–2 (0–0, 0–0, 1–2) 2380
BIK Karlskoga – Södertälje SK 3–2 (1–0, 0–0, 1–2, 0–0, 1–0) 3512
Mora IK – AIK  4–1 (0–1, 3–0, 1–0) 3478
IF Björklöven – Djurgårdens IF 3–4 (0–0, 0–3, 3–0, 0–1) 5149
Nybro Vikings IF – Brynäs IF 1–2 (0–1, 0–1, 1–0) 2380
BIK Karlskoga – Södertälje SK 4–2 (1–0, 2–1, 1–1) 3407
Mora IK – AIK  4–2 (1–1, 1–1, 1–1, 0–0, 1–0) 4500
IF Björklöven – Djurgårdens IF 3–2 (0–0, 2–1, 1–1) 4853
AIK – Mora IK  3–4 (2–2, 0–1, 1–0, 0–0, 0–1) 5231
Djurgårdens IF – IF Björklöven 4–3 (2–1, 2–1, 0–1) 7540
Mora IK – AIK  3–1 (1–0, 1–0, 1–1) 4414

SEMIFINALER
Bäst av sju matcher

Brynäs IF – BIK Karlskoga  3–2 (0–2, 2–0, 0–0, 1–0) 7682
Djurgårdens IF – Mora IK  3–2 (1–1, 0–1, 2–0) 8033
Brynäs IF – BIK Karlskoga  4–1 (0–0, 1–0, 3–1) 7179
Djurgårdens IF – Mora IK  1–3 (0–0, 1–1, 0–2) 8094
BIK Karlskoga – Brynäs IF  3–2 (0–0, 0–0, 2–2, 1–0) 5000
Mora IK – Djurgårdens IF  5–6 (1–3, 2–2, 2–1) 4500
BIK Karlskoga – Brynäs IF  2–6 (1–1, 1–2, 0–3) 5000
Mora IK – Djurgårdens IF  2–3 (0–1, 0–0, 2–1, 0–1) 4274
Brynäs IF – BIK Karlskoga  4–3 (1–1, 1–0, 1–2, 1–0) 7036
Djurgårdens IF – Mora IK  1–6 (0–0, 1–3, 0–3) 8094

Mora IK – Djurgårdens IF  0–1 (0–0, 0–0, 0–0, 0–0, 0–1) 4426

FINALER
Bäst av sju matcher

Brynäs IF – Djurgårdens IF  6–2 (3–1, 2–0, 1–1) 7836
Brynäs IF – Djurgårdens IF  2–1 (0–0, 0–1, 2–0) 7909
Djurgårdens IF – Brynäs IF  3–6 (1–0, 0–4, 2–2) 8094
Djurgårdens IF – Brynäs IF  1–3 (0–1, 1–2, 0–0) 8094
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HOCKEYETTAN

Hockeyettan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Hudiksvalls HC 18 15 0 0 1 0 2 93–41 52 48
2 Bodens HF 18 14 2 1 1 0 0 74–38 36 45
3 Piteå HC 18 11 4 1 1 1 0 77–43 34 38
4 IF Sundsvall Hockey 18 8 6 1 2 1 0 55–50 5 30
5 Kiruna IF 18 7 8 1 1 1 0 44–66 -22 26

6 Tegs SK Hockey 18 6 7 1 2 1 1 47–53 -6 25
7 Kalix HC 18 6 9 2 0 0 1 63–64 -1 23
8 Vännäs HC 18 2 12 2 0 1 1 38–71 -33 13
9 Kiruna AIF 18 3 13 1 1 0 0 39–76 -37 12
10 Örnsköldsvik HF 18 3 14 0 1 0 0 35–63 -28 10

Hockeyettan Östra

A B C D E F G H I J K L

1 Väsby IK HK 18 13 3 1 0 1 0 71–36 35 43
2 Visby/Roma HK 18 11 5 0 1 0 1 63–36 27 35
3 Nyköpings SK 18 9 4 1 1 1 2 53–42 11 34
4 Strömsbro IF 18 8 7 1 0 2 0 57–53 4 30
5 Hanvikens SK 18 8 6 0 2 1 1 63–53 10 29

6 Wings HC Arlanda 18 8 8 0 0 2 0 71–61 10 28
7 Huddinge IK 18 6 8 1 1 0 2 48–50 -2 23
8 Vallentuna Hockey 18 6 9 0 1 1 1 43–58 -15 22
9 Enköpings SK HK 18 4 13 0 0 0 1 31–67 -36 13
10 Segeltorps IF 18 3 13 2 0 0 0 34–78 -44 13

Hockeyettan Västra

A B C D E F G H I J K L

1 HC Dalen 18 11 2 1 2 0 2 64–44 20 39
2 Skövde IK 18 10 4 2 1 1 0 64–49 15 37
3 Lindlövens IF 18 10 5 2 0 1 0 65–47 18 36
4 Tranås AIF 18 10 5 1 0 1 1 68–37 31 35
5 Mariestad BoIS HC 18 8 7 1 2 0 0 67–55 12 28

6 Surahammars IF 18 8 7 0 2 1 0 45–51 -6 28
7 Eskilstuna Linden Hockey 18 5 10 0 0 2 1 47–60 -13 20
8 Borlänge HF 18 4 8 0 2 2 2 51–73 -22 20
9 Forshaga IF 18 4 10 2 1 0 1 44–59 -15 18
10 Köping HC 18 2 14 1 0 0 1 45–85 -40 9

Hockeyettan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Kalmar HC 18 11 2 2 2 0 1 70–34 36 40
2 Karlskrona HK 18 12 5 1 0 0 0 63–37 26 38
3 IF Troja-Ljungby 18 11 5 0 0 0 2 53–35 18 35
4 Halmstad Hammers HC 18 8 6 2 0 2 0 52–44 8 32
5 Nybro Vikings IF 18 8 6 3 1 0 0 59–43 16 31

6 Borås HC 18 9 6 1 2 0 0 53–48 c5 31
7 Mörrums GoIS IK 18 4 11 2 0 1 0 46–83 -37 18
8 Vimmerby HC 18 4 10 0 3 0 1 43–54 -11 16
9 KRIF Hockey 18 3 10 1 3 1 0 39–64 -25 16
10 Tyringe SoSS 18 4 13 0 1 0 0 39–75 -36 13
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Allettan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Hudiksvalls HC 18 10 6 1 0 0 1 66–49 17 33
2 Piteå HC 18 9 6 1 0 2 0 47–39 8 33

3 Lindlövens IF 18 10 7 1 0 0 0 48–33 15 32
4 Bodens HF 18 8 5 0 2 2 1 52–46 6 31
5 IF Sundsvall Hockey 18 8 7 2 1 0 0 55–49 6 29
6 Brödernas/Väsby IK HK 18 9 8 0 1 0 0 53–36 17 28
7 Hanvikens SK 18 8 6 0 2 0 2 53–44 9 28
8 Vallentuna Hockey 18 9 8 0 0 0 1 38–49 -11 28

9 Kiruna IF 18 3 11 2 1 1 0 37–75 -38 16
10 Nyköpings SK 18 4 14 0 0 0 0 38–67 -29 12

Allettan Södra

A B C D E F G H I J K L

 1 Kristianstads IK 18 13 4 0 0 1 0 75–39 36 41
2 Vimmerby HC 18 12 4 0 1 1 0 47–37 10 39

3 Halmstad Hammers HC 18 10 4 1 2 1 0 55–38 17 36
4 Tranås AIF 18 6 5 4 1 2 0 67–50 17 31
5 Karlskrona HK 18 7 7 2 1 0 1 45–39 6 27
6 HC Dalen 18 5 7 3 0 2 1 38–50 -12 26
7 Mariestad BoIS HC 18 5 10 2 1 0 0 49–63 -14 20
8 Visby/Roma HK 18 5 9 0 0 0 4 34–51 -17 19

9 Skövde IK 18 3 8 0 4 2 1 46–55 -9 18
10 KRIF Hockey 18 3 11 0 2 0 2 21–55 -34 13

Hockeyettan Norra vår

A B C D E F G H I J K L

 1 Strömsbro IF 18 12 3 1 0 1 1 73–43 30 41

2 Kalix HC 18 12 5 1 0 0 0 70–48 22 38
3 Falu IF 18 8 4 4 0 0 2 60–45 15 34

4 Clemensnäs HC 18 10 5 0 3 0 0 60–59 1 33
5 Borlänge HF 18 9 6 1 1 1 0 73–66 7 32
6 Wings HC Arlanda 18 6 10 0 0 1 1 50–55 -5 21
7 Örnsköldsvik HF 18 6 10 0 1 1 0 53–67 -14 21
8 Enköpings SK HK 18 5 9 0 1 1 2 61–67 -6 20

9 Surahammars IF 18 5 11 0 1 1 0 42–60 -18 18
10 Vännäs HC 18 3 13 1 1 0 0 44–76 -32 12
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Hockeyettan Södra vår

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja-Ljungby 18 13 2 2 0 1 0 70–25 45 45

2 Borås HC 18 13 2 0 3 0 0 70–40 30 42
3 Alvesta SK 18 12 4 1 1 0 0 65–55 10 39

4 Mörrums GoIS IK 18 10 6 0 0 2 0 76–68 8 34
5 Huddinge IK 18 8 8 1 0 1 0 52–54 -2 28
6 Forshaga IF 18 3 8 2 1 2 2 50–54 -4 20
7 Mjölby HC 18 5 10 0 1 0 2 45–56 -11 18
8 Tyringe SoSS 18 5 11 0 1 0 1 34–54 -20 17

8 Segeltorps IF 18 4 11 0 0 0 3 41–62 -21 15
5 Eskilstuna Linden Hockey 18 2 13 1 0 2 0 44–79 -35 12

Kvalserie Norra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Vännäs HC 6 3 0 1 1 1 0 35–10 25 14

2 Kovlands IshF 6 2 1 0 1 0 2 21–21 0 9
3 KB65 HK 6 2 3 1 0 0 0 20–21 -1 8
4 Rosvik IK 6 1 4 0 0 1 0 22–46 -24 5

Kvalserie Östra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Sollentuna HC 6 4 1 0 0 0 1 22–14 8 13

2 IFK Tumba IK 6 4 2 0 0 0 0 19–13 6 12
3 Värmdö HC 6 2 4 0 0 0 0 12–22 -10 6
4 Segeltorps IF 6 1 4 0 0 1 0 16–20 -4 5

Kvalserie Västra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Surahammars IF 6 4 0 1 0 1 0 21–12 9 16

2 IFK Arboga 6 3 2 0 1 0 0 22–16 6 10
3 Malungs IF 6 2 3 0 0 0 1 11–18 -7 7
4 Valbo HC 6 1 5 0 0 0 0 16–24 -8 3

Kvalserie Södra till Hockeyettan 2023/2024

A B C D E F G H I J K L

1 Bäcken HC 6 4 1 0 0 1 0 24–13 11 14

2 IK Pantern 6 3 2 0 0 0 1 20–23 -3 10
3 Grästorps IK 6 3 3 0 0 0 0 23–20 3 9
4 Eskilstuna Linden Hockey 6 1 5 0 0 0 0 17–28 -9 3
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SLUTSPEL HOCKEYETTAN

PLAY IN TILL KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher

Falu IF – Kalix HC 4–2 (1–1, 2–1, 1–0) 564

Alvesta SK – Borås HC 1–6 (0–0, 1–2, 0–4) 344

Kalix HC – Falu IF 3–2 (0–0, 2–2, 1–0) 922

Borås HC – Alvesta SK 4–6 (0–1, 3–2, 1–3) 906

Kalix HC – Falu IF 5–1 (0–0, 3–0, 2–1) 440

Borås HC – Alvesta SK 3–1 (0–0, 2–1, 1–0) 649

Kvartsfinaler

Bäst av fem matcher

Halmstad Hammers HC – Strömsbro IF 4–0 (0–0, 2–0, 2–0) 806

Lindlövens IF – Vallentuna Hockey 4–1 (0–0, 2–0, 2–1) 354

Tranås AIF – Hanvikens SK 1–4 (0–0, 1–2, 0–2) 830

Bodens HF – Kalix HC 3–1 (1–0, 1–1, 1–0) 1069

IF Sundsvall Hockey – Borås HC 3–0 (1–0, 0–0, 2–0) 623

Karlskrona HK – Visby/Roma HK 3–6 (0–1, 3–2, 0–3) 1916

Brödernas/Väsby IK HK – Mariestad BoIS HC 5–1 (1–0, 1–1, 3–0) 621

HC Dalen – IF Troja-Ljungby 1–2 (0–1, 1–0, 0–1) 505

Halmstad Hammers HC – Strömsbro IF 0–1 (0–0, 0–0, 0–1) 818

Lindlövens IF – Vallentuna Hockey 4–1 (2–0, 1–1, 1–0) 397

Tranås AIF – Hanvikens SK 6–1 (1–0, 2–0, 3–1) 710

Bodens HF – Kalix HC 4–2 (1–1, 1–1, 2–0) 775

IF Sundsvall Hockey – Borås HC 1–4 (0–0, 0–2, 1–2) 808

Karlskrona HK – Visby/Roma HK 5–2 (2–1, 1–0, 2–1) 1907

Brödernas/Väsby IK HK – Mariestad BoIS HC 2–4 (0–1, 1–2, 1–1) 628

HC Dalen – IF Troja-Ljungby 1–5 (0–1, 0–0, 1–4) 462

Strömsbro IF – Halmstad Hammers HC 4–3 (1–2, 1–0, 2–1) 345

Vallentuna Hockey – Lindlövens IF 1–3 (0–2, 0–0, 1–1) 214

Hanvikens SK – Tranås AIF 1–7 (0–2, 0–2, 1–3) 371

Kalix HC – Bodens HF 3–2 (0–1, 2–1, 1–0) 1102

Borås HC – IF Sundsvall Hockey 2–3 (1–1, 1–1, 0–1) 862

Visby/Roma HK – Karlskrona HK 1–0 (1–0, 0–0, 0–0) 1213

Mariestad BoIS HC – Brödernas/Väsby IK HK 3–2 (1–0, 1–2, 1–0) 1492

IF Troja-Ljungby – HC Dalen 4–1 (0–1, 0–0, 4–0) 1473

Strömsbro IF – Halmstad Hammers HC 2–3 (1–1, 0–1, 1–0, 0–1) 350

Hanvikens SK – Tranås AIF 4–3 (0–0, 1–1, 3–2) 313

Kalix HC – Bodens HF 0–2 (0–1, 0–1, 0–0) 1152

Borås HC – IF Sundsvall Hockey 0–4 (0–1, 0–1, 0–2) 792

Visby/Roma HK – Karlskrona HK 2–4 (0–0, 1–1, 1–3) 1597

Mariestad BoIS HC – Brödernas/Väsby IK HK 1–2 (0–1, 0–1, 1–0) 1304

Halmstad Hammers HC – Strömsbro IF 6–2 (3–0, 2–2, 1–0) 1827

Tranås AIF – Hanvikens SK 4–2 (1–2, 1–0, 2–0) 1038

Karlskrona HK – Visby/Roma HK 6–3 (2–0, 2–1, 2–2) 3014

Brödernas/Väsby IK HK – Mariestad BoIS HC 7–1 (4–1, 1–0, 2–0) 1171

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher

Kristianstads IK – IF Sundsvall Hockey 6–5 (2–0, 2–1, 2–4) 1262

Hudiksvalls HC – Tranås AIF 4–2 (0–0, 2–1, 2–1) 893

Vimmerby HC – IF Troja-Ljungby 4–3 (1–1, 1–1, 2–1) 1110

Piteå HC – Bodens HF 5–6 (2–1, 2–0, 1–5) 1079

Halmstad Hammers HC – Karlskrona HK 4–2 (1–1, 1–1, 2–0) 1221

Lindlövens IF – Brödernas/Väsby IK HK 3–6 (2–0, 0–2, 1–4) 583

Kristianstads IK – IF Sundsvall Hockey 2–1 (0–0, 1–1, 1–0) 1205

Hudiksvalls HC – Tranås AIF 6–3 (2–1, 2–2, 2–0) 893

Vimmerby HC – IF Troja-Ljungby 2–0 (0–0, 0–0, 2–0) 1107

Piteå HC – Bodens HF 2–1 (0–1, 0–0, 1–0, 0–0, 0–0, 1–0) 1240

Halmstad Hammers HC – Karlskrona HK 3–4 (1–2, 2–1, 0–0, 0–1) 1272

Lindlövens IF – Brödernas/Väsby IK HK 2–5 (0–1, 1–2, 1–2) 426

IF Sundsvall Hockey – Kristianstads IK 3–2 (0–0, 2–1, 0–1, 1–0) 1124

Tranås AIF – Hudiksvalls HC 4–2 (3–2, 0–0, 1–0) 1002

IF Troja-Ljungby – Vimmerby HC 1–3 (0–0, 1–2, 0–1) 1460

Bodens HF – Piteå HC 3–5 (1–3, 0–2, 2–0) 1987

Karlskrona HK – Halmstad Hammers HC 3–4 (0–0, 2–1, 1–2, 0–1) 2507

Brödernas/Väsby IK HK – Lindlövens IF 4–3 (0–2, 3–0, 1–1) 998

IF Sundsvall Hockey – Kristianstads IK 3–4 (0–1, 2–2, 1–0, 0–1) 911

Tranås AIF – Hudiksvalls HC 3–2 (0–0, 1–1, 2–1) 756

Bodens HF – Piteå HC 2–1 (0–0, 2–0, 0–1) 1503

Karlskrona HK – Halmstad Hammers HC 1–2 (1–0, 0–0, 0–2) 2257

Hudiksvalls HC – Tranås AIF 4–0 (1–0, 1–0, 2–0) 1354

Piteå HC – Bodens HF 4–2 (1–1, 2–0, 1–1) 1737

Kvalserie Hockeyettan till 
HockeyAllsvenskan 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 Vimmerby HC 10 6 3 0 0 1 0 33–27 6 20

2 Hudiksvalls HC 10 5 3 1 0 1 0 32–25 7 19
3 Kristianstads IK 10 4 2 1 2 0 1 29–29 0 17
4 Brödernas/Väsby IK HK 10 4 5 1 0 0 0 29–29 0 14
5 Piteå HC 10 3 4 0 2 0 1 29–32 -3 12
6 Halmstad Hammers HC 10 1 6 2 1 0 0 29–39 -10 8
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DAMJUNIORSLUTSPELET

Damjuniorslutspelet Norr/Väst

A B C D E F G H I J     K           L

1 MoDo Hockey 3 2 0 1 0 0 0 12–3 9 8 
2 Brynäs IF 3 2 0 0 1 0 0 12–6 6 7

3 Luleå HF 3 1 2 0 0 0 0 6–9 -3 3
4 Örebro HK 3 0 3 0 0 0 0 5–17 -12 0

Damjuniorslutspelet Syd/Öst

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 2 0 1 0 0 0 9–4 5 8
2 AIK 3 2 0 0 1 0 0 9–4 5 7

3 Södertälje SK 3 1 2 0 0 0 0 4–5 -1 3
4 Linköping HC 3 0 3 0 0 0 0 0–9 -9 0

SLUTSPEL

SPEL OM PLATS 5–8
Bäst av en match
Luleå HF – Linköping HC   1–2 (0–1, 0–0, 1–1) 68
Södertälje SK – Örebro HK   4–0 (2–0, 0–0, 2–0) 41

MATCH OM 7:E PLATS
Luleå HF – Örebro HK   3–1 (0–0, 2–0, 1–1) 61

MATCH OM 5:E PLATS
Linköping HC – Södertälje SK  2–1 (0–0, 0–1, 1–0, 1–0) 45

SEMIFINALER
Bäst av en match
MoDo Hockey – AIK   2–3 (1–0, 0–2, 1–1) 167
Frölunda HC – Brynäs IF   3–2 (1–0, 2–1, 0–1) 167

MATCH OM 3:E PLATS
MoDo Hockey – Brynäs IF      4–3 (3–1, 1–1, 0–1) 

FINAL
Frölunda HC – AIK      2–1 (0–0, 0–0, 1–1, 1–0) 

Frölunda vann damjuniorslutspelet.
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J 20 NATIONELL
 

Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 27 16 6 2 2 0 1 109–76 33 55
2 Luleå HF 27 12 9 3 1 2 0 105–76 29 47
3 Skellefteå AIK 27 13 8 2 2 0 2 104–95 9 47
4 Leksands IF 27 13 10 2 0 1 1 82–69 13 46
5 Brynäs IF 27 13 10 2 1 0 1 94–82 12 45

6 Almtuna IS 27 12 9 2 4 0 0 100–103 -3 44
7 MoDo Hockey 27 12 13 1 1 0 0 77– 87 -10 39
8 Mora IK 27 9 13 2 1 1 1 92–99 -7 35
9 AIK 27 6 16 1 1 3 0 76–97 -21 27
10 Timrå IK 27 4 16 0 4 1 2 52–107 -55 20

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 30 13 6 6 0 3 2 114–90 24 59
2 Färjestad BK 30 15 8 3 1 1 2 100–75 25 56
3 HV 71 30 15 8 2 1 2 2 98–85 13 56
4 Rögle BK 30 14 9 2 2 1 2 104–90 14 52
5 Frölunda HC 30 15 10 0 3 1 1 92–92 0 51

6 Södertälje SK 30 13 13 1 0 3 0 107–99 8 47
7 Örebro HK 30 11 12 1 3 2 1 126–111 15 43
8 Västerås IK 30 12 15 1 2 0 0 98–  89 9 40
9 Linköping HC 30 8 13 3 5 0 1 97–105 -8 36
10 IF Malmö Redhawks 30 9 14 1 2 1 3 106–130 -24 36
11 IK Oskarshamn 30 4 21 0 1 2 2 81–157 -76 19

Top10

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 18 11 5 1 1 0 0 54–52 2 36
2 Luleå HF 18 7 4 4 1 2 0 68–57 11 34
3 HV71 18 7 5 3 1 2 0 71–62 9 32
4 Skellefteå AIK 18 8 4 1 2 1 2 67–69 -2 32
5 Växjö Lakers HC 18 7 4 3 4 0 0 62–54 8 31
6 Leksands IF 18 8 6 2 1 0 1 65–55 10 30
7 Brynäs IF 18 7 9 1 0 0 1 72–73 -1 24
8 Frölunda HC 18 5 8 0 2 1 2 61–63 -2 21
9 Rögle BK 18 5 9 0 3 1 0 51–66 -15 20
10 Färjestad BK 18 2 13 1 1 0 1 45–65 -20 10

Fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Örebro HK 20 15 3 0 1 0 1 100–38 62 47
2 AIK 20 13 4 0 1 1 1 69–55 14 43
3 Södertälje SK 20 10 7 2 1 0 0 70–56 14 35
4 MoDo Hockey 20 7 5 3 1 3 1 67–61 6 35
5 Mora IK 20 9 8 2 0 0 1 64–64 0 32
6 Linköping HC 20 9 9 0 1 1 0 54–56 -2 30

7 Almtuna IS 20 8 9 1 1 0 1 68–76 -8 28
8 Timrå IK 20 7 11 0 1 0 1 40–59 -19 23

9 IK Oskarshamn 20 4 9 2 1 2 2 71–96 -25 23
10 Västerås IK 20 4 11 0 1 2 2 49–69 -20 19
11 IF Malmö Redhawks 20 4 14 0 1 1 0 58–80 -22 15

Play Off till 
J20 Nationell 
2024/2025

BÄST AV TRE MATCHER

BIK Karlskoga – IF Björklöven  4–1 (0–0, 1–0, 3–1)   278
Olofströms IK – Hanvikens SK  1–2 (1–0, 0–0, 0–1, 0–0, 0–1)  391
IF Björklöven – BIK Karlskoga  5–0 (0–0, 2–0, 3–0)   102
Hanvikens SK – Olofströms IK  1–4 (1–0, 0–1, 0–3)   175
IF Björklöven – BIK Karlskoga  3–2 (1–1, 0–1, 1–0, 1–0)   300
Hanvikens SK – Olofströms IK  3–1 (1–1, 2–0, 0–0)   182 
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Kvalserien till J20 Nationell 2022/2023

A B C D E F G H I J K L

1 Västerås IK 8 5 1 0 0 2 0 29–17 12 19
2 IF Björklöven 8 5 2 0 0 1 0 31–15 16 17

3 IF Malmö 
 Redhawks* 8 3 3 0 0 1 1 21–29 -8 12
4 IK Oskarshamn 8 2 5 0 0 0 1 23–29 -6 7
5 Hanvikens SK 8 1 5 0 0 0 2 23–37 -14 5

* BEHÅLLER SIN PLATS I J20 NATIONELL EFTERSOM FÖRENINGEN HAR SHL-STATUS.

J20 SM

ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher

Mora IK – Djurgårdens IF    1–5 (1–0, 0–4, 0–1)  98
MoDo Hockey – Luleå HF    1–4 (0–0, 1–0, 0–4)  220
Södertälje SK – HV 7   1 3–2 (1–1, 1–1, 1–0)  102
AIK – Skellefteå AIK    4–8 (3–3, 1–3, 0–2)  170
Linköping HC – Växjö Lakers HC   4–2 (0–1, 2–0, 2–1)  167
Färjestad BK – Leksands IF    2–3 (2–0, 0–1, 0–1, 0–1)  175
Örebro HK – Brynäs IF    5–3 (4–0, 0–2, 1–1)  183
Rögle BK – Frölunda HC    2–3 (1–1, 1–0, 0–1, 0–1)  123
Djurgårdens IF – Mora IK    3–2 (2–1, 0–0, 1–1)  64
Luleå HF – MoDo Hockey    6–2 (4–1, 0–0, 2–1)  240
HV 71 – Södertälje SK    2–5 (0–1, 0–2, 2–2)  103
Skellefteå AIK – AIK    4–3 (2–1, 1–1, 1–1)  32
Växjö Lakers HC – Linköping HC   3–2 (0–1, 2–1, 0–0, 1–0)  130
Leksands IF – Färjestad BK    5–1 (3–1, 1–0, 1–0)  226
Brynäs IF – Örebro HK    1–2 (0–0, 1–1, 0–0, 0–1)  375
Frölunda HC – Rögle BK    3–4 (1–2, 1–0, 1–1, 0–1  132
Växjö Lakers HC – Linköping HC   8–1 (1–0, 3–0, 4–1)  115
Frölunda HC – Rögle BK    7–1 (2–1, 2–0, 3–0)  210

KVARTSFINALER
Bäst av tre matcher

Södertälje SK – Djurgårdens IF   1–2 (0–0, 1–1, 0–1)  287
Örebro HK – Luleå HF    7–3 (4–2, 2–1, 1–0)  520
Leksands IF – Skellefteå AIK    4–5 (1–2, 1–1, 2–2)  203
Frölunda HC – Växjö Lakers HC   2–0 (0–0, 1–0, 1–0)  254
Djurgårdens IF – Södertälje SK   5–2 (1–0, 1–2, 3–0)  175
Luleå HF – Örebro HK    2–4 (1–1, 1–1, 0–2)  1019
Skellefteå AIK – Leksands IF    3–4 (0–1, 1–1, 2–1, 0–1)  249
Växjö Lakers HC – Frölunda HC   3–7 (0–2, 2–1, 1–4)  320
Skellefteå AIK – Leksands IF    5–2 (3–0, 1–1, 1–1)  248

SEMIFINALER
Bäst av tre matcher

Örebro HK – Djurgårdens IF    5–3 (0–2, 3–0, 2–1)  1342
Frölunda HC – Skellefteå AIK    3–5 (2–1, 0–2, 1–2)  148
Djurgårdens IF – Örebro HK    1–2 (0–1, 1–1, 0–0)  200
Skellefteå AIK – Frölunda HC    3–1 (2–1, 1–0, 0–0)  359

FINAL
Bäst av tre matcher

Örebro HK – Skellefteå AIK    0–1 (0–0, 0–0, 0–0, 0–1)  4052
Skellefteå AIK – Örebro HK    4–2 (1–1, 2–0, 1–1)  2495 Skellefteå JSM-guld, J20
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J 18 REGIONAL

Norra grundserie

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 22 17 2 2 0 0 1 111–38 73 56
2 MoDo Hockey 22 17 3 0 0 0 2 123–39 84 53
3 Skellefteå AIK 22 16 4 1 0 1 0 140–54 86 52
4 IF Björklöven 22 13 5 0 1 2 1 81–55 26 45
5 Timrå IK 22 13 7 0 0 1 1 102–57 45 42

6 Vännäs HC 22 12 9 1 0 0 0 83–80 3 38
7 Östersunds IK 22 10 9 0 1 1 1 82–92 -10 34
8 IF Sundsvall Hockey 22 6 14 1 1 0 0 62–98 -36 21
9 Bodens HF 22 5 13 1 2 1 0 56–114 -58 21
10 Clemensnäs HC 22 5 15 1 1 0 0 49–122 -73 18
11 Piteå HC 22 1 18 1 0 2 0 46–109 -63 9
12 Örnsköldsvik HF 22 1 17 0 2 0 2 44–121 -77 7

Kval till Norra fortsättningsserie

BÄST AV TVÅ MATCHER
Tegs SK Hockey – Sunderby SK   1–1 (0–0, 1–1, 0–0) 97
Sunderby SK – Tegs SK Hockey   1–3 (0–2, 1–0, 0–1) 

Norra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Vännäs HC 14 11 2 0 1 0 0 68–29 39 34

2 Östersunds IK 14 9 2 3 0 0 0 66–31 35 33
3 IF Sundsvall Hockey 14 10 3 0 1 0 0 51–32 19 31
4 Örnsköldsvik HF 14 6 6 1 0 0 1 50–48 12 21
5 Clemensnäs HC 14 5 8 1 0 0 0 36–44 -8 17
6 Bodens HF 14 3 9 0 0 1 1 34–53 -19 12

7 Tegs SK Hockey 14 2 9 0 1 2 0 38–69 -31 11
8 Piteå HC 14 2 9 0 2 0 1 32–69 -37 9

Örebro, JSM-guld J18
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Kvalserie till Norra 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 Sunderby SK 6 4 0 1 1 0 0 23–11 12 15

2 Tegs SK Hockey 6 3 0 1 1 1 0 28–15 13 14
3 Piteå HC 6 2 3 0 0 0 1 21–20 1 7
4 AIK-Hockey Härnösand 6 0 6 0 0 0 0 9–35 -26 0

Östra

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 22 20 1 0 1 0 0 136–41 95 61
2 SDE HF 22 13 5 3 0 0 1 97–62 35 46
3 AIK 22 15 7 0 0 0 0 84–53 31 45
4 Almtuna IS 22 14 7 0 1 0 0 98–53 45 43
5 Södertälje SK 22 12 6 2 0 0 2 87–60 27 42

6 IFK Täby HC 22 12 8 0 0 2 0 87–53 34 40
7 Flemingsbergs IK 22 8 11 2 0 1 0 54–80 -26 30
8 Huddinge IK 22 8 10 0 1 1 2 81–94 -13 29
9 Nacka HK 22 7 12 0 2 1 0 57–74 -17 25
10 Lidingö Vikings HC 22 4 16 1 1 0 0 41–86 -45 15
11 Sollentuna HC 22 4 16 0 2 0 0 36–91 -55 14
12 Värmdö HC 22 2 20 0 0 0 0 36–147 -111 6

Östra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 IFK Täby HC 22 20 1 1 0 0 0 133–26 107 62

2 Lidingö Vikings HC 22 15 3 1 3 0 0 90–49 41 50
3 Huddinge IK 22 14 4 1 2 1 0 115–62 53 48
4 Nacka HK 22 14 5 2 0 1 0 92–46 46 48
5 Flemingsbergs IK 22 12 5 1 1 2 1 82–52 30 44

6 Sollentuna HC 22 10 10 0 1 1 0 77–54 23 33

7 Tyresö/Hanviken 
 Hockey 22 8 10 1 2 0 1 66–77 -11 29
8 IFK Tumba IK Vit 22 7 13 0 0 1 1 78–80 -2 24
9 Eskilstuna Linden
  Hockey 22 6 15 1 0 0 0 64–126 -62 20
10 Värmdö HC 22 5 15 1 0 0 1 68–102 -34 18

11 Viggbyholms IK 22 5 15 0 0 0 2 59–114 -55 17
12 Enköpings SK HK 22 1 21 0 0 0 0 55–191 -136 3

Kvalserie till Östra 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 Sollentuna HC 10 9 1 0 0 0 0 35–14 21 27
2 Tyresö/Hanviken
  Hockey 10 7 2 0 1 0 0 49–22 27 22

3 Järna SK 10 5 5 0 0 0 0 37–32 5 15
4 Värmdö HC 10 3 5 1 0 1 0 30–37 -7 13
5 IFK Tumba IK Vit 10 4 6 0 0 0 0 29–33 -4 12
6 Eskilstuna Linden 
 Hockey 10 0 9 0 0 0 1 23–65 -42 1
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Västra

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 22 18 3 0 1 0 0 150–50 100 55
2 Färjestad BK 22 17 4 0 1 0 0 98–50 48 52
3 Leksands IF 22 17 5 0 0 0 0 133–55 78 51
4 Örebro HK 22 17 5 0 0 0 0 121–48 73 51
5 Mora IK 22 14 5 2 0 0 1 102–59 43 47

6 Västerås IK 22 11 7 2 1 1 0 86–77 9 40
7 BIK Karlskoga 22 8 11 1 1 1 0 72–97 -25 29
8 Borlänge HF 22 7 15 0 0 0 0 57–87 -30 21
9 Grums IK 22 3 15 1 2 1 0 47–106 -59 15
10 Valbo HC 22 4 15 0 2 0 1 48–115 -67 15
11 Falu IF 22 4 16 1 0 0 1 61–152 -91 15
12 Strömsbro IF 22 0 19 2 1 0 0 46–125 -79 5

Västra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 Västerås IK 12 10 2 0 0 0 0 62–32 30 36

2 BIK Karlskoga 12 9 3 0 0 0 0 53–21 32 32
3 Strömsbro IF 12 7 4 0 1 0 0 45–40 5 22
4 Borlänge HF 12 5 6 1 0 0 0 37–41 -4 21
5 Grums IK 12 5 6 1 0 0 0 38–48 -10 20

3 Valbo HC 12 2 9 0 1 0 0 28–53 -25 9
7 Falu IF 12 2 10 0 0 0 0 39–67 -28 7

Kvalserie till Västra 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 Valbo HC 6 4 2 0 0 0 0 33–17 16 12
2 Hudiksvalls HC 6 4 2 0 0 0 0 23–23 0 12

3 Falu IF 6 3 3 0 0 0 0 22–22 0 9
4 Lindlövens IF 6 1 5 0 0 0 0 12–28 -16 3

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 22 20 1 1 0 0 0 136–32 104 62
2 HV 71 22 16 4 1 0 1 0 106–41 65 52
3 Växjö Lakers HC 22 17 4 0 0 0 1 85–43 42 52
4 Rögle BK 22 14 5 0 2 1 0 94–49 44 46
5 Linköping HC 22 13 8 0 1 0 0 100–65 35 40

6 IF Malmö Redhawks 22 11 7 1 1 1 1 93–58 35 39
7 Karlskrona HK 22 7 10 2 1 1 1 61–69 -8 29
8 Tingsryds AIF 22 8 11 1 0 0 2 52–73 -21 28
9 IF Troja-Ljungby 22 6 12 0 3 1 0 58–98 -40 23
10 HC Vita Hästen 22 1 17 3 1 0 0 54–104 -50 10
11 Olofströms IK 22 2 19 1 0 0 0 39–135 -96 8
12 Kungälvs IK 22 2 19 0 1 0 0 40–150 -110 7

Södra fortsättningsserie

A B C D E F G H I J K L

1 IF Malmö Redhawks 12 10 1 0 1 0 0 74–24 50 31

2 Tingsryds AIF 12 7 4 0 0 1 0 43–23 20 23
3 Karlskrona HK 12 7 4 1 0 0 0 40–27 13 23
4 HC Vita Hästen 12 5 5 1 0 1 0 32–45 -13 19
5 IF Troja/Ljungby 12 4 6 2 0 0 0 36–40 -4 16

6 Olofströms IK 12 3 6 0 1 0 2 33–49 -16 12
7 Kungälvs IK 12 0 10 0 2 0 0 26–76 -50 2
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Växjö Lakers HC – IF Malmö Redhawks   5–1 (1–0, 2–1, 2–0) 78
Almtuna IS – IFK Täby HC     2–5 (1–0, 1–3, 0–2) 98
Färjestad BK – Timrå IK     9–1 (3–0, 3–1, 3–0) 76
Växjö Lakers HC – IF Malmö Redhawks   3–2 (0–0, 1–1, 1–1, 1–0) 113

ÅTTONDELSFINALER
Bäst av tre matcher

Mora IK – Brynäs IF     2–6 (0–0, 1–0, 1–6) 102
MoDo Hockey – Leksands IF     2–4 (2–0, 0–2, 0–2) 452
Färjestad BK – Luleå HF     6–2 (1–1, 3–0, 2–1) 197
Örebro HK – Skellefteå AIK     5–4 (0–2, 2–1, 2–1, 1–0) 100
Rögle BK – HV 71     3–4 (1–1, 1–0, 1–2, 0–1) 100
Växjö Lakers HC – Södertälje SK    4–3 (2–3, 1–0, 0–0, 1–0) 105
Linköping HC – Djurgårdens IF    3–6 (0–1, 1–4, 2–1) 85
IFK Täby HC – Frölunda HC     1–5 (1–1, 0–2, 0–2) 347
Brynäs IF – Mora IK     5–1 (0–0, 4–0, 1–1) 201
Leksands IF – MoDo Hockey     1–2 (1–2, 0–0, 0–0) 212
Luleå HF – Färjestad BK     3–4 (2–0, 0–2, 1–1, 0–1) 223
Skellefteå AIK – Örebro HK     3–4 (2–1, 0–2, 1–0, 0–1) 88
HV 71 – Rögle BK     3–2 (1–0, 2–1, 0–1) 50
Södertälje SK – Växjö Lakers HC    5–6 (1–3, 2–2, 2–1) 92
Djurgårdens IF – Linköping HC    6–1 (3–1, 1–0, 2–0) 90
Frölunda HC – IFK Täby HC     4–3 (1–1, 1–1, 2–1)  145
Leksands IF – MoDo Hockey     5–4 (1–0, 2–1, 1–3, 1–0) 223

KVARTSFINALER
Bäst av tre matcher
Växjö Lakers HC – Brynäs IF     3–2 (1–0, 1–2, 0–0, 1–0) 156
Färjestad BK – Frölunda HC     6–3 (2–1, 1–1, 3–1)  439
HV 71 – Leksands I    F 7–3 (0–1, 3–0, 4–2) 250
Örebro HK – Djurgårdens IF     6–2 (1–1, 1–0, 4–1)  220
Brynäs IF – Växjö Lakers HC     2–1 (0–0, 2–1, 0–0) 350
Frölunda HC – Färjestad BK     6–3 (2–1, 3–1, 1–1)  407
Leksands IF – HV 71     2–9 (0–2, 1–3, 1–4) 287
Djurgårdens IF – Örebro HK     4–8 (1–2, 2–2, 1–4) 176
Brynäs IF – Växjö Lakers HC     6–3 (2–0, 2–2, 2–1) 302
Frölunda HC – Färjestad BK     4–5 (2–1, 2–3, 0–0, 0–1) 297

SEMIFINALER, HÄGGLUNDS ARENA, ÖRNSKÖLDSVIK
Bäst av en match

Brynäs IF – Färjestad BK     3–4 (1–0, 2–1, 0–3) 439
HV 71 – Örebro HK     1–3 (1–0, 0–2, 0–1) 392

BRONSMATCH, HÄGGLUNDS ARENA, ÖRNSKÖLDSVIK
Bäst av en match

Brynäs IF – HV 71     8–4 (3–1, 4–1, 1–2) 

FINAL, HÄGGLUNDS ARENA, ÖRNSKÖLDSVIK
Bäst av en match
Örebro HK – Färjestad BK     4–0 (0–0, 0–0, 4–0) 1228

Nationell Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 18 13 2 1 0 1 1 91–46 45 44
2 Leksands IF 18 12 3 1 0 1 1 80–51 29 41
3 Luleå HF 18 11 5 2 0 0 0 79–58 21 37
4 Skellefteå AIK 18 9 6 0 0 3 0 68–64 4 33

5 Örebro HK 18 9 7 1 0 1 0 90–57 33 31
6 Färjestad BK 18 8 7 0 0 2 1 67–66 1 29
7 Mora IK 18 6 10 0 1 1 0 63–82 -19 21
8 MoDo Hockey 18 3 8 0 4 1 2 51–71 -20 17

9 IF Björklöven 18 1 12 1 1 1 2 42–92 -50 10
10 Timrå IK 18 0 12 1 1 0 4 44–88 -44 7

Nationell Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 18 11 3 2 0 2 0 87–54 33 41
2 Djurgårdens IF 18 12 4 0 0 0 2 92–52 40 38
3 Södertälje SK 18 7 6 0 2 2 1 50–57 -7 28
4 HV 71 18 7 7 0 2 1 1 76–78 -2 26

5 SDE HF 18 5 8 2 1 2 0 59–68 -9 24
6 Almtuna IS 18 5 8 3 0 1 1 69–86 -17 24
7 Växjö Lakers HC 18 6 9 0 1 2 0 62–68 -6 23
8 AIK 18 6 9 1 0 1 1 56–62 -6 23

9 Linköping HC 18 5 6 1 3 0 3 58–67 -9 23
10 Rögle BK 18 4 8 2 2 0 2 52–69 -17 20

SM-SLUTSPEL

16-DELSFINALER
Bäst av tre matcher

Västerås IK – Örebro HK     3–10 (1–2, 1–4, 1–4) 224
Timrå IK – Färjestad BK     3–2 (1–1, 1–0, 1–1)  125
IF Björklöven – Mora IK     3–5 (0–0, 1–2, 2–3) 80
Vännäs HC – MoDo Hockey     3–5 (1–1, 1–2, 1–2)  85
Rögle BK – AIK     5–0 (1–0, 1–0, 3–0) 68
IF Malmö Redhawks – Växjö Lakers HC   5–4 (3–0, 0–2, 1–2, 1–0) 110
IFK Täby HC – Almtuna IS     6–3 (1–2, 3–0, 2–1) 176
Linköping HC – SDE HF     2–1 (0–1, 0–0, 2–0) 134
Örebro HK – Västerås IK     8–3 (2–1, 5–0, 1–2) 185
Färjestad BK – Timrå IK     9–0 (1–0, 4–0, 4–0) 87
Mora IK – IF Björklöven     4–0 (2–0, 1–0, 1–0) 106
MoDo Hockey – Vännäs HC     6–0 (1–0, 2–0, 3–0) 252
AIK – Rögle BK     3–4 (2–0, 0–1, 1–2, 0–1) 103

Kvalserie A till Södra 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 Borås HC 6 4 2 0 0 0 0 21–16 5 12

2 HC Dalen 6 3 2 0 0 1 0 23–16 7 11
3 Halmstad Hammers HC 6 3 2 0 1 0 0 17–16 1 10
1 Olofströms IK 6 0 4 1 0 0 1 14–27 -13 3

Kvalserie B till Södra 2024/2025

A B C D E F G H I J K L

1 IK Oskarshamn 6 5 0 0 0 1 0 31–8 23 17

2 Bäcken HC 6 3 3 0 0 0 0 18–19 -1 9
3 Kungälvs IK 6 2 4 0 0 0 0 19–26 -7 6
4 Mariestad BoIS HC 6 1 4 0 0 0 1 14–29 -15 4
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U16 SM GRUPPSPEL

Åttondelsgrupp A

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF IF 3 2 1 0 1 0 0 17–9 8 7
2 Färjestad BK 3 2 1 0 0 0 0 18–13 5 6

3 MoDo Hockey 3 1 1 1 0 0 0 15–12 3 5
4 Timrå IK 3 0 3 0 0 0 0 4–20 -16 0

Åttondelsgrupp B

A B C D E F G H I J K L

1 Örebro HK 3 3 0 0 0 0 0 28–5 23 9
2 Skellefteå AIK 3 2 1 0 0 0 0 16–8 8 6

3 IF Björklöven 3 1 2 0 0 0 0 7–16 -9 3
4 Ludvika HF 3 0 3 0 0 0 0 10–32 -22 0

Åttondelsgrupp C

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 3 2 1 0 0 0 0 15–7 8 6
2 Rögle BK 3 2 1 0 0 0 0 12–8 4 6

3 Linköping HC 3 2 1 0 0 0 0 11–7 4 6
4 AIK 3 0 3 0 0 0 0 3–19 -16 0

Växjö, USM-guld U16



58 59

Åttondelsgrupp D

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 3 2 1 0 0 0 0 12–10 2 6
2 Nacka HK 3 1 1 0 0 1 0 14–11 3 5

3 IFK Täby HC 3 1 0 0 1 0 1 11–10 1 5
4 IF Malmö Redhawks 3 0 2 1 0 0 0 5–11 -6 2

Kvartsfinalgrupp E

A B C D E F G H I J K L

1 Skellefteå AIK 3 3 0 0 0 0 0 13–5 8 9
2 Örebro HK 3 2 1 0 0 0 0 20–8 12 6

3 Brynäs IF 3 1 2 0 0 0 0 9–13 -4 3
4 Färjestad BK 3 0 3 0 0 0 0 7–23 -16 0

Kvartsfinalgrupp F

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 3 2 0 0 1 0 0 9–8 1 7
2 Djurgårdens IF 3 1 1 0 0 0 1 13–13 0 4

3 Rögle BK 3 0 1 2 0 0 0 12–12 0 4
4 Nacka HK 3 0 1 0 1 1 0 9–10 -1 3

SLUTSPEL
Hägglunds Arena & 
MoDo-hallen, Örnsköldsvik

SEMIFINALER
Skellefteå AIK – Djurgårdens IF (HA)    3–5 (1–3, 2–0, 0–2)  567
Växjö Lakers HC – Örebro HK (MH)    5–4 (2–0, 2–3, 1–1)  122

BRONSMATCH
Skellefteå AIK – Örebro HK HC (HA)    9–2 (4–0, 2–0, 3–2)  228

FINAL
Växjö Lakers HC – Djurgårdens IF    6–2 (2–1, 3–0, 1–1)  692
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A

A B C D E F G H I J K L

1 Västerbotten 5 5 0 0 0 0 0 25–6 19 15
2 Uppland 5 3 1 0 0 1 0 13–8 5 11
3 Gästrikland 5 1 1 2 0 0 1 17–11 6 8

4 Ångermanland/ 5 2 2 0 1 0 0 13–10 3 7
 Medelpad 
5 Norrbotten 5 1 3 0 1 0 0 10–13 -3 4
6 Jämtland/
 Härjedalen 5 0 5 0 0 0 0 1–31 -30 0

B

A B C D E F G H I J K L

1 Dalarna 5 5 0 0 0 0 0 52– 4 48 15
2 Södermanland 5 3 1 1 0 0 0 45–11 34 11
3 Stockholm 5 3 2 0 0 0 0 39–12 27 9

4 Värmland 5 2 2 0 1 0 0 40–12 28 7
5 Västmanland 5 1 4 0 0 0 0 6–54 -48 3
6 Gotland 5 0 5 0 0 0 0 0–89 -89 0

C

A B C D E F G H I J K L

1 Västergötland 5 5 0 0 0 0 0 19– 4 15 15
2 Örebro/Östergötland 5 3 2 0 0 0 0 11– 7 4 9

3 Skåne  5 2 2 1 0 0 0 11–8 3 8
4 Göteborg 5 2 2 0 1 0 0 6–11 -5 7
5 Småland 5 1 3 0 0 0 1 6–10 -4 4
6 Blekinge 5 0 4 0 0 1 0 3–16 -13 2
5 Norrbotten 5 1 3 0 0 0 1 8–21 -13 4
6 Jämtland/ 5 0 5 0 0 0 0 2–44 -42 0
 Härjedalen 

SLUTSPEL

KVARTSFINALER
Dalarna – Gästrikland   5–1 (1–1, 4–0) 673
Södermanland – Uppland   3–4 (0–2, 3–1, 0–1) 423
Västerbotten – Stockholm   2–5 (2–3, 0–2) 413
Västergötland – Örebro/ Östergötland 2–1 (1–0, 1–1) 293

PLACERING 5-8
Dalarna – Uppland   4–1 (1–0, 3–1) 348
Stockholm – Västergötland   3–4 (1–1, 2–2, 0–1) 280

SEMIFINALER
Dalarna – Småland   0–1 (0–1, 0–0) 1314
Göteborg – Stockholm   0–2 (0–2, 0–0) 1580

MATCH OM 7:E PLATS
Gästrikland – Örebro/Östergötland  1–3 (1–2, 0–1) 156

MATCH OM 5:E PLATS
Södermanland – Västerbotten  4–3 (3–1, 0–2, 0–0, 1–0) 117

BRONSMATCH
Uppland – Stockholm   0–2 (0–1, 0–1) 493

FINAL
Dalarna – Västergötland   3–0 (1–0, 2–0)  1367

SLUTSTÄLLNING
1  Dalarna
2  Västergötland
3  Stockholm
4  Uppland
5  Södermanland
6  Västerbotten
7  Örebro/Östergötland
8  Gästrikland

TV-PUCKEN FLICKOR   Gruppspel

Dalarna vann TV-pucken för flickor 2023
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TV-PUCKEN POJKAR  Gruppspel

SLUTSPEL

KVARTSFINALER
Dalarna – Östergötland   2–5 (0–2, 2–3) 753
Norrbotten – Södermanland   0–1 (0–0, 0–1) 793
Stockholm Nord – Gästrikland   7–0 (5–0, 2–0) 1323
Småland – Västergötland   6–1 (1–1, 5–0) 897

PLACERING 5-8
Dalarna – Norrbotten   2–3 (0–2, 2–0, 0_1) 228
Gästrikland – Västergötland   3–1 (1–0, 2–1) 278

SEMIFINALER
Östergötland – Södermanland   0–1 (0–0, 0–0, 0–1) 502
Stockholm Nord – Småland   5–2 (1–2, 4–0) 612

MATCH OM 7:E PLATS
Dalarna – Västergötland   3–4 (2–3, 1–0, 0–0, 0–1) 264

MATCH OM 5:E PLATS
Norrbotten – Gästrikland   4–1 (1–1, 3–0) 221

BRONSMATCH
Östergötland – Småland   2–3 (0–1, 2–2) 297

FINAL
Södermanland – Stockholm Nord  3–4 (2–1, 1–1, 0–1) 1367

SLUTSTÄLLNING
1 Stockholm Nord
2   Södermanland
3   Småland
4   Östergötland
5   Norrbotten
6   Gästrikland
7   Västergötland
8   Dalarna

A

A B C D E F G H I J K L

1 Dalarna 5 4 1 0 0 0 0 16–7 9 12
2 Västergötland 5 4 1 0 0 0 0 16–10 6 12

3 Värmland 5 3 1 1 0 0 0 18–13 5 11
4 Gästrikland 5 1 3 0 1 0 0 10–15 -5 4
5 Örebro län 5 1 4 0 0 0 0 15–21 -6 3
6 Västmanland 5 1 4 0 0 0 0 8–17 -9 3

B

A B C D E F G H I J K L

1 Stockholm Nord 5 4 0 1 0 0 0 45–5 40 14
2 Södermanland 5 3 0 0 2 0 0 22–8 14 11

3 Stockholm Syd 5 2 1 2 0 0 0 20–12 8 10
4 Uppland 5 1 2 0 1 0 1 14–17 -3 5
5 SIF-laget 5 1 3 0 0 1 0 9–19 -10 5
6 Gotland 5 0 5 0 0 0 0 2–51 -49 0

C

A B C D E F G H I J K L

1 Norrbotten 5 5 0 0 0 0 0 28–8 20 15

2 Ångermanland 5 3 1 0 1 0 0 24–9 15 10
3 Västerbotten 5 3 2 0 0 0 0 22–8 14 9
4 Medelpad 5 1 3 1 0 0 0 11–20 -9 5
5 Jämtland/Härjedalen 5 1 4 0 0 0 0 6–19 -13 3
6 Hälsingland 5 1 4 0 0 0 0 3–30 -27 3

D

A B C D E F G H I J K L

1 Småland 5 4 0 0 0 1 0 19–7 12 14
2 Östergötland 5 4 1 0 0 0 0 15–11 4 12

3 Skåne 5 2 3 0 0 0 0  19–14 5 6
4 Göteborg 5 2 3 0 0 0 0 13–19 -6 6
5 Blekinge 5 1 3 0 0 0 1 10–15 -15 4
6 Bohuslän/Dal 5 1 4 0 0 0 0 7–17 -10 3

Stockholm Nord vann TV-pucken för pojkar 2023
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SVENSKA UNIVERSITETSHOCKEYLIGAN

Grundserie

A B C D E F G H I J K L

1 HKL Make Believes 6 3 0 2 0 1 0 36–14 22 15
2 KTH Hockey 6 4 0 0 0 0 2 27–16 11 14
3 Chalmers Blue  6 2 0 2 1 1 0 24–18 6 13
 McRangers 
4 LTH Griparna 6 3 2 0 1 0 0 21–19 2 10
5 Uppsala  6 2 2 0 2 0 0 23–17 6 8
 University Hockey 
6 EHVS Lakers 6 0 5 1 0 0 0 10–25 -15 2
7 JU Hockey Jaguars 6 0 5 0 1 0 0 9–41 -32 1

  

SLUTSPEL

PLACERING 5–6
Bäst av en match
Uppsala University Hockey – EHVS Lakers   4–1 (0–1, 2–0, 2–0) 100

SEMIFINALER
Bäst av en match
HKL Make Believes – LTH Griparna    1–3 (0–0, 1–2, 0–1) 78
KTH Hockey – Chalmers Blue McRangers  2 –5 (0–3, 0–0, 2–2) 42

FINAL
Bäst av en match
LTH Griparna – Chalmers Blue McRangers  2–3 (0–0, 2–1, 0–1, 0–0, 0–1) 212

Chalmers Blue McRangers blev svenska universitetshockeymästare 2024
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ÅRS- OCH 
KONCERNREDOVISNING

2023/2024

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET
ORG NR 802001-6070

Styrelsen och generalsekreteraren för Svenska Ishockeyförbundet får härmed
avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR

SID 64 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

SID 68 RESULTATRÄKNINGAR

SID 69 BALANSRÄKNINGAR

SID 71 FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

SID 72 KASSAFLÖDESANALYSER

SID 73 NOTER

SID 80 UNDERSKRIFTER
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Förvaltningsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, ut-
veckla och administrera idrotten ishockey i Sverige. Detta 
skall ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmel-
se med idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbunds stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda idrotten i relationen med 
andra länder. 
Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs den kommer-
siella verksamheten i det helägda dotterbolaget AB Svensk 
Ishockey, i enlighet med det regelverk som råder för 
idrottsrörelsens kommersiella verksamheter. 

Genom nuvarande fördelning mellan AB Svensk Ishockey 
och den ideella föreningen Svenska Ishockeyförbundet är 
de kommersiella och legala förutsättningarna tydliga och 
transparenta. Bolagets styrelse består av samma ledamö-
ter i båda verksamheterna. Svenska Ishockeyförbundets 
generalsekreterare är tillika VD i aktiebolaget. Verksam-
heten i AB Svensk Ishockey redovisas i koncernredovis-
ningen.

I koncernen ingår följande bolag, moderföreningen Svens-
ka Ishockeyförbundet 802001-6070, AB Svensk Ishockey 
556295-3033, Ishockey VM – Stockholm 2025 AB 556398-
7766, Svensk Hockey Tv AB 559250-6983, U-20 VM 2024 
AB samt de två vilande bolagen Dam-VM 2015 AB 556398-
7774 samt Hockeydata i Stockholm AB 556398-7782.

I bolagen Ishockey VM – Stockholm 2025 AB och U-20 VM 
2024 AB bedrivs verksamhet rörande de publika arrange-
mangen VM 2025 i Stockholm och JVM 2024 i Göteborg. 

Svensk Hockey Tv AB säljer prenumerationstjänster av 
livestreamade matcher från över 300 hallar i Sverige. 
Årligen sänds fler än 50 000 matcher från ungdoms- och 
juniorserier, TV-pucken och ett urval av regionala och  
nationella matcher . Affärsmodellen är transaktionsbase-
rad och kickback utgår till ishockeyföreningar i Sverige.  
9,6% av Svensk Hockey TV AB ägs av Sportway AB. 
Sportway AB sköter förvaltningen av bolaget. 

På förbundsmötet 17 juni 2023 antogs Strategi 2030 som 
en ny gemensam strategi för svensk ishockey. Strategi 
2030 innehåller definitioner av svensk ishockeys vision, 
verksamhetsidé och kärnvärden. Dessutom ringas tre 
fokusområden in och vilka förutsättningar som krävs för 
att lyckas nå målbilden. Fokusområdena är ”En förenings-
ishockey av högsta kvalitet”, ”Ökat intresse för ishockey” 
samt ”Bäst i världen”.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET
VM i maj 2023 spelades i Finland och Tre Kronor kom på 
en sjätte placering.

På hemmaplan arrangerades JVM 2024 i dec/jan 2024 för 
herrar där Sverige tog silvermedalj i turneringen. Totalt 
170 673 personer såg JVM på plats i Göteborg och 4,7 
miljoner unika tittare uppmättes hos SVT. Kvartsfinalen 
sågs av nästan 3 miljoner på SVT och finalen mellan 
Sverige och USA av 2,8 miljoner tittare.
Arrangemanget miljöcertifierades inom områdena Organi-
sera, Socialt och Miljö. För att uppnå en certifiering måste 
38 obligatoriska krav verkställas samt 60% av verktygets 
totala poäng godkännas. JVM i Göteborg uppnådde 85,5% 
godkända poäng.

I februari 2024 arrangerades Beijer Hockey Games, som är 
en del av Euro Hockey Tour, i Karlstad. 

U16 damer tog guld Ungdoms-OS i Gangwon i början av 
februari 2024.

I maj 2023 förvärvades 19% av intresseföretaget IUP AB.

Generalsekreterare Johan Stark avgick i januari 2024. Han 
efterträddes av Christer Plars.

Ett extra förbundsmöte hölls i februari 2024 för att möj-
liggöra ändring av stadgarna avseende ligaorganisationer. 
Beslut om ändring av stadgarna antogs med acklamation.

SPORTSLIGT RESULTAT  
I ELITVERKSAMHETEN
Den nationella tävlingsverksamheten 2023/2024 har ge-
nomförts enligt plan. Skellefteå AIK blev svenska mästare 
på herrsidan och Luleå HF/MSSK på damsidan. Brynäs IF 
tog sig tillbaka till SHL, och från Hockeyettan tog Vimmer-
by HC klivet upp till HockeyAllsvenskan. På damsidan tog 
Skellefteå AIK klivet upp i SDHL.

Hockeyförbundets nio landslag deltog i en rad olika tur-
neringar och spelade sammanlagt 155 landskamper under 
säsongen 2023/2024. I de sex officiella mästerskap som 
Sverige deltog i bärgades fyra medaljer (ett guld, ett silver, 
två brons). 

Damkronorna
Damkronorna spelade en 3-nationersturnering i Finland 
i augusti, med en tredjeplats som resultat, innan det 

64



64 65

Förvaltningsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, ut-
veckla och administrera idrotten ishockey i Sverige. Detta 
skall ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmel-
se med idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbunds stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda idrotten i relationen med 
andra länder. 
Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs den kommer-
siella verksamheten i det helägda dotterbolaget AB Svensk 
Ishockey, i enlighet med det regelverk som råder för 
idrottsrörelsens kommersiella verksamheter. 

Genom nuvarande fördelning mellan AB Svensk Ishockey 
och den ideella föreningen Svenska Ishockeyförbundet är 
de kommersiella och legala förutsättningarna tydliga och 
transparenta. Bolagets styrelse består av samma ledamö-
ter i båda verksamheterna. Svenska Ishockeyförbundets 
generalsekreterare är tillika VD i aktiebolaget. Verksam-
heten i AB Svensk Ishockey redovisas i koncernredovis-
ningen.

I koncernen ingår följande bolag, moderföreningen Svens-
ka Ishockeyförbundet 802001-6070, AB Svensk Ishockey 
556295-3033, Ishockey VM – Stockholm 2025 AB 556398-
7766, Svensk Hockey Tv AB 559250-6983, U-20 VM 2024 
AB samt de två vilande bolagen Dam-VM 2015 AB 556398-
7774 samt Hockeydata i Stockholm AB 556398-7782.

I bolagen Ishockey VM – Stockholm 2025 AB och U-20 VM 
2024 AB bedrivs verksamhet rörande de publika arrange-
mangen VM 2025 i Stockholm och JVM 2024 i Göteborg. 

Svensk Hockey Tv AB säljer prenumerationstjänster av 
livestreamade matcher från över 300 hallar i Sverige. 
Årligen sänds fler än 50 000 matcher från ungdoms- och 
juniorserier, TV-pucken och ett urval av regionala och  
nationella matcher . Affärsmodellen är transaktionsbase-
rad och kickback utgår till ishockeyföreningar i Sverige.  
9,6% av Svensk Hockey TV AB ägs av Sportway AB. 
Sportway AB sköter förvaltningen av bolaget. 

På förbundsmötet 17 juni 2023 antogs Strategi 2030 som 
en ny gemensam strategi för svensk ishockey. Strategi 
2030 innehåller definitioner av svensk ishockeys vision, 
verksamhetsidé och kärnvärden. Dessutom ringas tre 
fokusområden in och vilka förutsättningar som krävs för 
att lyckas nå målbilden. Fokusområdena är ”En förenings-
ishockey av högsta kvalitet”, ”Ökat intresse för ishockey” 
samt ”Bäst i världen”.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET
VM i maj 2023 spelades i Finland och Tre Kronor kom på 
en sjätte placering.

På hemmaplan arrangerades JVM 2024 i dec/jan 2024 för 
herrar där Sverige tog silvermedalj i turneringen. Totalt 
170 673 personer såg JVM på plats i Göteborg och 4,7 
miljoner unika tittare uppmättes hos SVT. Kvartsfinalen 
sågs av nästan 3 miljoner på SVT och finalen mellan 
Sverige och USA av 2,8 miljoner tittare.
Arrangemanget miljöcertifierades inom områdena Organi-
sera, Socialt och Miljö. För att uppnå en certifiering måste 
38 obligatoriska krav verkställas samt 60% av verktygets 
totala poäng godkännas. JVM i Göteborg uppnådde 85,5% 
godkända poäng.

I februari 2024 arrangerades Beijer Hockey Games, som är 
en del av Euro Hockey Tour, i Karlstad. 

U16 damer tog guld Ungdoms-OS i Gangwon i början av 
februari 2024.

I maj 2023 förvärvades 19% av intresseföretaget IUP AB.

Generalsekreterare Johan Stark avgick i januari 2024. Han 
efterträddes av Christer Plars.

Ett extra förbundsmöte hölls i februari 2024 för att möj-
liggöra ändring av stadgarna avseende ligaorganisationer. 
Beslut om ändring av stadgarna antogs med acklamation.

SPORTSLIGT RESULTAT  
I ELITVERKSAMHETEN
Den nationella tävlingsverksamheten 2023/2024 har ge-
nomförts enligt plan. Skellefteå AIK blev svenska mästare 
på herrsidan och Luleå HF/MSSK på damsidan. Brynäs IF 
tog sig tillbaka till SHL, och från Hockeyettan tog Vimmer-
by HC klivet upp till HockeyAllsvenskan. På damsidan tog 
Skellefteå AIK klivet upp i SDHL.

Hockeyförbundets nio landslag deltog i en rad olika tur-
neringar och spelade sammanlagt 155 landskamper under 
säsongen 2023/2024. I de sex officiella mästerskap som 
Sverige deltog i bärgades fyra medaljer (ett guld, ett silver, 
två brons). 

Damkronorna
Damkronorna spelade en 3-nationersturnering i Finland 
i augusti, med en tredjeplats som resultat, innan det 

64 65

blev tre raka segrar i en trippellandskamp mot Schweiz i 
november. Segern i hemmaturneringen i Falun i december 
2023 innebar Damkronornas första turneringsseger 
sedan 2016. I genrepet inför VM, en 5-nationersturnering 
i Tjeckien i februari 2024, slutade Damkronorna på fjärde 
plats. VM-turneringen i Utica, USA, slutade med en sjunde 
plats. 

Tre Kronor
Tre Kronor vann Euro Hockey Tour för tredje året i följd. 
Tre Kronor slutade tvåa i Karjala Tournament i novem-
ber 2023, etta i SWISS Hockey Games i december, tvåa i 
hemma turneringen Beijer Hockey Games i februari 2024, 
samt tvåa i Betano Hockey Games i maj 2024. Uppladd-
ningen inför VM inleddes med fyra landskamper mot 
Finland, två i Finland och två i Sverige .

Till hockey-VM 2024 i Ostrava och Prag, Tjeckien, fick Tre 
Kronor ett stjärnfyllt lag med 18 NHL-spelare Det blev 
bronsmedalj i turneringen.

Juniorlandslagen
Juniorkronorna/Team 20 herr spelade en 5-nationers i  
Nyköping i augusti 2023 och en i Tjeckien i november 
2023, innan det var dags för JVM på hemmaplan i Göte-
borg. Den turneringen slutade med silvermedalj. 

För landslagen därinunder kan vi notera ett VM-brons för 
Småkronorna/Team 18 herr, samt guld för Damlandslaget 
U16 i Ungdoms-OS.

FÖRENINGS- OCH HOCKEYUTVECKLING
I och med regionförbundens införande och dess etable-
ring av operativa hockeykontor är ambitionen att göra en 
bredare insats vad gäller att utveckla tränare och övriga 
ledare i de många föreningar som finns runtom i landet. 
Inom ramen för den insatsen finns en tydlig målbild att 
effektivisera och komma närmare målgrupperna och deras 
behov. Genom riktigt bra tränare och ledare i samtliga 
föreningar, ger vi bra förutsättningar för alla som spelar 
ishockey i Sverige att fortsätta sin utveckling.

Ungdoms- och juniorishockeyn
Som ett led i arbetet med Strategi 2030 infördes ett nytt 
slutspelsformat för J20-slutspelet herr. Finalen bröts loss 
ur den traditionella finalhelgen och blev i stället en bäst av 
tre-serie. Detta för att ge juniorerna fler viktiga match-
er. Finalen mellan Skellefteå AIK och Örebro HK blev en 
publik succé, med totalt 6500 åskådare på de två matcher-
na i Skellefteå och Örebro.

Flick- och damsatsning
Projektet med regeländringar för att tillåta mer fysiskt 
spel inom damhockeyn fortsatte och utvärderingen visade 
på positiva effekter. Projektet har förlängts över nästa sä-
song. Tillväxten är fortsatt stark. Utöver milstolpen 10 000 
registrerade damspelare, har även nya rekord slagits i an-
tal lag: från fjolårets 257 flick- och damlag till 361 säsongen 
2023/2024. Där har en 85-procentig ökning noterats sedan 
starten på satsningen. Den största delen av ökningen står 
kategorin 9–12 år för.

Olympisk Offensiv
I samarbete med SDHL och Sveriges Olympiska Kommitté 
fortsatte satsningen mot medaljer på OS 2026 och 2030 
inom ramen för Olympisk Offensiv. Under våren/sommaren 
2023 genomfördes fyra lägersamlingar med träningar och 
matcher, bland annat mot Mercyhurst University. 

Tre Kronors Hockeyskola
Under säsongen deltog 297 föreningar i Tre Kronors 
Hockey skola, en ökning från fjolårets 279. Utöver det  
utbildades 588 TKH-ledare, varav 88 kvinnor. 108 fören-
ingar har egen träningstid för eller del av planen avsatt för  
flickor. Antalet TKH-licenser för säsongen var 15 208.

VERKSAMHETENS RESULTAT  
OCH STÄLLNING
Koncernens huvudsakliga intäkter består av intäkter från 
försäljning av biljetter, prenumerationsintäkter, sponsring, 
reklam och rättigheter samt turneringspremier, transfer-
avgifter, kursavgifter, NHL-medel och bidrag, bl.a. från 
Riksidrottsförbundet.

Svenska ishockeyförbundet har tilldelats ordinarie bidrag 
från Riksidrottsförbundet i form av organisationsbidrag, 
bidrag till barn- och ung doms idrott, elitidrott och vuxen-
idrott.

Övriga bidrag som erhållits kommer främst från Interna-
tionella ishockeyförbundet (IIHF), Hockey Canada och 
Sveriges Olympiska Kommitté (SOK).

Den största delen av biljett- och arrangemangsintäkter 
härrör arrangemanget JVM 2024.

Koncernens prenumerationsintäkter kommer uteslutande 
från dotterbolaget Svensk Hockey TV AB.

Svenska ishockeys huvudsponsor är Svenska Spel. Avtal 
mellan parterna sträcker sig fram till och med 2025. Vi-
dare har Svenska ishockeyförbundet ytterligare huvud-
sponsorer: Lidl, Beijer Byggmaterial, Serafim Finans och 
Gjensidige Försäkringar. Ett avtal om mediarättigheter 
finns mellan SVT och Svenska Ishockeyförbundet, vilket 
gäller till och med 2026. Under verksamhetsåret uppgick 
koncernens totala intäkter från sponsring, reklam och 
rättigheter till 80 005 tkr (75 537 tkr) där ökningen till 
största del avser sponsorintäkter avseende JVM 2024.

En sjätte placering i VM 2023 för herrar gav en placerings-
premie på 6 279 tkr från IIHF. 

Svenska Ishockeyförbundet bedriver utbildningsverksam-
het för föreningar, domare och ledare inom ishockeyn, 
dessa intäkter härrör kursavgifter.

Andra övriga intäkter av väsentlig betydelse är intäkter 
från säkerhetsverksamheten, utvecklingsersättning från 
SHL och NHL samt transferavgifter (internationella och 
nationella spelarövergångar).



66 67

De största kostnadsposterna avser personalkostnader 
och utvecklingsstöd till regionerna för deras etablering 
av operativa hockeykontor, samt arrangemangs- och 
resekostnader. 

Koncernens intäkter ökade med 20% (23%) från 
föregående verksamhetsår och uppgick till 275 199 tkr 
(229 976 tkr). Intäktsökningen berodde uteslutande 
på intäkter från JVM 2024. Även kostnaderna för 
koncernen ökade där ökningen var 13% (25%) jämfört 
med föregående verksamhetsår. Kostnaderna uppgick till 
266 541 tkr (235 758 tkr). Kostnadsökningen berodde även 
den till stor del på arrangemanget JVM 2024. 

Förbundets intäkter ökade med 1% (13%) jämfört med 
föregående verksamhetsår och uppgick till 160 487 tkr 
(158 944 tkr). Ökningen berodde främst på bidrag från 
Hockey Canada. Kostnaderna för förbundet ökade med 
7% (12%) jämfört med föregående verksamhetsår och 
uppgick till 163 754 tkr (152 716 tkr). De ökade kostna-
derna beror främst på kostnader för utvecklingsstöd till 
regionerna.

Årets resultat efter finansiella poster uppgår till 10 213 tkr 
(-6 651 tkr). Ett positivt finansnetto har förbättrat resulta-
tet med 1 547 tkr (150 tkr). 

Budgeterat resultat för koncernen var 230 tkr (4 700 tkr)  
vilket innebär en avvikelse jämfört med budget på  
9 983 tkr (-11 353) tkr. 

Skillnaden mellan bokfört värde och marknadsvärde på 
förbundets placeringar i finansiella instrument är 1 026 tkr 
(-379 tkr). Utvecklingen på de finansiella placeringarna var 
under verksamhetsåret 7,5%. Placeringspolicyn har inte 
överskridits vid något tillfälle under verksamhetsåret.

Externa faktorer som har haft indirekt påverkan på verk-
samheten under verksamhetsåret var bl.a. kriget mellan 
Ukraina och Ryssland. Dels eftersom Ryssland är fortsatt 
avstängt från att delta i turneringar och mästerskap, men 
även på grund av krigets effekt på omvärlden och den glo-
bala ekonomin som gett hög inflation, en svag krona och 
i och med det stora kostnadsökningar för verksamheten, 
främst för resor, kost och logi.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER
Under pandemin effektiviserades verksamheten inom 
flertalet administrativa områden i och med en generell 
digitalisering. Detta skapade mervärden som gagnade 
verksamheten under året och resulterade i nya och mer 
moderna arbetssätt. Vidare kommer dessa att fortsätta 
ge mervärde samtidigt som en fortsatt digitalisering och 
administrativ effektivisering fortgår.

Under kommande verksamhetsår 2024/2025 arrangeras 
Beijer Hockey Games i Stockholm. Arrangemanget har 
genomförts flertalet gånger på hemmaplan och förvän-
tas generera ett positivt resultat om ca 1,9 mkr. Andra 

arrange mang som hålls på hemmaplan är OS-kval för 
damer samt Womens Euro Hockey Tour.

Koncernen kommer under verksamhetsår 2025/2026 att 
genomföra VM 2025 i Stockholm. Arrangemanget kommer 
att omsätta ca 180 mkr och förväntas att generera positiva 
finansiella resultat likväl som andra mervärden för svensk 
ishockey. Att arrangera ett VM innebär en viss finansiell 
risk för koncernen. Dock utformas avtal med samarbets-
partners på sådant sätt så att risken fördelas mellan 
parterna. Arrangemanget är även försäkrat för att mini-
mera ev. förluster vid tillfälle av ett inställt eller avbrutet 
arrangemang. VM 2025 bedrivs i ett separat aktiebolag, 
VM i Stockholm 2025 AB, vilket är en väl sammansatt och 
erfaren organisation. Utestående osäkerhetsfaktorer har 
analyserats och riskminimerats.

Dotterbolaget Svensk Hockey TV AB förväntas öka sin 
omsättning under kommande år samt fortsätta generera 
positiva finansiella resultat framåt. Delägaren Sportway 
AB har ett långsiktigt ägarperspektiv. Ägardirektiv är 
beslutade fram till 2026/2027.

Det finns inga beslut om ytterligare återstartsstöd för 
svensk ishockey från Riksidrottsförbundet, dock finns be-
slut om ordinarie bidrag för 2024 och 2025, vilka betalas 
ut löpande under året.

Väsentliga sponsor-, reklam- och rättighetsavtal är avtala-
de fram till 2025/2026, med möjlighet till förlängning.

Koncernens intäkter bedöms vid upprättandet av denna 
årsredovisning vara stabila trots de omvärldsfaktorer som 
föreligger.  Koncernens kostnader är i hög grad kontroller-
bara, men kan påverkas av de omvärldsfaktorer som före-
ligger, främst gällande kostnader för resor, kost och logi.  

Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar 
bedöms som låga. Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov. De finansiella placeringarna 
sker till en medelrisk totalt, där mindre än 50% placerats i 
aktier och resterande del placerats till lägre risk i exem-
pelvis räntebärande värdepapper, alternativa placeringar 
och på fasträntekonto. Placeringarna följer den placerings-
policy som styrelsen har beslutat.
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KONCERNEN 
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen.

 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020

Verksamhetens intäkter, tkr 275 199 229 976 186 406 128 705 150 425
Kassalikviditet 113% 95% 90% 114% 85%
Soliditet 39% 34% 35% 40% 45%
Eget kapital, tkr 50 666 41 616 43 450 38 848 34 148
Antal anställda 54 58 52 49 51

FÖRBUNDET
 Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020

Verksamhetens intäkter, tkr 160 487 157 880 140 226 99 585 109 352
Kassalikviditet 91% 95% 88% 109% 74%
Soliditet 48% 50% 47% 44% 51%
Eget kapital, tkr 36 226 39 102 40 808 38 198 33 504
Antal anställda 41 46 42 37 40
Antal registrerade spelare och domare 81 688 77 024 76 331 67 247 70 938
Antal föreningar 400 408 396 386 390

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 24.

Förslag till disposition av förbundets vinst     KR

Från föregående år balanserat kapital     4 539 691 
Årets resultat     -1 497 907 

Vinstmedel till förfogande     3 041 784 

Styrelsens förslag till disposition   
Balanseras i ny räkning     823 000 
Omföring till grundkapital     2 218 784 

Summa     3 041 784 
 

 Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  resultat-och balansräkningar, 
kassaflödesanalyser samt tillhörande tilläggsupplysningar. Alla  belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget annat 
anges.

FLERÅRSÖVERSIKTER  
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Verksamhetens intäkter
Nettomsättning  2 162 145 121 145 44 413 46 804
Erhållna statliga bidrag 3 35 371 35 950 35 371 35 950
Övriga bidrag 3 18 946 15 784 18 112 14 929
Medlemsavgifter  79 84 79 84
Övriga intäkter 4 58 658 57 013 62 512 61 177

  275 199 229 976 160 487 158 944

Verksamhetens kostnader
Direkta verksamhetskostnader 5 -132 610 -100 277 -80 516 -65 451
Övriga externa kostnader 6, 7 -54 962 -57 563 -28 744 -28 713
Personalkostnader 8 -74 544 -73 797 -54 494 -58 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -4 425 -4 121 0 0
  -266 541 -235 758 -163 754 -152 716

Verksamhetsresultat  8 658 -5 782 -3 267 6 228

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag  0 0 0 -8 213
Resultat från övriga värdepapper  9 1 547 150 1 547 150
Ränteintäkter och liknande poster  733 137 480 122
Räntekostnader och liknande poster  -725 -1 156 -257 -347

Resultat efter finansiella poster  10 213 -6 651 -1 497 -2 060

Årets skatt  -533 -3 0 0

  -533 -3 0 0

Årets resultat   9 680 -6 654 -1 497 -2 060

Hänförligt till moderföreningen  9 524 -6 187  
Hänförligt till minoritet  156 -467  

Fördelning av årets resultat

Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  9 524 -6 654 -1 497 -2 060
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  700 850 700 850

Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  10 224 -5 804 -797 -1 210

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01 

--2023-04-30

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01

--2023-04-30

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

RESULTATRÄKNINGAR 
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TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 5 765 10 538 0 0

  5 765 10 538 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 0 0 2 177 2 177
Andelar i intresseföretag 12 1 444 0 1 444 0
Långfristiga värdepappersinnehav 13 36 288 39 108 36 288 38 993
Kapitalförsäkringar 14 5 820 5 820 795 795

  43 552 44 928 40 704 41 965

Summa anläggningstillgångar  49 317 55 466 40 704 41 965

Omsättningstillgångar
Varulager  30 71 19 59

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  15 692 15 648 4 784 9 939
Fordringar hos koncernföretag  0 0 3 052 1 596
Aktuell skattefordran  1 427 1 210 1 306 1 106
Övriga fordringar  246 7 820 0 7 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 19 705 7 410 2 093 1 436

  37 070 32 088 11 235 21 665

Kassa och bank  42 708 33 891 23 562 14 249

Summa omsättningstillgångar  79 808 66 050 34 816 35 973

Summa tillgångar  129 125 121 516 75 520 77 938

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2024-04-30 2023-04-30 2024-04-30 2023-04-30

BALANSRÄKNINGAR 
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

BALANSRÄKNINGAR 

Eget kapital och skulder
Eget kapital 16 
Grundkapital  35 000 25 000 35 000 25 000
Ändamålsbestämda medel  1 900 9 563 1 900 9 563
Balanserat resultat  4 069 13 577 823 6 599
Årets resultat efter förändring av  
ändamålsbestämda medel  9 524 -6 541 -1 497 -2 060

Eget kapital hänförligt till moderföreningen  50 493 41 599 36 226 39 102
Minoritetsintresse  173 17  
Summa eget kapital  50 666 41 616  

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5 820 5 820 795 795
Avsättning för löneskatt  1 155 1 412 210 193

Summa avsättningar  6 975 7 232 1 005 988

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  954 2 897 0 0
Övriga skulder  0 0 0 0

Summa långfristiga skulder  954 2 897 0 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  1 943 1 839 0 0
Leverantörsskulder  13 928 12 688 9 025 5 595
Skulder till koncernföretag  0 0 474 0
Skatteskulder  519 3 0 0
Övriga skulder 17 11 609 19 622 7 435 15 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 42 531 35 619 21 355 17 142

Summa kortfristiga skulder  70 530 69 771 38 289 37 848

Summa eget kapital och skulder  129 125 121 516 75 520 77 938

70
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

BALANSRÄKNINGAR 
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets Minoritets- 
Koncernen kapital bestämt kapital resultat andel Summa
      
Belopp vid årets ingång 25 000 9 563 13 577 -6 541 17 41 616
Beslut årsmöte  10 000 -6 283 -10 258 6 541  0
Justering ingående balans   50   50
Aktieägartillskott från minoritet   700   700
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -3 252    -3 252
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 873    1 873
Årets resultat     9 524 156 9 680

Belopp vid årets utgång 35 000 1 900 4 069 9 524 173 50 666

Minoriteten har tillskjutit villkorade aktieägartillskott för förlusttäckning om totalt 11 570 tkr i SHTV AB.  
I SHTV AB har minoriteten rätt till återbetalning före SIF i mån av utdelningsbara medel.

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets  
Förbundet kapital bestämt kapital resultat  Summa

Belopp vid årets ingång 25 000 9 563 6 599 -2 060  39 102
Beslut årsmöte grundkapital 10 000 -6 283 -3 717   0
Beslut årsmöte resultat   -2 060 2 060  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  -3 252    -3 252
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 873    1 873
Årets resultat     -1 497  -1 497

Belopp vid årets utgång 35 000 1 900 823 -1 497  36 226

Specifikation  Ingående Utnyttjade Tillförda Justering  Utgående
ändsmålsbestämda medel balans medel   medel straffavgifter  balans

Budgetutjämningsfond 6 283 -6 283 0 0  0
Stadgeenlig bötesfond 3 280 -700 1 873 -2 553  1 900

 9 563 -6 983 1 873 -2 553  1 900
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01

--2023-04-30

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01

--2023-04-30

KASSAFLÖDESANALYSER

Den löpande verksamheten
Verksamhetsresultat  8 658 -5 782 -3 267 6 228
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 21 3 937 4 121 17 0

  12 595 -1 661 -3 250 6 228

Erhållen ränta/valutakursvinster  735 137 481 122
Erlagd ränta/valutakursförluster  -725 -1 156 -257 -347
Betald skatt  -235 -1 594 -200 -1 648

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av verksamhetskapital  12 370 -4 274 -3 226 4 355

Förändring av rörelsekapital
Ökning -/Minskning + av varulager  60 49 59 36
Ökning -/Minskning + av kortfristiga fordringar  -9 049 -3 126 10 611 -6 752
Ökning +/Minskning - av leverantörsskulder  4 509 8 555 441 -5 985

Kassaflöde från den löpande verksamheten  7 890 1 204 7 885 -8 346

Investeringsverksamhet
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -242 -29 0 0
Förvärv/försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  1 882 4 879 1 882 4 648
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NOTER

Not 1
Redovisnings- och värderingsprinciper
Koncernens och förbundets finansiella rapporter har upprät-
tats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
(K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med före-
gående år.
De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som 
har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna 
sammanfattas nedan. I de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbundets redovisnings-
principer” nedan.

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras förbundet och samtliga 
dotterföretags verksamheter fram till och med den 30 april 
2024. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen uppnår 
och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över 
hälften av rösterna. Resultat för dotterföretag som förvärvats  
eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet 
skett respektive till det datum avyttringen  träder i kraft.

Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget kapital, 
representerar den andel av ett dotterföretags resultat och 
nettotillgångar som inte innehas av Koncernen. Koncernen 
fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moder-
företagets ägare och minoriteten baserat på deras respektive 
ägarandelar.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i 
sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 
förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall 
orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs 
vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens 
nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

RESULTATRÄKNINGEN

Nettoomsättning
Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits 
eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster 
som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabat-
ter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdes-
skatt.

Reklam- och sponsorintäkter redovisas i den period reklamen 
och sponsringen avser. I de fall reklam- och sponsoravtalet 
sträcker sig över flera perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.

Intäkter från prenumerationstjänster redovisas i den period 
prenumerationen avser.

Biljettintäkter och andra matchrelaterade inkomster intäkts-
förs i den period arrangemanget äger rum.  

Kursavgifter redovisas i den period kursen hålls. 

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens 
intäkter. 

Bidrag
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när bindande beslut 
finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser bestämd tids-
period periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter periodiseras över löptiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av intäkter avseende ersätt-
ningar för säkerhet och utveckling, serideadministration samt 
transferavgifter.

Finansiella intäkter
Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla be-
talning fastställts.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning 
av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgång-
ens avkastning enligt effektivräntemetoden.

BALANSRÄKNINGEN

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaff-
ningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hän-
förliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installa-
tion, montering och konsulttjänster. 

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av till-
gångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess 
nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas 
i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier: 5 år

Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående anting-
en som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de 
ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med 
att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren 
till leasetagaren. När Koncernen är leasetagare i den här typen 
av avtal redovisas rättigheter och skyldigheteter som tillgång 
och skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden 
redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den 
leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimi-
leasingavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta  
och amortering. Avskrivning av leasade tillgångar enligt  
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finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjande-
perioden. Variabla avgifter kostnadsförs under det räken-
skapsår som de uppkommer.

Operationell leasing
Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operatio-
nella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs 
leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över 
leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och 
försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Finansiella instrument 
Finansiella tillgångar och skulder har upptagits till anskaff-
ningsvärde. Om det verkliga värdet har minskat och denna 
värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens 
kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas 
i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseen-
de rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta 
redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelse-
kostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas 
under rubriken Resultat från finansiella poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaffnings värdet beräknas enligt först in, först ut-principen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av grundkapital, ändamålsbestämda medel 
samt balanserat resultat. Balanserat resultat omfattar vad 
som kvarstår av tidigare års överskott/underskott.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, 
semester ersättningar och bonus, är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade belop-
pet som koncernen förväntas betala till följd av den outnyttja-
de rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställ-
ning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer och 
pensionsutfästelser.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar pensionsförsäkringspremier enligt avtal 
med de anställda. Koncernen har inga legala eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar 
av den fastställda premien som redovisas som en kostnad i 
den period där pensionsförmånen intjänats. 

Övriga pensionsutfästelser
Koncernen har kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka 
pensionsåtaganden gentemot anställda. 

Kapitalförsäkringar redovisas som tillgång under Finansiella 
anläggningstillgångar. Förpliktelsen värderas till kapitalförsäk-
ringens anskaffningsvärde med tillägg för löneskatt.

Redovisnings- och värderingsprinciper – Förbundet
Förbundet tillämpar samma värderingsprinciper som koncer-
nen med tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventu-
ellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföre-
tag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieägartillskott som en ökning 
av värdet på andelarna i dotterföretaget såvida de inte avser 
att täcka förlust i vilket fall de belastar förbundets resultat. 

Leasing
Förbundet klassificerar samtliga leasingavtal som operatio-
nella.
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Not 4     Övriga intäkter

Not 5     Direkta verksamhetskostnader

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2     Nettomsättning

Not 3     Erhållna bidrag

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    
    Reklam- och sponsorintäkter 80 005 75 537 38 211 40 598
    Prenumerationstjänster 21 960 17 682 0 0
    Turneringspremier 6 279 5 785 0 0
    Biljettintäkter 35 562 4 495 0 0
    Arrangemangsintäkter 10 546 5 976 0 0
    Kursavgifter och kursmaterial 3 538 3 822 3 538 3 822
    Övriga intäkter 4 255 7 848 2 664 2 384

      162 145 121 145 44 413 46 804

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Erhållna bidrag från Riksidrottsförbundet 21 665 23 975 21 665 23 975
    Bidrag med anledning av Covid-19 13 706 11 975 13 706 11 975
    Övriga erhållna bidrag  18 946 15 784 18 112 14 929

      54 317 51 734 53 483 50 879

   Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från Internationella Ishockeyförbundet (IIHF) och Sveriges Olympiska kommitté (SOK).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    
    Serieadministration 1 865 3 169 1 865 3 169
    Transferavgifter 15 598 15 074 15 598 15 074
    Utvecklingsersättning 18 852 18 662 18 852 18 662
    Säkerhetsersättning 4 185 3 935 4 185 3 935
    Övriga poster 18 158 16 173 22 012 20 337

     58 658 57 013 62 512 61 177

   I övriga poster ingår bland annat utbildningsersättning, anläggningsintäkter och provisioner.

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    
    Materialkostnader 21 481 12 446 11 381 8 934
    Resekostnader 64 781 54 805 39 273 37 446
    Inhyrd personal 2 760 1 866 1 648 1 303
    Lämnade anslag och bidrag 26 905 15 685 26 905 15 679
    Licensavgifter 310 874 310 768
    Övriga landslags- och evenemangskostnader 16 373 14 601 999 1 321

      132 610 100 277 80 516 65 451
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Not 6     Ersättningar till revisor

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Grant Thornton  
    Revisionsuppdrag 570 453 309 321
    Övriga tjänster 59 76 1 76

     629 529 310 397

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar, kontorslokaler och diverse kontorsinventarier.  
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Förfallotidpunkt:  
    Inom ett år 4 429 3 864 3 925 3 523
    Senare än ett år men inom fem år 7 829 5 395 7 254 4 937
    Senare än fem år 0 0 0 0

    Summa 12 258 9 259 11 179 8 460
  
     I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 5 709 tkr (5 230 tkr) varav hyra av lokal 3 942 tkr  

(3 509 tkr) och med 4 770 tkr (4 603 tkr) i förbundet varav hyra lokal 3 553 tkr (3 324 tkr).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    Kvinnor 14 13 12 11
    Män 40 45 29 35

    Totalt  54 58 41 46

    Löner och ersättningar*  
    Styrelseordförande 1 092 1 094 1 094 1 094
    Styrelseledamöter 772 731 772 731
    Generalsekreterare 2 034 1 403 1 542 1 052
    Övriga anställda 34 265 37 832 25 861 28 903

     38 163 41 060 29 269 31 780

    *Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön.

    Löner och ersättningar spelare  
    och funktionärer 8 863 8 863 7 799 7 799

     47 026 49 923 37 068 39 579

    Sociala kostnader  
    Pensionskostnader för styrelseordförande 501 471 501 471
    Pensionskostnader för generalsekreterare 663 442 663 442
    Pensionskostnader övriga anställda 4 631 5 099 3 059 3 362
    Övriga sociala kostnader 15 622 16 165 11 951 12 660

     21 417 22 177 16 174 16 935

Not 7     Operationella leasingavtal

Not 8     Personal

    Medelantalet anställda
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Not 7     Operationella leasingavtal
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Not 8     Personal fortsättning

    Könsfördelning i styrelse och ledning  
    Styrelse  
    Kvinnor 36% 36% 36% 36%
    Män 64% 64% 64% 64%
    
    Ledning inklusive generalsekreterare   
    Kvinnor 17% 14% 17% 14%
    Män 83% 86% 83% 86%

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Aktieutdelningar 926 695 926 695
    Realisationsresultat försäljning aktier 621 -545 621 -545
    Upp-/nedskrivning andra aktier 0 0 0 0

 1 547 150 1 547 150

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Ingående anskaffningsvärde 22 711 22 682 21 21
    Inköp 242 29 0 0
    Försäljningar/utrangeringar -984 0 0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 969 22 711 21 21

    Ingående avskrivningar -12 173 -8 052 -21 -21
    Försäljningar/utrangeringar 394 0 0 0
    Årets avskrivningar -4 425 -4 121 0 0

    Utgående ackumulerade avskrivningar -16 204 -12 173 -21 -21

    Utgående planenligt restvärde 5 765 10 538 0 0

       FÖRBUNDET

   2023/2024 2022/2023
 

    Ingående anskaffningsvärde   70 616 62 403
    Lämnat aktieägartillskott   0 8 213
    Förvärv   0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   70 616 70 616
 
    Ingående nedskrivningar   -68 439 -60 226
    Årets nedskrivningar   0 -8 213

    Utgående ackumulerade nedskrivningar   -68 439 -68 439

    Utgående bokfört värde   2 177 2 177

Not 9      Resultat från övriga värdepapper

Noter till balansräkningen
Not 10     Inventarier

Not 11    Andelar i koncernföretag
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Not 11    Andelar i koncernföretag fortsättning

Not 12    Andelar i intresseföretag

Not 14    Kapitalförsäkringar

 Organisations- Företagets Antal Kapital- Bofört
 nummer säte andelar andel värde

    AB Svensk Ishockey  556295-3033 Stockholm 5 000 100% 700
    Ishockey - VM Stockholm 2025 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
    Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 400
    Svensk Hockey TV AB 559250-6983 Stockholm 226 90,4% 972

     2 177

       FÖRBUNDET

   2023/2024 2022/2023
 

    Ingående anskaffningsvärde   0 0
    Förvärv   1 330 0
    Lämnat aktieägartillskott   114 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   1 444 0

    Ingående nedskrivningar   0 0
    Årets nedskrivningar   0 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar   0 0

    Utgående bokfört värde   1 444 0

 Organisations- Företagets Antal Kapital- Bofört
 nummer säte andelar andel värde

    Idottens Utbildningsplattform AB 559291–2777 Norrköping 190 19% 1 444

    Det redovisade resultatet i Idrottens Utbildningsplattform AB var -138 tkr efter finansiella poster, per 2023-12-31.

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    Ingående anskaffningsvärde 39 108 44 532 38 993 44 187
    Inköp 11 953 18 498 11 953 18 498
    Försäljningar -14 773 -23 922 -14 658 -23 692

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 288 39 108 36 288 38 993

    Ingående nedskrivningar 0 0 0 0
    Återförda nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående bokfört värde 36 288 39 108 36 288 38 993

    Marknadsvärdet uppgår till  37 314 38 729 37 314 38 614

    Differens mellan bokfört värde 
    och marknadsvärde 1 026 -379 1 026 -379

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

    Ingående värde 5 820 5 820 795 795
    Inbetalda premier under året 0 0 0 0

    Utgående värde 5 820 5 820 795 795

    Utgående bokfört värde 5 820 5 820 795 795

    Marknadsvärde  6 966 6 933 866 809

Not 13    Långfristiga värdepappersinnehav
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    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023
  
    Förutbetalda hyreskostnader 627 588 627 588
    Förutbetalda kostnader VM 14 500 4 542 0 0
    Övriga förutbetalda kostnader 4 310 2 221 1 377 789
    Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 165 59 89 59
    Övriga upplupna intäkter 103 0 0 0

 19 705 7 410 2 093 1 436

Not 15    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79

    FÖRBUNDET

    2024-04-30
 
    Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr):   
    Från föregående år balanserat kapital    4 540 
    Årets resultat    -1 497 

    3 043 

    Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas:   
    Balanseras i ny räkning    3 043 
    Omföring till grundkapital    2 219 

    Summa    5 262

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Skuldförda bidrag avseende  
    återstartsstöd till RF 2 064 12 770 2 064 12 770
    Övriga skulder 9 545 6 852 5 371 2 341

 11 609 19 622 7 435 15 111

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Upplupna personalrelaterade kostnader 12 359 15 014 9 950 12 052
    Övriga upplupna kostnader 8 481 2 597 7 148 1 443
    Förutbetalda sponsorintäkter  0 0 0 0
    Övriga förutbetalda intäkter 21 691 18 008 4 257 3 647

 42 531 35 619 21 355 17 142

    FÖRBUNDET

   2023/2024 2022/2023

    Andel av intäkterna som avser koncernföretag   4,2% 1,7%
    Andel av inköpen som avser koncernföretag   1,8% 3,5%

Not 16    Resultatdisposition

Not 17    Övriga skulder

Not 18    Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

ÖVRIGA NOTER

Not 19    Inköp och försäljning mellan koncernföretag
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Not 23    Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser som inträffat efter räkenskapsårets slut finns att rapportera.

Not 24    Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Underskrifter

Datum framgår av den digitala underskriften

Anders Larsson Peter Forsberg Christer Plars
Förbundsordförande Vice förbundsordförande Generalsekreterare

Pia Carlsson Törnqvist Roger Ekström Cecilia Hager

Lars Nilsson Michael Persson Jonas Sandberg

Mathias Tegnér Kristina Vikdahl Zakrisson Maria Wilen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Peter Ek
Auktoriserad revisor

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 4 425 4 121 0 0
    Realisationsresultat materiella  
    anläggningstillgångar -394 0 0 0
    Förändring avsättningar -257 0 17 0
    Andra justeringar 163 354 0 0

     3 937 4 475 17 0

Not 21   Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 22   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
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    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
   Kapitalförsäkringar pantsatta  
   för pensionsförpliktelser 5 820 5 820 795 795

Not 20   Ställda säkerheter
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    KONCERNEN   FÖRBUNDET
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Revisionsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG.NR. 802001-6070

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH
KONCERNREDOVISNINGEN

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Svenska Ishockeyförbundet för räken-
skapsåret 2023-05-01 -- 2024-04-30. Förbundets årsredo-
visning och koncernredovisning ingår på sidorna 62-78 i 
dokumentet Verksamhetsberättelse 2023/2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisnings-
lagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av förbundets och koncernens finansiella ställning  
per den 30 april 2024 och av dessas finansiella resultat  
och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltnings berättelsen är förenlig med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att förbundsmötet fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen för förbundet och för 
koncernen.

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet ”Revi-
sorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen 
Verksamhetsberättelsen innehåller även annan informa-
tion än årsredovisningen, och koncernredovisningen. Det 
är styrelsen som har ansvaret för denna andra information 
som återfinns på sidorna 1-61 samt 81-92.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande med bestyrk-
ande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende den-
na information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rappor-
tera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen an-
svarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncern-
redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen för bedömningen av förbun-
dets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera förbundet, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalan-
den. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga fel-
aktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, efter som 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
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hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar 
i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använ-
der antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av års-
redovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon vä sentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsat-
sen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slut-
satser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett förbund och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, struk-
turen och innehållet i årsredovisningen och koncern-
redovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions-
bevis avseende den finansiella informationen i enheterna 
eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar 
för styrning, övervakning och utförande av koncern-
revisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagel-
ser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyförbundet för räkenskaps-
året 2023-05-01 -- 2024-04-30 samt av förslaget till dispo-
sitioner beträffande förbundets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att förbundsmötet disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet  
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till för-

bundet och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande förbundets vinst eller förlust, och det är 
styrelsen som ansvarar för förvaltningen.

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet  
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsent-
ligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till någon försummelse som kan föranleda ersättnings-
skyldighet mot förbundet.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi-
tioner av förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot förbundet, eller att ett förslag till dispositioner av för-
bundets vinst eller förlust inte är förenligt med stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professi-
onellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-
ningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksam-
heten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för förbundets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalan-
de om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med stadgarna.

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk 
signering

Grant Thornton Sweden AB

Peter Ek 
Auktoriserad revisor
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FÖRENINGAR OCH LICENSER

DISTRIKT

Blekinge

Bohuslän/Dal

Dalarna

Gotland

Gästrikland

Göteborg

Hälsingland

Jämtland/Härjedalen

Medelpad

Norrbotten

Skåne

Småland

Stockholm

Södermanland

Uppland

Värmland

Västerbotten
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Västmanland

Ångermanland

Örebro Län

Östergötland
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12

/ 
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13

20
13

/ 
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14

20
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/ 
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15

20
15

/ 
20

16

20
16

/ 
20

17

20
17

/ 
20

18

20
18

/ 
20

19

20
19

/ 
20

20
   

20
20

/
20

21

20
21

/
20

22

20
22

/
20

23

A-LICENSER 20 022

B-LICENSER 32 784

C-LICENSER 2 359

D-LICENSER 6 641

R-LICENSER 7 338

VERKSAMHETENS 
UTVECKLING I SIFFROR

ANTAL

2022/2023

1385

1673

3735

570

2967

5913

1012

1604

1672

4478

5391

6891

15814

2600

3078

3880

4365

4909

2000

2040

1755

1949
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ANTAL

2022/20223

10

7

22

4

16

29

10

11

7

32

19

29

68

11

20

18

25

21

11

15

10

13

 

408

● A-licenser (för spelare från 16 år och äldre.) 20 558

● B-licenser (för spelare 10-15 år.) 30 973

● C-licenser (för veteranspelare över 35 år.) 2 619

● D-licenser(för domare.)  7 806

● Yngre än 9 år  1 016

● R-licens(för rekreationsspelare.) 2 636

● TKH-licenser  16 251

45

40

35

30

25

20

15

10

5

ANTAL

2023/2024

10

8

21

4

15

28

10

11

7

30

17

29

64

11

19

20

25

22

9

16

10

13
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ANTAL

2023/2024

1 443

1 795

3 999

459

2 843

6 241

1 097

1 519

1 826

4 417

5 385

7 297

15 921

2 746

3 329

3 905

4 466

4 995

1 918

2 340

1 781

1 976

81 698
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LAG PER DISTRIKT 

DISTRIKT

Blekinge Ishockeyförbund

Bohuslän Dals Ishockeyförbund

Dalarnas Ishockeyförbund

Gotlands Ishockeyförbund

Gästriklands Ishockeyförbund

Göteborgs Ishockeyförbund

Hälsinglands Ishockeyförbund

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund

Medelpads Ishockeyförbund

Norrbottens Ishockeyförbund

Skånes Ishockeyförbund

Smålands Ishockeyförbund

Stockholms Ishockeyförbund

Södermanlands Ishockeyförbund

Upplands Ishockeyförbund

Värmlands Ishockeyförbund

Västerbottens Ishockeyförbund

Västergötlands Ishockeyförbund

Västmanlands Ishockeyförbund

Ångermanlands Ishockeyförbund

Örebro läns Ishockeyförbund

Östergötlands Ishockeyförbund

SHL/HA

0

0

2

0

1

1

0

1

1

1

2

7

2

1

1

2

2

0

1

1

1

1

DIV 1

3

0

2

1

1

0

1

0

1

4

3

5

5

2

2

1

2

3

1

1

1

1

DIV 2

1

1

6

1

2

4

2

1

2

7

2

5

14

1

3

6

8

6

3

4

4

2

DIV 3

1

5

10

0

7

9

3

0

0

6

6

7

10

1

2

7

5

7

3

1

4

6

DIV 4

0

0

0

1

0

12

0

0

0

0

0

0

11

3

9

0

0

1

0

0

0

0

DIV 5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

DAM

1

0

4

0

3

1

0

1

1

8

2

2

12

3

3

1

5

1

1

3

1

5

TOTAL

49

68

160

16

105

156

39

37

53

162

123

242

673

90

145

153

142

147

72

77

75

84

2 868

ANTAL ARENOR     
    

DISTRIKT ANTAL ISHALLSNR

8

8

20

3

11

23

8

10

7

24

25

32

63

13

18

17

19

22

12

16

10

11

380

JUNIOR

11

6

25

2

15

25

3

4

9

15

27

39

54

10

9

23

16

23

6

8

10

11

U11-U16

23

55

103

11

73

104

29

30

38

118

79

172

370

70

92

112

104

107

57

58

55

60

VETERAN

8

0

9

0

2

0

1

0

0

2

1

5

23

0

2

0

0

0

0

1

0

0

ÖVRIGA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

184

0

24

0

0

0

0

0

0

0

Blekinge Ishockeyförbund  7

Bohuslän Dals Ishockeyförbund 7

Dalarnas Ishockeyförbund  20

Gotlands Ishockeyförbund  3

Gästriklands Ishockeyförbund 11

Göteborgs Ishockeyförbund  23

Hälsinglands Ishockeyförbund 8

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 9

Medelpads Ishockeyförbund  7

Norrbottens Ishockeyförbund 20

Skånes Ishockeyförbund  24

Smålands Ishockeyförbund  32

Stockholms Ishockeyförbund  59

Södermanlands Ishockeyförbund 14

Upplands Ishockeyförbund  19

Värmlands Ishockeyförbund  17

Västerbottens Ishockeyförbund 19

Västergötlands Ishockeyförbund 22

Västmanlands Ishockeyförbund 12

Ångermanlands Ishockeyförbund 14

Örebro läns Ishockeyförbund  10

Östergötlands Ishockeyförbund 11

Totalt   368
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STYRELSE, NÄMNDER 
OCH KOMMITTÉER

FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: Anders Larsson

Vice ordförande: Peter Forsberg

Ledamöter: Pia Carlsson Thörnqvist, Roger 

Ekström, Cecilia Hager Larsson, Lars Nilsson, 

Michael Persson, Jonas Sandberg, Mathias 

Tegnér, Kristina Vikdahl Zakrisson, Maria Wilén, 

Johan Stark adjungerad generalsekreterare t.o.m. 

18 jan 2024, Christer Plars, adjungerad 

generalsekreterare från 18 jan 2024, Lisa Hållars, 

adjungerad sekreterare.

Hedersordförande: Christer Englund, 

Stockholm

Hedersledamöter: Anita Edlund, Örnsköldsvik, 

Kjell Jönsson, Göteborg, Lars G Karlsson, Tyresö, 

Åke Markström, Skellefteå,   Hans Nyberg, 

Stockholm 12 maj 2024.

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3 

Postadress: Box 5204, 121 18 Johanneshov 

Telefon-  och expeditionstider: 

Vardagar 08.30-16.30 

Telefon: 08 – 449 04 00 

Bankgiro: 166 – 0885

Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70

Anders Larsson, 
Ordförande

Peter Forsberg,
Vice Ordförande

Cecilia Hager Larsson

Kristina Vikdahl Zakrisson

Mathias Tegnér Jonas Sandberg Lars Nilsson

Maria Wilén

Michael Persson Pia Carlsson Thörnqvist Roger Ekström

Christer Plars, 
adj. generalsekreterare

Lisa Hållars, 
adj. sekreterare
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REVISIONSBOLAG

Revisor:

Peter Ek, Grant 

Thornton

VALBEREDNING

Ordförande: 

Anders Zetterström, 

Region Öst

Ledamöter: 

Mats Eriksson, 

Region Väst

Gabrielle Mellqvist, 

Region Syd

Ann-Christin Viklund, 

SHL och SDHL-

föreningarna

Benny Westerlund, 

Region Norr

DISCIPLINNÄMND

Ordförande: 

Johan Nordin

Vice ordförande: 

Josefin Mallmin

Daniel Sandberg

Nathalie Stenmark

Ledamöter: 

Gunilla Andersson 

Stampes

Hans-Göran Elo 

Fredrik Emvall

Maria Furberg

Ulf Lindgren 

Stefan Persson

Cattis Zethelius, 

adjungerad 

sekreterare

TÄVLINGSNÄMND

Ordförande: 

Jonas Sandberg 

Ledamöter: 

Fredrik von Bothmer 

Hans Edlund

Fredrik Molander

Jonas Svensson 

Magnus Mårtensson, 

adjungerad

Malin Wihlforsén, 

adjungerad sekreterare 

LICENSNÄMND 

FÖR SHL, SDHL 

OCH HOCKEYALL-

SVENSKAN

Ordförande: 

Magnus Karlström

Ledamöter: 

Hans-Göran Frick

Claes Niklasson

Erik Sundström

Malin Skotte, adjung-

erad sekreterare

LICENSNÄMND FÖR 

HOCKEYETTAN

Ordförande: 

Daniel Vargö

Ledamöter: 

Eva Scherl

Bo Hjalmarsson

Cattis Zethelius, 

adjungerad 

sekreterare

ÖVERKLAGANDE-

NÄMND

Ordförande:  

Mirja Högström

Vice ordförande: 

Thomas Hedstrand

Ledamöter: 

Doris Högne Rydheim 

Bo Jansson 

Håkan Osvald 

Sten-Åke Karlsson 

(endast licensärenden) 

Anders Ullberg (endast 

licensärenden) 

Lisa Hållars, adjung-

erad sekreterare 

SKILJENÄMND 

Samordningskansli

Ordförande:  

Cecilia Hager Larsson

Sekreterare: 

Lisa Hållars

Ordförandepool:

Cecilia Hager

Gunnar Lavett

Lars Tomth

ANLÄGGNINGS- 

KOMMITTÉ

Ordförande: 

Michael Persson

Ledamöter: 

Peder Björk

Mats Eriksson

Leif Gustafsson

Bengt Halvardsson

Richard Hellmark  

Jörgen Hjert

Michael Johansson

Peter Mågård

Henrik Nilsson

Robert Petrén

Simon Stigenberg, 

adjungerad 

sekreterare

UVECKLINGS-

KOMMITTÉ

Ordförande: 

Mathias Tegnér

Vice ordförande: 

Kristina Vikdahl 

Zakrisson

Ledamöter: 

Lars Nilsson, 

Region Väst

Hans Edlund, 

Region Norr

Tobias Stenström, 

Region Syd

Christian Borg, 

Region Öst

Mikael Ström, 

SHL/SDHL

Åsa Elfving

Pea Israelsson

Anders Wahlström, 

adjungerad 

ELITKOMMITTÉ DAM

Ordförande:  

Cecilia Hager 

Ledamöter: 

Oscar Ahlsenfelt, 

SDHL

Agne Bengtsson, SDHL

Anders Lundberg, SIF

Magnus Mårtensson, 

adjungerad

ELITKOMMITTÉ 

HERR

Ordförande: 

Peter Forsberg

Ledamöter:  

Johan Hemlin, SHL

Mats Johansson, 

Hockeyettan, 

adjungerad 

Anders Lundberg, SIF

Erik Ryman, 

HockeyAllsvenskan 

Magnus Mårtensson, 

adjungerad

Mats Johansson, 

adjungerad

FINANSKOMMITTÉ

Ordförande: 

Anders Larsson

Ledamöter:  

Jonas Sandberg

Maria Wilén

Lisa Hållars, 

adjungerad

INVALSKOMMITTÉ 

HOCKEY HALL OF 

FAME 

Ordförande: 

Peter Forsberg 

Ledamöter:   

Hans Andersson 

Janne Bengtsson

Malin Fransson

Lars Granqvist

Lars G Karlsson

Stefan Ladhe, 

adjungerad 

sekreterare

MARKNADS-

KOMMITTÉ

Ordförande: 

Pia Carlsson 

Thörnqvist

Ledamöter: 

Peter Allvin, SHL

Roger Ekström

Jens Israelsson, 

Hockeyettan

Linnea Leijonklo, 

HockeyAllsvenskan

Angelica Lindeberg, 

SDHL

Christer Plars, 

adjungerad

EXEKUTIV 

KOMMITTÉ VM 2025

Ordförande: 

Anders Larsson

Ledamöter: 

Peter Forsberg 

Cecilia Hager Larsson

Anders Källström

Göran Tidström 

Tony Wiréhn, 

adjungerad 

generalsekreterare

EXEKUTIV KOMMITTÉ 

JVM 2024

Ordförande: 

Anders Larsson

Ledamöter:

Peter Forsberg 

Mats Grauers, 

Frölunda

Magnus Hallberg, 

Göteborg & Co

Axel Josefsson, 

Göteborgs stad 

Lotta Nibell, GotEvent

Jonas Sandberg

Tobias Stenström, 

SDF Göteborg

Mikael Haglund, 

adjungerad JVM-chef

STYRGRUPP 

REGIONALA HOCKEY-

KONTOR

Ordförande: 

Lars Nilsson 

Ledamöter: 

Johan Hemlin, SHL

Anders Wahlström

STYRGRUPP DIGITAL 

STRATEGI 

Ordförande: 

Michael Persson  

Ledamöter: 

Lisa Hållars

Robert Larsson, SHL 

Maria Wilén 

HELGE BERGLUNDS 

STIPENDIEFOND

Ordförande: 

Anders Larsson 

Ledamöter: 

Peter Forsberg

Cecilia Hager Larsson

Lisa Hållars, 

adjungerad

SVENSK HOCKEY 

TV AB

SIF-representanter: 

Maria Wilén, 

styrelseordförande

Christer Plars, 

styrelseledamot

REPRESENTATION 

INTERNATIONELLA 

ISHOCKEYFÖRBUN-

DET (IIHF)

Anders Larsson – 

IIHF Council, 

Competition & Coor-
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PERSONAL
dination Committee, 

European Professional 

Hockey Committee

Christer Englund – 

IIHF Life Member, 

Historical / Hall of 

Fame Committee 

Peter Forsberg – 

Event & Champions-

hips Committee

Cecilia Hager Larsson 

– Appeal Board

Anders Lundberg – 

Coaching Committee

Alexander Ramsay – 

Disciplinary Board

Tomas Thorsbrink – 

Officiating Committee

Anders Wahlström 

– Top Mentorship 

Committee

Johan Hemlin – Com-

petition & Coordina-

tion Committee

Simon Stigenberg - 

Facilities Committee 

REPRESENTATION 

RIKSIDROTTSFÖR-

BUNDET

Anders Larsson – 

Rådet för ekonomiska 

stöd

Michael Persson – 

Anläggningsrådet

Cecilia Hager Larsson 

– Ordförandepool 

skiljenämnden

REPRESENTATION 

SVERIGES OLYMPIS-

KA KOMMITTÉ

Anders Larsson – 

Vice ordförande 

SOK-styrelsen

Jonas Bergqvist – 

Sällskapet Svenska 

Olympier

REPRESENTATION 

ARBETSGIVAR-

ALLIANSEN

Anders Larsson –

Styrelseordförande 

Johan Hemlin – 

Ledamot Bransch-

kommitté Idrott

 

GENERALSEKRETERARE/VD

Johan Stark  Generalsekreterare till 18.1

Christer Plars  Generalsekreterare från 18.1

EKONOMI & ADMINISTRATION

Lisa Hållars  Ekonomi- & personalchef

Åsa Nettelbladt  Löne- och 

redovisningsansvarig

Malin Karlsson  Ekonomiassistent

Pernilla Olenius  Lön- och kansliassistent

KOMMERSIELLA AVDELNINGEN

Jesper Björck  Marknadsansvarig

Johanna Helgesson  Eventansvarig

Pär Bergman  Affärsutvecklare

Fredrik Warg  Partneransvarig

Linus Hugosson  Kommunikationschef

Stefan Ladhe  Kommunikatör & webmaster

Gustaf Douhán  Kommunikatör

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Magnus Mårtensson  Tävlingschef

Tibor Gregor  Tävlingsassistent

Cattis Zethelius  Tävlingsassistent

Maja Beite  Tävlingsassistent

Malin Wihlforsén  Tävlingsassistent

Alexandra Köhl  Tävlingsassistent

Simon Stigenberg  Anläggningsansvarig

Abbe Törsleff  Säkerhetschef

Camilla Bernving  Säkerhetssamordnare

Conny Perving  Säkerhetsdelegat

Björn Karlström  Säkerhetsdelegat

Lasse Rydmark  Säkerhetsdelegat

LANDSLAGSAVDELNINGEN 

Anders Lundberg  Landslagschef

Sam Hallam  Förbundskapten Tre Kronor

Stefan Klockare  Assisterande

FörbundskaptenTre Kronor

Nicklas Rahm  Assisterande Förbundskapten 

Tre Kronor

Ulf Lundberg  Förbundskapten Damkronorna 

Andreas Spångberg  Assisterande                    

Förbundskapten Damkronorna

Magnus Hävelid  

Förbundskapten Juniorkronorna

Gereon Dahlgren  

Assisterande Förbundskapten Juniorkronorna-

Andreas Karlsson  Förbundskapten U18 dam

Johan Rosén  Förbundskapten U18 herr

Thomas Paananen  Förbundskapten U17 herr

Morgan Johansson  Förbundskapten U16 dam 

Anders Kellerstam  Förbundsmaterialförvaltare

Rickard Regnell  

Biträdande förbundsmaterialförvaltare

Martin Lundby  Landslagskoordinator

Helena Eriksson  Landslagsassistent

Mari Bohman  Landslagsassistent

Hanna Carling  Landslagsassistent

Adam Almqvist Andersson  

Utvecklingskoordinator

Mikael Rundgren  Utvecklingsansvarig för NIU 

UTVECKLINGSAVDELNINGEN

Anders Wahlström  Utvecklingschef

John Lind  Utvecklingsansvarig tränare/ledare

Sebastian Byström Spelarutvecklingsansvarig

Sofie Wallin  

Ansvarig föreningsutveckling mammaledig

Ingela Asplund  tf Ansvarig föreningsutveckling 

Thomas Magnusson  Målvaktsansvarig

David Bergman  Domaransvarig

Ludvig Lundgren  Projektledare domarutveck-

ling

John Alvemyr  Domarassistent 

Sara Ridderlund  Verksamhetsutvecklare

Jonas Wiklund  Verksamhetsutvecklare

Morgan Johansson  

Projektledare Spelarsäkerhet

U20 VM 2024 AB

Johan Stark  VD

Mikael Haglund  JVM-Chef

Linn Enckel  

Marknads- och kommunikationsansvarig

VM 2025 AB

Tony Wiréhn  Generalsekreterare och VD

Jessica Linnman  

Marknads- och kommunikationsansvarig

Martin Forhaug  

Projektadministratör/kongressansvarig

Tommy Edin  Ekonomichef

Robert Tham  Eventansvarig

Johan Nilsson  Sport- och tävlingsansvarig

Johanna Helgesson  Arenaansvarig

Jesper Björck  Biljettansvarig

Abbe Törsleff  Säkerhetsansvarig

Alexandra Flink  Crewansvarig

Tero Kumpulainen  

Partner- och Hospitalityansvarig
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VÅRA SPONSORER

SVENSKA SPEL 
ISHOCKEYNS HUVUDSPONSOR

Vi på Svenska Spel är otroligt stolta över att få vara huvud-
sponsor till en idrott som ligger svenska folket så väldigt 
varmt om hjärtat. Vi har en lång och framgångsrik historia 
tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet, där vi varit 
huvudsponsor sedan 1994. 2019 tecknades ett nytt avtal som 
sträcker sig till 2027, ett avtal som syftar till att fortsätta 
utveckla svensk ishockey så att Sverige även i framtiden kan 
vara en av de främsta nationerna i världen, hela vägen från 
ungdom till elit.

Under de kommande åren är arbetet med att få fler kvinnliga 
ishockeyspelare fortsatt en gemensam prioriterad satsning. 
Vi är stolta över att kunna bidra till Svenska Ishockeyförbun-
dets dam- och flicksatsning 2030 som bland annat innehåller 
utökat stöd för Damkronorna, ett juniorslutspel samt en 
satsning på målvaktstalanger.

Genom att ge talangerna förutsättningar att utvecklas 
hoppas vi på Svenska Spel kunna bidra till att stärka svensk 
ishockey, både nu och i framtiden. För vi tror att allt hänger 
ihop. Att introducera fler tjejer till sporten och få dem att 
fortsätta spela även högre upp i åldrarna är avgörande för 
att vi ska kunna bygga starka inhemska ligor och landslag 
samt kunna konkurrera internationellt. Det är därför mycket 
glädjande att vi under 2024 hade över 10 000 registrerade 
flick- och damspelare i Sverige. En viktig milstolpe för att 
nå Svenska ishockeyförbundets vision att bli Sveriges mest 
engagerade idrott.

Mats Einarsson 
Sponsringsansvarig

Ungdomsidrott ligger Svenska Spel varmt om hjärtat. Vi av-
sätter därför varje år cirka 100 miljoner, en tredjedel av våra 
sponsringsmedel, till ungdomar. Tillsammans med Svenska 
Ishockeyförbundet innebär det att vi möjliggör för fler unga 
att hitta glädjen i ishockeyn, få vänner för livet och utveck-
las, både som individ och som en del av ett team. 

Sedan starten på vårt samarbete har vi arbetat tillsammans 
för att skapa ishockeyspelare i världsklass. Vi har gjort flera 
gemensamma satsningar för att säkerställa en hög utbild-
nings- och utvecklingsnivå bland svenska ishockeyspelare 
och tränare. Vi har också digitaliserat en övningsbank för is-
hockeyspelare i blandade åldrar och nivåer för att underlätta 
för spelarna och tränarna att ha tillgång till utvecklande och 
inspirerande träningsmoment.
Kommande säsong ser vi fram emot fyrnationsturneringen 
i Boston och Montreal där vi återigen får se världens bästa 
spelare mötas. Vi ska också fortsätta vårt viktiga arbete 
med stärka och utveckla svenska kvinnliga ishockeyspelare. 
Och sedan såklart, ishockey-VM i Stockholm. Mästerskap på 
hemmaplan förenar, engagerar, bygger stolthet och kanske 
viktigast av allt, inspirerar unga att våga drömma om att en 
dag få äran att sätta på sig den blågula landslagströjan. 
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För Gjensidige är det fantastiskt att kunna sponsra Sveriges populäraste landslag och 
även bidra till barn- och ungdomsverksamheten. Gjensidige försäkrar bokstavligen 
hockeysverige genom den obligatoriska olycksfallsförsäkring som alla aktiva spelare 
har tillgång till via förbundet. Därför känner vi oss extra stolta att vara huvudsponsor 
till Tre Kronor, Damkronorna och Juniorkronorna.

Vårt idrottsengagemang grundar sig i att vi vill stå bakom ett aktivt liv med gemen-
skap träning och tävling oavsett ålder, kön eller nivå. Gjensidige har som mål att växa 
och vi vill att fler svenskar får upp ögonen för oss. Samarbetet med svensk hockey är 
ett utmärkt sätt att stärka vårt varumärke och samtidigt bidra till stötta och utveckla 
Sverige som hockeynation. Ur det perspektivet ligger arbetet inom barn- och ungdom-
sidrotten oss speciellt varmt om hjärtat. Som avsändare till Tre Kronors Hockeyskola 
och Rörelsekurvan kan vi hjälpa barn att få uppleva glädjen och självförtroendet det 
ger att röra på sig.

Som försäkringsbolag är vi också måna om att skapa trygghet och förebygga skador, 
varför vi fortsatt engagerar oss i Nollvisionen – förbundets framgångsrika forsknings-
projekt för att förebygga hjärnskador. 

Svensk hockey är helt enkelt en fantastisk fin partner på flera plan!

Henrik Looser
Marknadschef Sverige

SCANDIC 
Scandic har varit partner till Svenska Ishockeyförbundet se-
dan 1997.Det innebär att Damkronorna, Tre Kronor och övri-
ga landslag har bott på våra hotell tusentals nätter under alla 
dessa år. Lägger man därtill svensk hockeys alla klubblag, 
elit- som ungdomslag, så innebär det att vi har en betydande 
erfarenhet av att husera ishockeylag på allra bästa sätt. 

Men det är inte bara lagen som behöver en god natts sömn 
och lite extra omtanke, även spelarnas familjer och anhöriga 
behöver tas om hand på bästa sätt. Det gör vi tillsammans 
med landslagsledningen i ett något som vi kallar för Players 
Family Lounge. Det innebär att på det Scandichotell där de 
anhöriga bor, inreder vi en lounge där de kan hänga, spela 
spel, ta en fika, träffas före och efter matcherna, eller rent 
av få hjälp med några timmars barnpassning av våra värdar 
och värdinnor på plats. Ett initiativ som har varit mycket 
uppskattat av spelarnas familjer.

När VM kommer till Sverige och Stockholm i maj 2025 – så 
ser vi fram emot att fylla våra hotell med både spelare, 
anhöriga, delegater, funktionärer och inte minst hockeyfans 
från hela världen.

Richard Forsberg,  Sponsorchef

SERAFIM FINANS
Serafim Finans är stolt huvudsponsor till Svenska Ishock-
eyförbundet och landslagen. Genom detta samarbete tar vi 
ansvar för samhället och bidrar till att barn och ungdomar 
runt om i Sverige kommer in i idrotten. Landslagen bygger 
meningsfulla förebilder och med tanke på den oroliga om-
världen känns detta viktigare än någonsin. Vårt sponsorskap 
gör det möjligt för oss som bolag att nå ut i hela landet och 
bidra till det starka engagemang som präglar svensk ishock-
ey. Dessutom öppnar det dörrar till en bredare publik och 
ökar kännedomen kring våra sparerbjudanden och finansie-
ringslösningar för företag. I hockey är målen avgörande och 
tillsammans med våra kunder är målet att skapa tillväxt.

För oss på Serafim Finans är det viktigt att investera i tillväxt 
– både svensk ishockeys utveckling, privatpersoners trygga 
sparande och företags ambitioner. Your ambition – our mis-
son, helt enkelt. Genom värdefulla samarbeten bidrar vi till 
att skapa en starkare framtid för svensk ishockey och hela 
samhället.
Vi ser särskilt fram emot VM på hemmaplan i Stockholm 
2025, där vi kan engagera oss tillsammans med våra kunder 
och resten av Hockeysverige.

Nicole Falker, Marknadschef

GJENSIDIGE FÖRSÄKRING
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Elisabet Heinrich
Marknadschef

CCM HOCKEY 
Vi på CCM Hockey kan se tillbaka på en spännande säsong 
med Svenska Ishockeyförbundet, då vi försett hela lands-
lagsorganisationen med branschens bästa ishockeyproduk-
ter. Vi har även deltagit i flera utvecklingsprojekt inom barn- 
och ungdomsishockeyn, vilket stämmer väl in i vår strävan 
att få fler unga tjejer och killar att börja spela ishockey. Och 
det vi kommer att minnas mest från säsongen 2023/24 var 
att Tre Kronor, Damkronorna och Juniorkronorna fick ett 
nytt, modernt och snyggt matchställ från oss på CCM Hock-
ey. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla vårt partnerskap 
med Svenska Ishockeyförbundet.  

Lars Blomqvist,
Sports Marketing Europe

LIDL SVERIGE
Lidl Sverige är stolt huvudsponsor och Fresh Food Partner 
till ishockeyförbundet och landslagen. Sponsorskapet vilar 
på grunden att bra mat och sportsliga resultat är något som 
går hand i hand. Vårt uppdrag är att ge svenska folket mat av 
högsta kvalitet till branschens bästa pris. Det gör vi genom 
att satsa på mer svenskproducerat och leveranser av frukt 
och grönt varje dag. Genom att vara huvudsponsor för ett av 
Sveriges största idrottsförbund för vi vidare de ambitionerna. 

Bra mat vet vi leder till goda sportsliga resultat och blågul 
sportglädje för oss alla. Det är en del i Lidls arbete för att 
främja hållbar utveckling samt god hälsa inom svensk idrott 
och i Sverige i stort.

Jakob Josefsson 
Sverigechef 

Vi på Beijer Byggmaterial vill bygga svensk ishockey starkare, både för herrar, damer, juniorer och barn. Genom att vara hu-
vudpartner till Svenska Ishockeyförbundet har vi möjlighet att vara med och utveckla svensk ishockey från grunden hela vä-
gen upp till den högsta nivån. Från Hockeyskola till VM på både dam – och herreliten.

På Beijer älskar vi ishockey, och det gör också våra kunder. Tillsammans med dem kan vi uppleva och stötta ishockeyn runt 
om i hela Sverige. Många av våra kunder är själva aktiva inom hockeyn som spelare, tränare, föräldrar eller fans, och med dem 
bygger vi ett hockey-Sverige att vara stolta över.

Vårt största engagemang, och något vi är väldigt stolta över, är att vara namnsponsor till Beijer Hockey Games. En turnering 
som vuxit sig starkare varje år och har nu    blivit ett evenemang som arenor vill ha och frågar efter. Den uppmärksamheten 
kring BHG ger oss också väldigt mycket exponering och uppmärksamhet. Det är vad långsiktig och riktad sponsring ska göra. 
Turneringen gav oss i februari möjligheten att bjuda in 2 000 Beijerkunder till en leverantörsmässa med pregames och ac-
tionfyllda aktiveringar i mässområdet. Löfbergs Arena och Karlstad, bjöd på ett evenemang i världsklass, och blev ett mycket 
uppskattade event hos våra byggkunder men betyget 4,5 av 5.

I maj tog vi även med 120 kunder till Tjeckien för att heja fram Tre Kronor i VM och blev en stor succé. Utvärderingen visar ett 
betyg på 4.6 av 5 och väldigt glada leverantörer.

På Beijer Byggmaterial fortsätter vi att engagera oss för att bygga en stark framtid för både Sveriges byggare och för svensk 
hockey. 

BEIJER BYGGMATERIAL
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